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S MINISTERIO
: ? DE CIENCIA, INNOVACION
()

Universidad Internacional

Y UNIVERSIDADES Menéndez Pelayo

PROPUESTA DE RESOLUCION DEFINITIVA DE CONCESION DE BECAS PARA LA PARTICI-
PACION EN LAS ACTIVIDADES ACADEMICAS DE LA UNIVERSIDAD INTERNACIONAL ME-
NENDES PELAYO, QUE SE CELEBRARAN EN SANTANDER EN VERANO DE 2025

Considerando que, mediante Resolucion de 31 de marzo de 2025, de la Universidad Internacional
Menéndez Pelayo, se convocaron becas para la participacion en las actividades académicas que
se celebraran en Santander en verano de 2024 (extracto publicado en BOE de 2 de abril de 2025);

Considerando que la financiacion de las ayudas previstas en esta convocatoria se imputa al con-
cepto 28.101.323M.487 del presupuesto de gastos de la Universidad Internacional Menéndez Pe-
layo para el ejercicio 2023, prorrogados para los afos 2024 y 2025 y que la cuantia total de estas
ayudas asciende a doscientos setenta mil euros (270.000 euros);

Considerando que el apartado Octavo de la resolucion dispone que la instruccion del procedi-
miento de concesion de las becas corresponde a la Secretaria General de la UIMP y que, el exa-
men de las solicitudes y la valoracion de los méritos acreditados, de acuerdo con lo establecido
en el apartado Noveno, corresponde a la Comision de seleccion designada a tal fin;

Considerando que la Comision de seleccion de becas, reunida el 23 de mayo de 2025, ha proce-
dido a evaluar las diferentes solicitudes y a una prelacion de estas, y ha emitido informe en el que
se concreta el resultado de la baremacion;

Considerando que, de conformidad con lo establecido en el articulo 24 .4 de la Ley 38/2003, de 17
de noviembre, General de Subvenciones, en el procedimiento que se sigue no es preceptivo el
tramite de audiencia a las personas interesadas para que formulen alegaciones.

De conformidad con lo establecido en el apartado Décimo primero, y a la vista de su informe de
valoracion de las solicitudes admitidas, el titular de la Secretaria General de la UIMP, como 6rgano
instructor designado para este fin, formula la siguiente

PROPUESTA DE RESOLUCION DEFINITIVA

PRIMERQO.- Proponer a los 533 solicitantes que figuran en el Anexo | como beneficiarios de las
becas segun la relacion ordenada por orden de puntuacion prevista en el informe de la Comision
de seleccion y teniendo en cuenta el numero de plazas ofrecidas por curso, definido en los térmi-
nos previstos en el apartado primero.4 y en el Anexo de esta convocatoria (apartado Decimo pri-
mero.1).

El total del crédito presupuestario disponible utilizado asciende a 265.861,80 euros, que se distri-
buyen de la siguiente manera:

-manutencion: 87.700,80 euros.
-alojamiento: 108.720 euros
-matricula: 69.441 euros

El precio publico correspondiente a los gastos de secretaria no esta incluido y debera ser abona-
dos por los beneficiarios (apartado Tercero.4).
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SEGUNDO.- Proponer a los 954 solicitantes que figuran en el Anexo Il como suplentes de las
becas a aquellos interesados que, reuniendo los requisitos establecidos en la convocatoria, no han
alcanzado un namero de orden que les permite obtener la ayuda. Constituyen la lista de reserva
priorizada con la que se ird sustituyendo, en el curso de su eleccion, a las personas beneficiarias
que, por cualquier causa, renuncien a la beca concedida.

TERCERO.- Manifestar que, de la informacion que obra en poder del 6rgano instructor se des-
prende que los beneficiarios de las becas incluidos en el Anexo cumplen todos los requisitos ne-
cesarios para acceder a las ayudas, formulando la propuesta de adjudicacion de conformidad con
el art. 24.4 de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones.

CUARTO.- Declarar denegadas las solicitudes que no estan incluidas en los anexos de esta pro-
puesta de resolucion definitiva.

QUINTO.- Notificar esta propuesta de resolucion definitiva y sus anexos a los interesados me-
diante su publicacion en la pagina web de la UIMP, en virtud del articulo 45.1b) de la Ley 39/2015,
de 1 de octubre para que en el plazo maximo de diez dias los adjudicatarios comuniquen su acep-
tacion.

Para proceder a la aceptacion, y sin prejudicio de lo dispuesto en el articulo 16.4 de la Ley 39/2015,
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun, los interesados deberan volver a entrar
en su solicitud a través de la web de la UIMP. Para acceder a la solicitud realizada, el interesado
debera introducir su DNI'y el “ndmero de referencia” de la solicitud.

Una vez aceptada la beca, el incumplimiento de la obligacion de asistencia seréa causa de reintegro
integro de la beca. El incumplimiento de cualquiera otra obligacion, de las referidas en el apartado
Décimo tercero de la resolucion de convocatoria, podra ser causa de un reintegro parcial o total
de la beca.

SegUn el articulo 24.6 de la Ley 38/2003, General de Subvenciones la propuesta de resolucion
definitiva no crea derecho alguno a favor del beneficiario propuesto, frente a la Administracion,
mientras no se le haya notificado la resolucion de concesion.

FECHA DE PUBLICACION DE LA PROPUESTA DE RESOLUCION DEFINITIVA EN LA WEB DE
LA UIMP: 23 de mayo de 2025.

PLAZO DE ACEPTACION: del 26 de mayo a 6 de junio de 2025, ambos incluidos
ACEPTAR O DESISITIR EN: Acceso a la solicitud de beca

En Madrid, a la fecha de la firma electrénica.
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Anexo |

Solicitantes propuestos como beneficiarios

NOTA

CODIGO

PRECIO

DTO

PRECIO

FECHA

DOC. | NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 poTh | CODIGO | PRECIO | DTO | PRECIO | 4 oua. | manut. | TotaL | FECMA | pecharm | sem. | TIPoBECA FECALTA
1| =540 | ARIADNA LUNA LOPEZ 9,99 6528 135 | 27 | 108 | 225 | 1815 5145 | 18082025 | 22082025 | 10 | Becacompleta | 11-04-202520:36:49
2 | =0735" | EDUARDO ALONSO LAVANDERO 9,01 660W 135 | 27 | 108 | 225 | 1815 5145 | 04082025 | 08082025 | 8 | Becacompleta | 17-04-2025 11:23:40
3 | 2631 | SERGIO VALERA MARTINEZ 99 65YX 135 | 27 | 108 | 25 | 1815 5145 | 14-07.2025 | 1807-2025 | 5 | Becacompleta | 14-04-202511:16:28
4 | ™8s59™ | ALBERTO MARTINEZ CORDONE 9,89 6528 135 | o | 15 | 25 | 1815 5415 | 18082025 | 22082025 | 10 | Becacompleta | 18-04-202517:25:24
5 | 8688 | CARLOS VICENTE DOMINGUEZ 9,88 65T 135 | o | 1% 135 | 1089 3789 | 30062025 | 0207-2025 | 3 | Becacompleta | 05-04-202517:23:56
6 | *0506™ | MANUEL ALBALADEJO GUARINO 9,86 6521 135 | 27 | 108 | 225 | 1815 5145 | 2107-2025 | 25072025 | 6 | Becacompleta | 03-04-202500:54:08
7 | 2808 [ EMLIO FERNANDEZ VEJO 9,86 6528 135 | 0 | 15 | 225 | 1815 5415 | 18082025 | 22082025 | 10 | Becacompleta | 25-04-202520:04:58
8§ | »2758" | PABLO FABRA BAREZ 9085 | 6600 135 | 0o | 15 | 225 | 1815 5415 | 25082025 | 20082025 | 11 | Becacompleta | 25-04-202521:30:24
9 | o172 | MARINA ERIZ ZARAZAGA 984 660P 135 | 27 | 108 0 0 108 | 28072025 | 01-082025 | 7 | Becadematicula | 05-04-2025 21:11:07
10 | 4124 | DAVID MESON GRANDE 0,84 6618 135 | 0 | 15 | 225 | 1815 5415 | 2807-2025 | 01082025 | 7 | Becacompleta | 14-04-202512:35:48
11 [ moaege | FRANCISCO ROUAS BASCON 9,82 65YR 135 | 27 | 108 25 | 1815 5145 | 21072025 | 25072025 | 6 | Becacompleta | 08-04-202512:44:24
12 | *5839" | JUAN PEREZ-SEV LLA GUERRA 0.2 6605 135 | o | 13 135 | 1089 3789 | 1407-2025 | 1607:2025 | 5 | Becacompleta | 24-04-202519:10:24
13 | **1084" | ADRIAN 6L KORILIS 9,81 65Y0 135 | 27 | 108 | 225 | 1815 5145 | 23062025 | 27062025 | 2 | Becacompleta | 04-04-202510:55:57
14| 3630 | FRANCISCO JOSE | MARTINEZ MARTINEZ 9,81 660P 135 | o | 1 | 25 | 1815 5415 | 2807-2025 | 01082025 | 7 | Becacompleta | 06-04-2025 15:34:20
15 | 0567 | JAME YEPES DE PAZ 9,81 661D 135 | 27 | 108 | 225 | 1815 5145 | 25082025 | 20082025 | 11 | Becacompleta | 07-04-202520:38:10
16 | **3483 | PATRICIAMAITE | DIAZ ARCOS 9,81 6618 135 | 0 | 15 | 225 | 1815 5415 | 2807-2025 | 01082025 | 7 | Becacompleta | 23-04-202520:41:16
17 | **3060" | ALEJANDRO RUIZ DE LA PUENTE 078 6521 135 | 0 | 15 | 225 | 1815 5415 | 21-07-2025 | 25072025 | 6 | Becacompleta | 25-04-202517:41:37
18 | 4024 | YAGO RADZIUNAS SALNAS o7 | 650 15 | 0 | 1B | 225 | 1815 5415 | 16062025 | 20062025 | 1 | Becacompleta | 07-04-202510:04:08
19 | 5733 | RAUL FERNANDEZ ASENJO 976 6521 135 | 27 | 108 | 225 | 1815 5145 | 2107.2025 | 2507-2025 | 6 | Becacompleta | 05-04-202521:22:16
20 | 830" | ALBA BARTOLOME ESTRADA 975 | 6520 135 | 27 | 108 | 225 | 1815 5145 | 0109.2025 | 05092025 | 12 | Becacompleta | 19-04-202518:31:53
21 ***1326** | JORGE GOMEZ AGUILAR 9,74 65Y1 135 27 108 225 181,5 514,5 23-06-2025 27-06-2025 2 Beca completa 09-04-2025 21:11:12
22 4787+ | ELENA MONGE HERM DA 9,73 65ZK 135 0 135 225 181,5 541,5 14-07-2025 18-07-2025 5 Beca completa 18-04-2025 20:14:54
23 | 7631 | CELAAURORA | ALONSO DIGON o2 | 6600 135 | o | 1 | 225 | 1815 5415 | 25082025 | 20082025 | 11 | Becacompleta | 24-04-2025 14:44:03
24 | 609" | JOEL-JOAN CALA BORRERO o1 652K 135 | 27 | 108 | 225 | 1815 5145 | 14-07.2025 | 1807-2025 | 5 | Becacompleta | 12-04-202519:28:29
25 | 2142 | JESUSELEAZAR | GARCIA MUROZ 97 6520 135 | 0o | 15 | 225 | 1815 5415 | 25082025 | 20082025 | 11 | Becacompleta | 21-04-202510:53:15
26 | *5023" | MIGUEL HURTADO GONZALEZ o7 652L 135 | 0 | 1 | 225 | 1815 5415 | 2107-2025 | 25072025 | 6 | Becacompleta | 2504-202514:53:00
27| *2508" | MARIA FERNANDEZ GARCIA 968 | 652R 135 | 0 | 15 | 25 | 1815 5415 | 23062025 | 27062025 | 2 | Becacompleta | 06-04-202521:24:23
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28 | 2563 | IRENE SOMOZAS SOMOZAS ARANDA 9,68 660X 135 0 135 225 1815 5415 | 04-08-2025 | 08-08-2025 | 8 Beca completa | 07-04-2025 11:49:02
29 | 5005 | ANDRES VAZQUEZ GARCIA 9,68 660Q 135 0 135 225 1815 5415 | 25-08-2025 | 29-08-2025 | 11 Beca completa | 24-04-2025 23:37:33
30 | **0271* | ANDER MARTINEZ MARTINEZ 9,67 660W 135 0 135 225 1815 5415 | 04-08-2025 | 08-08-2025 | 8 Beca completa | 08-04-2025 09:37:37
31| 2014 | AMAIA LOPEZ VIVAS 9,67 65YX 135 0 135 225 1815 5415 14-07-2025 | 18-07-2025 | 5 Beca completa | 24-04-2025 10:00:06
32 | **7748* | BARBARA ARANGO SERRANO 9,66 660U 135 0 135 225 1815 5415 | 28-07-2025 | 01-08-2025 | 7 Beca completa | 07-04-2025 12:42:26
33 | *6979™ g?\gg'ﬁo GUERRERO RIESCO 9,66 6523 135 0 135 225 1815 5415 | 28-07-2025 | 01-08-2025 | 7 Beca completa | 14-04-2025 15:58:01
3 | 7437 | IRENE LOPEZ 9,66 6526 135 0 135 225 1815 5415 | 04-08-2025 | 08-08-2025 | 8 Beca completa | 22-04-2025 16:35:33
35 | **9480" | MARIA CARRION LONGARELA 9,66 6605 135 135 135 108,9 3789 14-07-2025 | 16-07-2025 | 5 Beca completa | 24-04-2025 19:26:28
36 | ***0009" | JUAN CARLOS EGEA ADAN 9,65 6526 135 27 108 225 1815 5145 | 04-08-2025 | 08-08-2025 | 8 Beca completa | 09-04-2025 08:42:07
37 | **8709" | ISABEL MARQUES PEDRAZA 9,65 652D 135 0 135 225 1815 5415 | 01-09-2025 | 05-09-2025 | 12 Beca completa | 10-04-2025 11:33:59
38 | **1199" | MARIA AMO HERNANDEZ 9,65 6526 135 0 135 225 1815 5415 | 04-08-2025 | 08-08-2025 | 8 Beca completa | 12-04-2025 17:57:59
39 | 7141 | ANDREA LADERA MOLANO 9,65 652D 135 0 135 225 1815 5415 | 01-09-2025 | 05-09-2025 | 12 Beca completa | 24-04-2025 10:10:04
40 | *+0888" | SERGIO SARASA ECHEVERRIA 9,65 652D 135 0 135 225 1815 5415 | 01-09-2025 | 05-09-2025 | 12 Beca completa | 25-04-2025 22:28:42
41 | 9562 | ALBA ANSO M LLAN 9,64 652U 135 0 135 135 108,9 3789 | 00-07-2025 | 11-07-2025 | 4 Beca completa | 04-04-2025 07:42:02
42 | **8012* | ANTONIO DiAZ MOLA 9,64 6618 135 0 135 225 1815 5415 | 28-07-2025 | 01-08-2025 | 7 Beca completa | 23-04-2025 20:41:17
43 | 4891 | CARMEN JIMENEZ ALBENTOSA 9,63 652U 135 0 135 135 108,9 3789 | 00-07-2025 | 11-07-2025 | 4 Beca completa | 08-04-2025 17:47:26
44 | 8910~ | CARLOS GUTIERREZ MANRIQUE 9,63 652D 135 0 135 225 1815 5415 | 01-09-2025 | 05-09-2025 | 12 Beca completa | 22-04-2025 10:16:43
45 | *6184* | HUGO MARTIN ISABEL 9,63 660U 135 0 135 225 1815 5415 | 28-07-2025 | 01-08-2025 | 7 Beca completa | 25-04-2025 13:59:20
46 | 5626 | MARIA ANGELES | GARCIA PABLOS 9,62 6521 135 0 135 225 1815 5415 | 21-07-2025 | 25-07-2025 | 6 Beca completa | 11-04-2025 16:29:13
47 | 0895 | ALMUDENA CABRERA IGLESIAS 9,62 6528 135 0 135 225 1815 5415 18-08-2025 | 22-08-2025 | 10 Beca completa | 18-04-2025 01:16:11
48 | ***1559* | DANIEL HERNANDEZ PERA 9,61 65YJ 135 0 135 135 108,9 3789 | 30-06-2025 | 02-07-2025 | 3 Beca completa | 12-04-2025 22:34:01
49 | 3325 | INES POSADA FERNANDEZ 9,61 6528 135 27 108 225 1815 5145 18-08-2025 | 22-08-2025 | 10 Beca completa | 22-04-2025 23:21:47
50 | 4993+ \T(gggggv APOSTOLOV 9,61 6521 135 0 135 225 1815 5415 | 21-07-2025 | 25-07-2025 | 6 Beca completa | 25-04-2025 11:42:01
51 | **7208 | CELIA CARRASCO G L 96 660U 135 0 135 225 1815 5415 | 28-07-2025 | 01-08-2025 | 7 Beca completa | 04-04-2025 01:52:57
52 | **3649" | FRANCISCO FERNANDEZ LOPEZ 96 652D 135 0 135 225 1815 5415 | 01-09-2025 | 05-09-2025 | 12 Beca completa | 05-04-2025 18:50:09
53 | **3409" | MARIATERESA | GONZALEZ MORENO 96 660G 135 0 135 225 1815 5415 | 21-07-2025 | 25-07-2025 | 6 Beca completa | 09-04-2025 14:02:40
54 | *6705" éb%ﬁ%g?o ROMERO VALLEJO 9,59 652D 135 0 135 225 1815 5415 | 01-09-2025 | 05-09-2025 | 12 Beca completa | 08-04-2025 17:32:29
55 | 4685 | MARIA LOPEZ ESTEVEZ 9,59 660P 135 27 108 225 1815 5145 | 28-07-2025 | 01-08-2025 | 7 Beca completa | 21-04-2025 19:32:31
56 | **1214* | ALEJANDRO BLANCO PECES 9,59 6615 135 0 135 225 1815 5415 11-08-2025 | 15-08-2025 | 9 Beca completa | 22-04-2025 12:26:10
57 | 4881 | ELENA FERNANDEZ SANTAMARIA 9,59 660W 135 0 135 225 1815 5415 | 04-08-2025 | 08-08-2025 | 8 Beca completa | 24-04-2025 22:05:33
58 | ***1552 | LUCIA PUERTO MARQUEZ 9,58 660P 135 27 108 225 1815 5145 | 28-072025 | 01-08-2025 | 7 Beca completa | 03-04-2025 13:33:59
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59 | *5711 | FATIMA RUEDA GIRALDEZ 9,58 652K 135 0 135 225 1815 5415 14-07-2025 | 18-07-2025 | 5 Beca completa | 25-04-2025 17:31:33
60 | **3032** | ESTRELLAMARIA | MONTES MUROZ 9,57 660Q 135 0 135 225 1815 5415 25082025 | 29-08-2025 | 11 Becacompleta | 24-04-2025 11:46:35
61 | *4492* | ALVARO MARTINEZ MARTINEZ 9,56 6619 135 0 135 225 1815 5415 25082025 | 29-08-2025 | 11 Becacompleta | 24-04-2025 19:51:38
62 | ***4143* | ANTONIO ALZAMORA ARRANZ 9,55 65YT 135 27 108 135 108,9 351,9 30-06-2025 | 02072025 | 3 Beca completa | 03-04-2025 12:57:41
63 | **3418* | GUADALUPE GONZALEZ OSORIO 9,55 6528 135 27 108 225 1815 514,5 18-08-2025 | 22-08-2025 | 10 Becacompleta | 14-04-2025 11:34:27
64 | *8937* | FERNANDO MAJARON TRUJ LLO 9,55 660Q 135 27 108 225 1815 5145 25082025 | 29-08-2025 | 11 Becacompleta | 24-04-2025 23:56:58
65 | **5201* | MARTIN ZAPATA FERGUSON 9,55 660E 135 27 108 225 1815 514,5 21072025 | 25-07-2025 | 6 Becacompleta | 25-04-2025 16:15:40
66 | **7964** | ADRIA RIBAS SASTRE 9,54 660F 135 0 135 225 1815 5415 21-07-2025 | 25-07-2025 | 6 Beca completa | 07-04-2025 17:28:32
67 | **6878" | ISABEL ALCAZAR NAVARRO 9,54 65YB 135 27 108 180 1452 4332 30-06-2025 | 03-07-2025 | 3 Beca completa | 08-04-2025 17:31:33
68 | **3314* | UXIA GESTOSO CANCELO 9,54 6605 135 0 135 135 108,9 378,9 14-07-2025 | 16072025 | 5 Beca completa | 11-04-2025 19:20:36
69 | **0683* | MARIA MONSERRATE V DAL 9,54 660P 135 27 108 225 1815 514,5 28-07-2025 | 01-08-2025 | 7 Beca completa | 25-04-2025 10:11:50
70 | 9757 | MAIALEN SERRADILLA GARCIANDIA 9,53 6605 135 0 135 135 1089 378,9 14-07-2025 | 16-07-2025 | 5 Becacompleta | 20-04-2025 17:13:13
71 | *7824* | FRANCISCO BOSCH HERNANDEZ 9,53 660Q 135 27 108 225 1815 514,5 25-08-2025 | 29-08-2025 | 11 Beca completa | 24-04-2025 23:53:59
72 | **8459** | CAROLINA ROPERO PEREZ 9,52 652U 135 0 135 135 108,9 378,9 09-07-2025 | 11-07-2025 | 4 Beca completa | 07-04-2025 17:38:01
73 | *0415™ | EMLIO JESUS MEDINA LORENZO 9,52 660G 135 0 135 225 1815 5415 21072025 | 25-072025 | 6 Beca completa | 09-04-2025 19:48:28
74 | **3340" | ALBA MEGIAS CABRERA 9,52 6520 135 0 135 225 1815 5415 04-08-2025 | 08-08-2025 | 8 Beca completa | 11-04-2025 18:08:00
75 | **8602** | MARINA MISAS BERNARDINO 9,52 6578 135 27 108 225 1815 5145 18-08-2025 | 22082025 | 10 Becacompleta | 11-04-2025 20:15:18
76 | **1718" | LUCIAMANUELA | LUJAN AGUSTIN 9,52 6520 135 0 135 225 1815 5415 04-08-2025 | 08-082025 | 8 Beca completa | 23-04-2025 08:13:04
77 | **4350" | ALEJANDRO FERNANDEZ CAMELLO 9,51 660P 135 0 135 225 1815 5415 28072025 | 01-082025 | 7 Beca completa | 04-04-2025 17:45:19
78 | *0838" éﬁgggﬁ PANA 9,51 660N 135 0 135 225 1815 5415 28072025 | 01-082025 | 7 Beca completa | 05-04-2025 22:52:38
79 | **8811* | LETICIA ARRAMETAPONGSA | BRNES 9,51 652K 135 27 108 225 1815 5145 14-07-2025 | 18-07-2025 | 5 Beca completa | 13-04-2025 23:23:43
80 | ***7030" | ADRIAN BLANCO 9,51 660H 135 0 135 0 0 135 21072025 | 25-07-2025 | 6 | Becadematricula | 16-04-2025 10:51:44
81 | **9962* | LAURA MORENO ARAGUES 9,51 6605 135 0 135 135 1089 3789 14-07-2025 | 16-07-2025 | 5 Beca completa | 20-04-2025 11:43:13
82 | **9098* | CARMEN MARIA | ROJO GARCIA-GARNICA 9,51 6615 135 27 108 225 1815 5145 11-08-2025 | 15082025 | 9 Beca completa | 24-04-2025 18:40:42
83 | **7001* | GRAC ELA PIEDRA MOLINA 95 652K 135 0 135 225 1815 5415 14-07-2025 | 18072025 | 5 Beca completa | 03-04-2025 18:32:25
84 | *+7587* | IRENE MOHEDANO RODRIGUEZ 9,49 B5YX 135 27 108 225 1815 5145 14072025 | 18072025 | 5 Becacompleta | 04-04-2025 22:47:51
85 | **1856* | SARA BLANCO LOPEZ 9,49 652K 135 0 135 225 1815 5415 14-07-2025 | 18-07-2025 | 5 Beca completa | 13-04-2025 19:49:40
86 | **9141* | MIGUEL ARCHE LOPEZ 9,49 660P 135 0 135 225 1815 5415 28072025 | 01-082025 | 7 Beca completa | 23-04-2025 16:50:06
&7 | K& pyiupp SIBBEL 9,49 660E 135 0 135 225 1815 5415 21072025 | 25-072025 | 6 Beca completa | 24-04-2025 09:24:00
88 | **6908* | AMANDA ORTEGA BRAVO 9,48 652Q 135 27 108 225 1815 5145 25082025 | 29-08-2025 | 11 Beca completa | 03-04-2025 10:53:04
89 | **0270* | PABLO SERGIO MORENO ROMERO 9,48 660X 135 27 108 225 1815 5145 04-08-2025 | 08-082025 | 8 Beca completa | 19-04-2025 13:00:11
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90 | **5840* | ISABEL BUSTOS DELGADO 9,48 B5YR 135 0 135 225 1815 5415 21072025 | 25-072025 | 6 Beca completa | 19-04-2025 18:15:30
91 | **2615* | PAULA ANA RODRIGUEZ 9,47 660C 80 0 80 135 108,9 3239 16-07-2025 | 18-07-2025 | 5 Beca completa | 05-04-2025 19:34:33
92 | **3432 | LAURA PASTOR BALLESTEROS 9,47 6618 135 0 135 225 1815 5415 28072025 | 01-082025 | 7 Beca completa | 14-04-2025 13:40:08
93 | ***1889* | MARIA SANCHEZ HERNANDEZ 9,47 6615 135 0 135 225 1815 5415 11-08-2025 | 1508-2025 | 9 Beca completa | 14-04-2025 16:13:31
94 | **8455" | MARTA ALONSO MORENO 9,47 65XX 135 0 135 0 0 135 23-06-2025 | 27-062025 | 2 | Becadematricula | 21-04-2025 17:55:13
95 | **7806™ | JAN SOBREVIA| GAGO 9,47 660Q 135 0 135 225 1815 5415 25082025 | 29-08-2025 | 11 Becacompleta | 24-04-2025 22:33:55
96 | **0343* | ANDREA GL GOMEZ-LOBO 9,46 660N 135 0 135 225 1815 5415 28072025 | 01-082025 | 7 Beca completa | 07-04-2025 10:03:27
97 | **1603* | LUCAS PRIETO TARREGA 9,46 652Q 135 0 135 225 1815 5415 25-08-2025 | 20-08-2025 | 11 Beca completa | 07-04-2025 23:33:07
98 | 2213 | ALBA PEREZ AGUILERA 9,46 652 135 0 135 225 1815 5415 07-07-2025 | 11-07-2025 | 4 Beca completa | 11-04-2025 18:34:37
99 | **7264* | ROSA MIRANDA ANGUITA 9,46 6615 135 27 108 225 1815 514,5 11-08-2025 | 15082025 | 9 Beca completa | 24-04-2025 21:32:01
100 | **9276* | VILMOS NAGY 9,46 6526 135 135 225 1815 5415 04-08-2025 | 08-08-2025 | 8 Becacompleta | 25-04-2025 14:17:38
101 | **2041* | MANUEL CLEMENTE LOPEZ 9,45 6520 135 0 135 225 1815 5415 04-08-2025 | 08-08-2025 | 8 Beca completa | 08-04-2025 17:45:56
102 | **9860* | JACINTO GUTIERREZ LORCA 9,45 6520 135 0 135 225 1815 5415 21072025 | 25-07-2025 | 6 Beca completa | 13-04-2025 14:21:01
103 | ***0156* | CELIA COCA GOMEZ 9,45 6615 135 27 108 225 1815 514,5 11-08-2025 | 15082025 | 9 Beca completa | 22-04-2025 18:15:28
104 | 5759+ “C":Eh"AAE%EL BARROS SERODIO 9,45 65YT 135 0 135 135 108,9 3789 30-06-2025 | 02072025 | 3 Beca completa | 25-04-2025 17:18:34
105 | **0623* | VIOLETA BRINGAS FERNANDEZ 9,45 6615 135 0 135 0 0 135 11-08-2025 | 1508-2025 | 9 | Becadematricula | 25-04-2025 19:09:02
106 | ***2837** | NORA PUIG PUIG 9,44 65YB 135 0 135 180 1452 460,2 30-06-2025 | 03-07-2025 | 3 Beca completa | 05-04-2025 20:17:29
107 | #9248 | VERONICA CARMONA COLL 9,44 6521 135 27 108 225 1815 5145 21-07-2025 | 25-07-2025 | 6 Beca completa | 10-04-2025 17:39:12
108 | ***0317* | ANTONIO TRUJILLO BANDERA 9,44 65YT 135 0 135 135 108,9 378,9 30-06-2025 | 02:07-2025 | 3 Beca completa | 22-04-2025 13:10:37
109 | **9101* | SANTIAGO GARCIA J MENEZ 9,44 65YT 135 0 135 135 108,9 3789 30-06-2025 | 02072025 | 3 Beca completa | 25-04-2025 23:34:42
110 | **0493* | ANDREA PARDO GONZALEZ 9,43 6520 135 27 108 225 1815 5145 04-08-2025 | 08-082025 | 8 Beca completa | 07-04-2025 15:24:34
11 | 4189 | CELIA VAZQUEZ MARTINEZ 9,43 65YQ 135 0 135 225 1815 5415 07-07-2025 | 11-07-2025 | 4 Becacompleta | 11-04-2025 19:55:32
112 | **0935* | CESAR MOLLA ALBERT 9,43 660X 135 0 135 225 1815 5415 04-08-2025 | 08-08-2025 | 8 Beca completa | 14-04-2025 17:08:10
13 | 8846+ kJLSEwNDRu FOLEA HOSTEANU 9,42 660X 135 27 108 225 1815 5145 04-08-2025 | 08-08-2025 | 8 Beca completa | 03-04-2025 22:22:34
14 | *+9358* | PAULA DE URQUIA BRU 9,42 660Q 135 27 108 225 1815 5145 25082025 | 29-08-2025 | 11 Beca completa | 06-04-2025 05:36:00
115 | *+5437 | PEDRO ANTONIO | ORTIZ MORENO 9,42 660C 80 0 80 135 108,9 3239 16-07-2025 | 18-07-2025 | 5 Beca completa | 06-04-2025 13:43:30
116 | **3812** | ISABEL MARIA PASCUAL MARTIN 9,42 65Y3 135 27 108 225 1815 5145 28-07-2025 | 01-08-2025 | 7 Beca completa | 21-04-2025 21:07:25
117 | **2835* | MARIANAZARET | AGUDO CORDERO 9,42 652l 135 0 135 225 1815 5415 07-07-2025 | 11-07-2025 | 4 Beca completa | 23-04-2025 18:56:06
118 | *+0973* | ISMAEL GARCIA CACERES 9,41 6573 135 27 108 225 1815 5145 28072025 | 01-082025 | 7 Beca completa | 25-04-2025 11:19:02
119 | *+0543* | CLAUDIA ALEA PARRONDO 94 6523 135 0 135 225 1815 5415 28072025 | 01-082025 | 7 Beca completa | 15-04-2025 17:00:16
120 | *+2938* | MIGUEL ASIN MURIES 94 660Q 135 27 108 225 1815 5145 25082025 | 29-08-2025 | 11 Beca completa | 25-04-2025 16:14:14
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121 **0001** | JAV ER DE DIEGO BERMEJO 9,4 6610 135 0 135 225 181,5 5415 04-08-2025 | 08-08-2025 8 Beca completa 25-04-2025 23:33:33
122 ***1560** | ISABEL REDONDO SANCHEZ 9,39 65YY 135 27 108 225 181,5 514,5 07-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 04-04-2025 22:08:46
123 *+*1733** | ADRIANA MARIA IGLESIAS LARA 9,39 652U 135 0 135 135 108,9 378,9 09-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 07-04-2025 12:04:52
124 **5336™ | XIMENA PARDO FUENTES 9,39 660F 135 0 135 225 181,5 541,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 09-04-2025 22:57:11
125 ***5487** | FRANCISCO LLANES FERNANDEZ 9,38 660W 135 27 108 225 181,5 514,5 04-08-2025 | 08-08-2025 8 Beca completa 17-04-2025 11:26:54
126 ***3076** | TERESA TABUENCA GOMEZ 9,38 6526 135 27 108 225 181,5 514,5 04-08-2025 | 08-08-2025 8 Beca completa 25-04-2025 21:13:31
127 #9508 | PAULA BERCEDO DiAZ 9,37 6615 135 0 135 0 0 135 11-08-2025 | 15-08-2025 9 Beca de matricula | 14-04-2025 12:27:48
128 *2108* | ISABEL RUIZ V LCHES 9,37 6529 135 0 135 225 181,5 541,5 11-08-2025 | 15-08-2025 9 Beca completa 15-04-2025 04:16:03
129 ***4400™ | MARTA MONGE LABARTA 9,37 660Q 135 27 108 225 181,5 514,5 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 22-04-2025 13:27:32
130 7063 | MAR SANZ PITARQUE 9,37 6615 135 27 108 225 181,5 514,5 11-08-2025 | 15-08-2025 9 Beca completa 24-04-2025 19:04:00
131 *+56798** | MARIA GARCIA DE LA CRUZ 9,36 652Q 135 0 135 225 181,5 541,5 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 06-04-2025 18:59:22
132 ***5040* | JULIA ALMAZAN CATALAN 9,36 652U 135 0 135 135 108,9 378,9 09-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 07-04-2025 14:06:48
133 ***8096™* | DAVID MUNOZ LAHOZ 9,36 660E 135 0 135 225 181,5 541,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 09-04-2025 12:25:43
134 7215 | JAVER PEREZ GARCIA 9,36 65YB 135 0 135 180 145,2 460,2 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 10-04-2025 10:59:15
135 ***8736™ | LORENA GONZALEZ MORA 9,36 65Y5 135 27 108 225 181,5 514,5 23-06-2025 | 27-06-2025 2 Beca completa 11-04-2025 16:06:43
136 3661 | PAULA SERRANO ACEBEDO 9,36 65Y6 80 0 80 90 72,6 242,6 23-06-2025 | 24-06-2025 2 Beca completa 21-04-2025 12:33:27
137 #0075 | ANA CASTLLO VAZQUEZ 9,36 660U 135 27 108 225 181,5 514,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 21-04-2025 19:32:31
138 ***3005"* | ANDREA BENITEZ QU NTANA 9,36 660N 135 0 135 225 181,5 541,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 24-04-2025 15:12:15
139 **¥0376** | MARIA CHAFER NACHER 9,35 65YR 135 27 108 225 181,5 514,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 09-04-2025 15:18:54
140 ***3434™ | ANAM2 RODRIGUEZ RUIZ 9,35 65ZI 135 0 135 225 181,5 541,5 07-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 12-04-2025 21:05:57
141 **1976™ | MARCIAL SEOANE CASADO 9,35 65Y4 135 0 135 225 181,5 5415 25-08-2025 | 29-08-2025 11 Beca completa 22-04-2025 22:21:12
142 #3615 | LUCIA FUERTES VAZQUEZ 9,35 65YS 135 27 108 225 181,5 514,5 07-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 23-04-2025 15:41:55
143 ***56878" | SERGIO GREGORIO TRADO 9,34 65YQ 135 0 135 225 181,5 541,5 07-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 04-04-2025 17:46:20
144 ***8265™ | NEREA CHAVES ESQUINAS 9,34 65ZK 135 0 135 225 181,5 541,5 14-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 07-04-2025 13:07:14
145 6237 | IRIS MUNOZ 9,34 660Q 135 0 135 225 181,5 5415 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 08-04-2025 11:36:22
146 #++1863** | ANGELA SANCHEZ FERNANDEZ 9,34 65YB 135 0 135 180 145,2 460,2 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 09-04-2025 14:39:35
147 ***9047** | CRISTINA RODRIGUEZ RUIZ 9,34 6615 135 0 135 225 181,5 541,5 11-08-2025 | 15-08-2025 9 Beca completa 23-04-2025 15:24:04
148 5331 EEOESSCO FERNANDEZ ALONSO 9,34 6520 135 0 135 225 181,5 541,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 25-04-2025 16:34:.07
149 **7756™ | EZEQUIEL VARELA VAZQUEZ 9,33 6523 135 0 135 225 181,5 541,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 14-04-2025 16:24.07
150 ***4459™ | VANNESA HORTAL DE LUCAS 9,33 6615 135 0 135 225 181,5 541,5 11-08-2025 | 15-08-2025 9 Beca completa 16-04-2025 16:33:51
151 **3299* | JAVER OLIVARES GUERRERO 9,33 660Q 135 0 135 225 181,5 541,5 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 16-04-2025 17:56:55
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152 | *3415" | BELEN RUIZ LOPEZ 9,33 6619 135 | 27 | 108 25 | 1815 5145 | 25082025 | 29082025 | 11 | Becacompleta | 22-04-2025 20:35:47
153 | **3888" | MARCO MORENO GIJON 933 652Q 136 0 135 25 | 1815 5415 | 25082025 | 20082025 | 11 | Becacompleta | 25-04-202521:21:18
164 | 4731 | MIGUEL GONZALEZ LOPEZ 9,32 660E 135 | 27 | 108 25 | 1815 5145 | 21-07-2025 | 25072025 | 6 | Becacompleta | 25-04-2025 16:22:53
155 | 2777 | ROCIO ROYO GONZALEZ 9,31 6612 135 0 135 25 | 1815 5415 | 11082025 | 15082025 | 9 | Becacompleta | 03-04-2025 09:56:46
156 | *9890" | NOE FERNANDEZ VLLA 9,31 65YY 135 | 27 | 108 25 | 1815 5145 | 07-07-2025 | 11-07-2025 | 4 | Becacompleta | 04-04-2025 12:22:03
157 | 9921 | SERGIO CARRASCOSA ABAD 9,31 6526 136 0 135 25 | 1815 5415 | 04082025 | 08082025 | 8 | Becacompleta | 04-04-2025 16:21:02
158 | **8454" | ANNA TOFFALONI 931 6529 135 | 27 | 108 25 | 1815 5145 | 11082025 | 15082025 | 9 | Becacompleta | 05-04-2025 18:55:32
159 | **6475" | ANA CAMPLLO MARTINEZ 93 660X 136 0 135 25 | 1815 5415 | 04082025 | 08082025 | 8 | Becacompleta | 07-04-2025 16:07:09
160 | *3017* | LUCIA GL DE MONTES GARIN 93 6521 135 0 135 25 | 1815 5415 | 07-07-2025 | 11-07-2025 | 4 | Becacompleta | 09-04-2025 18:46:38
61 | 7819+ | LLREDEL REBOLLO BLANCO 93 660U 135 0 135 0 0 135 | 28.07-2025 | 01-08:2025 | 7 | Becadematicula | 22-04-2025 15:23:35
162 | 0021 | CELIA IZURRATEGUI REVUELTA 93 6522 135 | 27 | 108 25 | 1815 5145 | 14-07-2025 | 18072025 | 5 | Becacompleta | 25-04-2025 16:17:02
163 | **1053" | MARIA LUISA ANDRES CARMONA 929 6520 135 0 135 25 | 1815 5415 | 21072025 | 25072025 | 6 | Becacompleta | 03-04-202519:48:58
164 | ***2452" | VICTORIA GARCIA MATEOS 929 6520 136 0 135 25 | 1815 5415 | 04082025 | 08082025 | 8 | Becacompleta | 14-04-2025 11:04:37
165 | 7345 | MARTA COVISA ANDARIAS 9,29 65YT 135 0 135 135 | 1089 3789 | 30062025 | 02072025 | 3 | Becacompleta | 16-04-202510:13:31
166 | *8395" | CLAUDIA MARTINEZ SANCHEZ 9,29 6600 135 | 27 | 108 25 | 1815 5145 | 28072025 | 01082025 | 7 | Becacompleta | 25-04-202511:17:16
167 | *5623" | ALDAN CREO MAR NO 9,27 660X 135 0 135 25 | 1815 5415 | 04082025 | 08082025 | 8 | Becacompleta | 09-04-2025 11:46:58
168 | 0247 | IRENE GONZALEZ GARNACHO 927 65YB 136 0 135 180 | 1452 4602 | 30-06-2025 | 03-07-2025 | 3 | Becacompleta | 10-04-202521:16:21
169 | ezt SR NORIEGA PALMERO 9,27 6529 135 0 135 25 | 1815 5415 | 11-082025 | 15082025 | 9 Becacompleta | 13-04-2025 19:21:21
170 | »*5500" | LEONOR CARA IAREZ 927 652N 136 0 135 25 | 1815 5415 | 28072025 | 01082025 | 7 | Becacompleta | 22-04-2025 11:39:04
171 | 4237 | ANABEL PALACIOS SLVESTRE 9,27 652N 135 0 135 25 | 1815 5415 | 28072025 | 01082025 | 7 | Becacompleta | 25-04-2025 23:23:53
172 | 4432 | IRENE PALENCIA MORA 9,27 6610 135 0 135 25 | 1815 5415 | 04082025 | 08082025 | 8 | Becacompleta | 25-04-2025 23:24:11
173 | **5034" | MARIA ALONSO BUSTAMANTE 926 6610 136 0 135 25 | 1815 5415 | 04082025 | 08082025 | 8 | Becacompleta | 03-04-2025 14:37:23
174 ***0231** | ALEJANDRO JOSE | VINA GONZALEZ 9,26 661D 135 0 135 225 181,5 541,5 25-08-2025 29-08-2025 1 Beca completa 04-04-2025 13:17:52
175 | **6167" | INIGO PEREZDE GRACIA | CURADO 926 65 135 | 27 | 108 135 | 1089 3519 | 30062025 | 02072025 | 3 | Becacompleta | 21-04-202517:50:18
176 | *+0338" | RAQUEL GONZALEZ CALVO 926 65YC 135 | 27 | 108 25 | 1815 5145 | 21-07-2025 | 25072025 | 6 | Becacompleta | 23-04-2025 185110
177 | 6102 | DAVIDMANUEL | NARANJO PEREZ 9,25 6523 135 | 27 | 108 25 | 1815 5145 | 28072025 | 01082025 | 7 | Becacompleta | 06-04-2025 21:10:44
178 | 4367 | JESUS VAZQUEZ CAPEL 9,25 660X 135 0 135 25 | 1815 5415 | 04082025 | 08082025 | 8 | Becacompleta | 13-04-202500:37:29
179 | **2360" | CLARA HURTADO MORILLAS 925 652U 136 0 135 135 | 1089 3789 | 09072025 | 11072025 | 4 | Becacompleta | 24-04-2025 04:05:52
180 | **0150" | ATANASCOUT | SIMO BARTUAL 9,24 65Y 135 0 135 135 | 1089 3789 | 30062025 | 02072025 | 3 | Becacompleta | 21-04-2025 14:13:50
181 | **3044* | CRISTINA RODRIGUEZ CUBILLAS 9,24 65YR 135 | 27 | 108 25 | 1815 5145 | 21-07-2025 | 25072025 | 6 | Becacompleta | 23-04-202519:29:51
182 | 7663 | PAULA DOCE GONZALEZ 9,23 660U 136 0 135 25 | 1815 5415 | 28072025 | 01082025 | 7 | Becacompleta | 04-04-2025 11:53:37
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183 ***6706™ | YOLANDA ROMERO VALLEJO 9,23 65Z! 135 0 135 225 181,5 5415 07-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 07-04-2025 17:10:16
184 ***4115* | DANIEL SOLER CASTILLA 9,23 65Y4 135 27 108 225 181,5 514,5 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 23-04-2025 22:42:06
185 ***3074** | ROM NA BETALLELUZ 9,22 660H 135 27 108 225 181,5 514,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 07-04-2025 09:18:08
186 #+1246* | MIGUEL ANGEL NAVARRETE SANTANA 9,22 6523 135 0 135 225 181,5 541,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 07-04-2025 23:46:42
187 ***5641** | CAROLINA CORREDO RA GOMEZ 9,22 652Q 135 27 108 225 181,5 514,5 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 13-04-2025 12:36:52
188 **%0553** | ADELFA MARIA DEL MOLINO ANTA 9,22 65YV 135 0 135 225 181,5 5415 07-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 17-04-2025 18:01:47
189 **1352** | PABLO ALVAREZ GRANDE 9,22 660L 135 27 108 135 108,9 351,9 23-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 22-04-2025 19:11:38
190 *+7977** | VERONICA ORTIZ BLANCO 9,21 6520 135 0 135 225 181,5 541,5 04-08-2025 | 08-08-2025 8 Beca completa 03-04-2025 00:16:39
191 ***0293" | SANDRA RODRIGUEZ GONZALO 9,21 660H 135 0 135 225 181,5 541,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 09-04-2025 10:11:49
192 ***3802"* | ANDREA CHIVITE ROYO 9,21 652U 135 0 135 135 108,9 378,9 09-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 21-04-2025 23:07:56
193 #*50445** | MARIA MARCOS LAMAS 9,2 65ZR 135 0 135 225 181,5 541,5 23-06-2025 | 27-06-2025 2 Beca completa 03-04-2025 21:55:05
194 ***2039** | MANUEL SIERRA FERNANDEZ 9,2 6520 135 0 135 225 181,5 541,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 05-04-2025 12:41:26
195 ***1824** | ALEJANDRO MOYA HERNANDEZ 9,2 65Y4 135 27 108 225 181,5 514,5 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 24-04-2025 17:21:22
196 ***4001* | FRANCISCO CONDE ORIA 9,19 661D 135 0 135 225 181,5 541,5 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 09-04-2025 10:38:13
197 *4g137** | JESUS MOL NA LOZANO 9,19 65YB 135 27 108 180 145,2 433,2 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 21-04-2025 23:07:34
198 **1539** | ANAREYES BLAZQUEZ CARABALLO 9,18 6600 135 0 135 225 181,5 541,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 10-04-2025 09:33:26
199 #*1480** | LORENA JIANXNG | GARCIA MARTINEZ 9,18 660X 135 0 135 225 181,5 541,5 04-08-2025 | 08-08-2025 8 Beca completa 22-04-2025 19:44:47
200 ***9356** | ANAIS CORPAS J MENEZ 9,18 65ZR 135 0 135 225 181,5 5415 23-06-2025 | 27-06-2025 2 Beca completa 23-04-2025 09:12:15
201 7410 | RAQUEL GARCIA MARTIN 9,17 65XX 135 0 135 225 181,5 5415 23-06-2025 | 27-06-2025 2 Beca completa 06-04-2025 17:44:04
202 **4372" | SALMA CHAIBI MENKALI 9,17 65YR 135 27 108 225 181,5 514,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 11-04-2025 16:39:52
203 8488 | PAULA OVIN LOREDO 9,17 65YR 135 0 135 0 0 135 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca de matricula | 24-04-2025 15:36:34
204 #1625 | PABLO MOYA GARRIDO 9,17 6619 135 0 135 225 181,5 541,5 25-08-2025 | 29-08-2025 11 Beca completa 25-04-2025 10:20:28
205 **8214* | JULIA LOPEZ GARCIA 9,16 660X 135 0 135 225 181,5 541,5 04-08-2025 | 08-08-2025 8 Beca completa 22-04-2025 23:37:59
206 7793 | ALBERTO GONZALEZ SANCHEZ 9,16 65YU 135 27 108 225 181,5 514,5 07-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 25-04-2025 23:34:36
207 7677 | PABLO PEREZ CASTANO 9,15 65YR 135 27 108 225 181,5 514,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 03-04-2025 13:15:26
208 ***5577** | WLBEMIS JEREZ RIVERO 9,15 660L 135 0 135 135 108,9 378,9 23-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 21-04-2025 16:50:30
209 ***0416** | NATALIA RICART RE NA 9,15 65Y5 135 27 108 225 181,5 514,5 23-06-2025 | 27-06-2025 2 Beca completa 23-04-2025 14:01:16
210 *+7037** | MARTIN SILVAN GARCIA 9,15 65XZ 135 0 135 0 0 135 23-06-2025 | 27-06-2025 2 Beca de matricula | 23-04-2025 14:28:14
21 **%4492** | ANDRES SOTO ZARAGOZA 9,14 65YB 135 0 135 180 145,2 460,2 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 03-04-2025 23:47:48
212 #7910 | LUCIA RIGUEIRO GONZALEZ 9,14 65YX 135 27 108 225 181,5 514,5 14-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 18-04-2025 19:17:28
213 **2203* | JAVER RODRIGUEZ MARTIN 9,14 65XV 135 0 135 135 108,9 378,9 18-06-2025 | 20-06-2025 1 Beca completa 23-04-2025 13:55:20
214 **8138™ | ISMAEL FRALE SANCHEZ-MIGALLON 9,14 65YK 135 27 108 180 145,2 433,2 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 24-04-2025 23:55:38
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215 *+7390** | INES BARROS MED NA 9,13 6619 135 0 135 225 181,5 5415 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 11-04-2025 12:26:25
216 2568 | ENMA CALVO oLLoQul 9,13 65YQ 135 0 135 225 181,5 541,5 07-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 15-04-2025 15:38:14
217 ***5148** | MARTIN PINILLOS SAENZ 9,13 6612 135 0 135 225 181,5 5415 11-08-2025 | 15-08-2025 9 Beca completa 19-04-2025 10:36:09
218 ***7351** | MARINA EVA MARTIN SARDON 9,13 6604 190 0 190 135 108,9 4339 14-07-2025 | 16-07-2025 5 Beca completa 21-04-2025 21:02:08
219 **4934** | LORENA CARRERO CASTILLO 9,13 6618 135 0 135 225 181,5 541,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 25-04-2025 21:21:12
220 ***2909** | RODRIGO GONZALEZ RIVERO 9,13 661L 135 0 135 135 108,9 378,9 03-09-2025 | 05-09-2025 12 Beca completa 25-04-2025 21:39:47
221 #4523 | JESUS GONZALEZ ABRL 9,12 660V 135 27 108 225 181,5 514,5 04-08-2025 | 08-08-2025 8 Beca completa 06-04-2025 17:57:11
222 ***1060** | MARIA GARCIA NOGUES 9,12 6612 135 0 135 225 181,5 541,5 11-08-2025 | 15-08-2025 9 Beca completa 24-04-2025 18:39:51
223 *¥7382** | SOFIA JARA VICENTE 9,11 65YR 135 27 108 225 181,5 514,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 03-04-2025 10:18:10
224 **7396™ | SARA GONZALEZ IRISARRI 9,11 6618 135 0 135 225 181,5 541,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 07-04-2025 13:40:05
225 1781 | LAURA TEJERINA GARCIA 9,1 65YX 135 0 135 225 181,5 541,5 14-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 05-04-2025 12:56:14
226 #3213** | VICTOR ILLAN ALMARZA 9,1 65YB 135 27 108 180 145,2 433,2 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 09-04-2025 00:15:25
227 ***9709** | ABEL IVAN FERRIS 9,1 6616 135 0 135 225 181,5 541,5 11-08-2025 | 15-08-2025 9 Beca completa 25-04-2025 22:43:23
228 ***5866™ | CRISTINA ALONSO SANCHEZ 9,09 6601 135 0 135 225 181,5 541,5 14-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 03-04-2025 20:49:50
229 ***4869™ | SANDRA LASMARIAS GORRIZ 9,09 6605 135 27 108 135 108,9 351,9 14-07-2025 | 16-07-2025 5 Beca completa 25-04-2025 16:29:01
230 ***6396™* | MARTA OV EDO LUENGO 9,08 6520 135 0 135 225 181,5 541,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 03-04-2025 15:34:44
231 #4967+ | JOSE MANUEL BLASCO LOSA 9,08 6619 135 0 135 225 181,5 541,5 25-08-2025 | 29-08-2025 11 Beca completa 10-04-2025 10:23:47
232 ***9181** | JUAN MARIA LOPEZ PEREZ 9,08 652Y 135 27 108 225 181,5 514,5 14-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 14-04-2025 11:46:32
233 **0101** | MARCOS MARTINEZ J MENEZ 9,08 65YS 135 0 135 225 181,5 5415 07-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 14-04-2025 12:56:06
234 **%3204** | LUCIA PEREZ GARCIA 9,08 6520 135 0 135 225 181,5 5415 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 17-04-2025 15:10:56
235 #+1214** | LUCIA BLANCO PECES 9,08 6619 135 0 135 225 181,5 541,5 25-08-2025 | 29-08-2025 11 Beca completa 20-04-2025 23:05:50
236 ***5863** | MARCOS GARCIA SANCHEZ 9,07 65X0 135 27 108 225 181,5 514,5 16-06-2025 | 20-06-2025 1 Beca completa 14-04-2025 14:18:51
237 **2100* | BORJA ART NANO ARIZMENDI 9,07 660N 135 0 135 225 181,5 541,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 19-04-2025 17:23:02
238 **9776™ | PABLO REQUENO ALONSO 9,07 65XW 25 5 20 225 181,5 426,5 23-06-2025 | 27-06-2025 2 Beca completa 21-04-2025 18:56:43
239 **2807** | ANA ARROYO BOTELLA 9,07 65ZN 135 0 135 225 181,5 5415 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 25-04-2025 19:39:56
240 ***7996** | GLORIA VAZQUEZ SANCHEZ 9,06 65ZN 135 0 135 225 181,5 541,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 14-04-2025 20:12:36
241 ***8032** | JOUMA KATATI BOTE 9,06 65YS 135 0 135 225 181,5 541,5 07-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 24-04-2025 21:23:56
242 ***1434* | VIRGILIA OLIVE RODRIGUEZ 9,05 6600 135 0 135 225 181,5 5415 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 03-04-2025 22:39:04
243 ***2593"* | LORENA SANCHEZ DOMINGUEZ 9,05 6619 135 27 108 225 181,5 514,5 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 06-04-2025 18:27:46
244 ***0460** | LEV LEVIN 9,05 65ZN 135 27 108 0 0 108 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca de matricula | 16-04-2025 21:32:57
245 #8535+ | LUCIA DiAZ REDONDO 9,05 65YX 135 27 108 225 181,5 514,5 14-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 18-04-2025 18:00:49
246 **9435™ | CLARA JIMENEZ AGUILAR 9,05 65YQ 135 0 135 225 181,5 541,5 07-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 23-04-2025 09:55:41
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47 | 2577 | TERESA COCHO CURTO 9,05 65Y8 135 0 135 180 | 1452 4602 | 3006-2025 | 03072025 | 3 | Becacompleta | 24-04-202510:10:26
248 | *'3136™ | ELENA FUEYO MARCOS 0,04 6600 135 | 27 | 108 25 | 1815 5145 | 28-07-2025 | 01082025 | 7 | Bocacompleta | 07-04-202509:38:49
249 | 8637 | LUCIA CABALLERO PEREZ 0,04 65Y8 13 | 27 | 108 180 | 1452 4332 | 30062025 | 03072025 | 3 | Becacompleta | 08-04-2025 14:45:46
250 | *9115" | WALTER ZELLWEGER CORDOBA 9,04 660L 135 0 135 135 | 1089 W89 | 23:07-2025 | 25072025 | 6 | Bocacompleta | 11-04-202518:10:04
251 | *'6194" | DIEGO CRESPO ROCHE 0,04 65YB 135 0 135 180 | 1452 4602 | 30062025 | 03072025 | 3 | Becacompleta | 23-04-202510:18:06
262 | ™4374™ | LAURA CANO ALMARZA 0,04 660X 135 | 27 | 108 25 | 1815 5145 | 04-08-2025 | 08082025 | 8 | Bocacompleta | 23-04-202522:09:12
253 | 4551 | MOUNIA PN BN MIGUOU 9,04 6529 135 0 135 25 | 1815 5415 | 11-08-2025 | 15082025 | 9 | Becacompleta | 24-04-2025 16:35:37
254 | 6311 | IRENE NIETO VDAL 904 | 660W 135 0 135 25 | 1815 5415 | 04-082025 | 08082025 | 8 | Becacompleta | 25-04-20251534:13
265 | 1197 | JULIA CIMAS SANCHEZ 9,03 660X 135 0 135 25 | 1815 5415 | 04082025 | 08082025 | 8 | Becacompleta | 14-04-202517:00:58
266 | 0611 | MARIA XIANG POZO MORENO 9,03 65XX 135 0 135 25 | 1815 5415 | 23-062025 | 27062025 | 2 | Bocacompleta | 15-04-202522:38:49
267 | **1959" | LUCIA TRINCADO CASTAN 9,03 6601 135 | 27 | 108 25 | 1815 5145 | 14-07-2025 | 18072025 | 5 | Bocacompleta | 17-04-202510:29:33
268 | **3822 | INES GARCIA ORTIZ 9,02 660H 135 0 135 25 | 1815 5415 | 21-07-2025 | 25072025 | 6 | Becacompleta | 04-04-202518:32:50
250 | **3494* | ALEJANDRO MART N SABROSO 9,02 6601 135 | 27 | 108 25 | 1815 5145 | 14-07-2025 | 18-07-2025 | 5 | Becacompleta | 17-04-2025 16:23:24
260 | *4336" | DESIREE RIVERA RODRIGUEZ 9,02 650 135 0 135 25 | 1815 5415 | 23-062025 | 27062025 | 2 | Bocacompleta | 21-04-2025 084211
261 | *ta52* | DAVID TORRES JMENEZ 9,02 661D 135 | 27 | 108 25 | 1815 5145 | 25082025 | 20082025 | 11 | Bocacompleta | 24-04-202519:28:28
262 | *253%" | RAFALIA ROUNTOU 9,02 65X0 135 0 135 25 | 1815 5415 | 16062025 | 20062025 | 1 | Bocacompleta | 25-04-202516:56:13
263 | **3289* | PABLO VITALI MIRANDA GARCIA 9 660G 135 0 135 25 | 1815 5415 | 21-07-2025 | 25072025 | 6 | Becacompleta | 04-04-202510:53:53
264 | **3839" | MARIA GARCIA GARCIA 9 661C 135 0 135 25 | 1815 5415 | 28.07-2025 | 01082025 | 7 | Becacompleta | 04-04-2025 21:10:51
265 | **9484" | MARADELMAR | RODRIGUEZ SAN PEDRO 9 6600 135 0 135 25 | 1815 5415 | 28-07-2025 | 01082025 | 7 | Bocacompleta | 24-04-2025 09:49:41
266 | **8539* | ALICIA LOPEZ BESTE RO 9 65YQ 135 0 135 25 | 1815 5415 | 07-07-2025 | 11-07-2025 | 4 | Becacompleta | 24-04-2025 20:57:01
267 | *7378" | DANIEL ANES Cigﬂ’éggﬂ' 8,99 65Y5 135 | 27 | 108 25 | 1815 5145 | 23:062025 | 27062025 | 2 | Bocacompleta | 11-04-202510:30:42
268 | **7589 | ANABEL BENITO APARICIO 8,98 6571 135 0 135 25 | 1815 5415 | 07-07-2025 | 11072025 | 4 | Becacompleta | 05-04-202517:18:31
260 | **4068" | MARIADOLORES | GARCIA COSTA 8,98 6612 135 0 135 25 | 1815 5415 | 11082025 | 15082025 | O | Becacompleta | 15-04-202522:38:48
270 **6132** | ROSER SANCHEZ CAMPOS 8,98 65YU 135 27 108 225 181,5 514,5 07-07-2025 11-07-2025 4 Beca completa 17-04-2025 21:07:06
2711 | *2275™ | JUAN JOSE ALVAREZ SERRANO 8,98 660V 135 0 135 25 | 1815 5415 | 04-082025 | 08082025 | 8 | Bocacompleta | 20-04-202522:32:23
272 | 8660" | ALEX OLIVA ARGUILE 8,97 660X 135 | 27 | 108 25 | 1815 5145 | 04-082025 | 08082025 | 8 | Bocacompleta | 04-04-202500:53:09
273 | **4856" | ADRIANA CAPABLO MATEO 8,96 660H 135 0 135 25 | 1815 5415 | 21-07-2025 | 25072025 | 6 | Becacompleta | 06-04-202511:23:09
274 | **9867 | ANA RAMIREZ IGLESIAS 8,95 6600 135 0 135 25 | 1815 5415 | 28.07-2025 | 01082025 | 7 | Becacompleta | 21-04-202512557:06
275 **+2104** | ALBERTO FRAJ CEBRIAN 8,94 652Y 135 0 135 225 181,5 541,5 14-07-2025 18-07-2025 5 Beca completa 12-04-2025 13:02:28
276 | 280" | FABIANA AGREDA DURAN 8,94 6601 135 | 27 | 108 25 | 1815 5145 | 14-07-2025 | 18072025 | 5 | Bocacompleta | 16-04-20251528:19
277 | 3547 | MATTHEW JONES RUIZ 8,94 652N 135 0 135 25 | 1815 5415 | 28-07-2025 | 01082025 | 7 | Bocacompleta | 23-04-20251546:55
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278 #7925 | LUCIA CAVADA DE LARIVA 8,93 6610 135 0 135 225 181,5 5415 04-08-2025 | 08-08-2025 8 Beca completa 04-04-2025 21:42:46
279 ***6135™ | ANA ISABEL JIMENEZ GONZALEZ 8,93 6616 135 0 135 225 181,5 541,5 11-08-2025 | 15-08-2025 9 Beca completa 06-04-2025 18:07:50
280 ***0278* | ESTHER SANCHEZ GARCIA-NIETO 8,93 6613 135 0 135 135 108,9 378,9 28-07-2025 | 30-07-2025 7 Beca completa 07-04-2025 15:30:43
281 #+7290* | SOFIA SIRON BARLUENGA 8,93 660E 135 0 135 225 181,5 541,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 10-04-2025 10:16:46
282 **5030** | ALEJANDRO MARTIN TORIBIO 8,93 6600 135 0 135 225 181,5 541,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 16-04-2025 14:22:20
283 ***0549"* | SAMUEL GOMEZ GARCIA 8,93 660E 135 0 135 225 181,5 5415 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 22-04-2025 23:02:25
284 ***6740™ | ALEJANDRO MARTINEZ DOMINGUEZ 8,92 65YQ 135 0 135 225 181,5 541,5 07-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 04-04-2025 10:21:52
285 #+7997** | MARTIN AiSA GOMEZ 8,91 660H 135 0 135 225 181,5 541,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 03-04-2025 15:55:45
286 ***5840™ | GONZALO DE LA CALLE GARCIA 8,91 65X0 135 27 108 225 181,5 514,5 16-06-2025 | 20-06-2025 1 Beca completa 11-04-2025 21:03:50
287 ***8817** | LUIS RODRIGO MUNOZ-MOHEDANO | RINCON 8,9 660L 135 0 135 135 108,9 378,9 23-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 05-04-2025 12:33:01
288 #8935 | LAURA MORENO PEREA 8,9 65XX 135 0 135 225 181,5 541,5 23-06-2025 | 27-06-2025 2 Beca completa 11-04-2025 15:40:48
289 54444+ | THALIA COMPAN SANTIAGO 8,9 65YQ 135 0 135 225 181,5 541,5 07-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 17-04-2025 11:20:14
290 **%2831** | LUCIA SHUYI PASTOR VEGA 8,9 660H 135 27 108 225 181,5 514,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 18-04-2025 11:32:48
291 ***8086™ | LUCIA RODRIGUEZ BARBA 8,9 65YU 135 0 135 225 181,5 541,5 07-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 25-04-2025 10:27:35
292 *%3219** | ALVARO GARCIA GARRIDO 8,89 652Z 135 27 108 225 181,5 514,5 14-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 09-04-2025 16:22:54
293 ***3664** | NEREA FERRE RA ORERO 8,89 65Y3 135 0 135 225 181,5 541,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 25-04-2025 13:09:29
294 *6126™ | PAULA GONZALEZ BRAZALES 8,88 65Y1 135 27 108 225 181,5 514,5 23-06-2025 | 27-06-2025 2 Beca completa 08-04-2025 22:47:48
295 ***6221™ | GIANFRANCO PACCIONE 8,88 6619 135 0 135 225 181,5 5415 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 09-04-2025 11:39:50
296 **1205™ | PABLO ALCALA MOROTE 8,88 65YY 135 0 135 225 181,5 5415 07-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 20-04-2025 19:55:20
297 **1332"* | NOGAL PEREZ VELASCO 8,87 65Y4 135 27 108 225 181,5 514,5 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 03-04-2025 19:51:44
298 ***6813** | EVA FERNANDEZ MUNOZ 8,87 660H 135 0 135 225 181,5 541,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 10-04-2025 12:06:13
299 #3913 | JOSE FLOMESTA FRESNEDA 8,86 660F 135 0 135 225 181,5 541,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 09-04-2025 22:12:00
300 **+3357** | MARIA FERNANDEZ DE LA CRUZ 8,86 65YQ 135 0 135 225 181,5 541,5 07-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 23-04-2025 20:03:33
301 ***6182"* | DANIEL GONZALO ALONSO 8,85 660F 135 0 135 225 181,5 541,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 07-04-2025 20:14:59
302 *+*1248* | VERA FUENTES MORENO 8,85 6619 135 0 135 225 181,5 5415 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 08-04-2025 22:32:46
303 #5526+ | LUCIA SANCHEZ PRETO 8,85 65XX 135 0 135 225 181,5 541,5 23-06-2025 | 27-06-2025 2 Beca completa 09-04-2025 18:05:10
304 ***3407** | EIRENE GARCIA LABIAN 8,85 65ZN 135 0 135 225 181,5 541,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 25-04-2025 10:15:04
305 **0925" | ALBERTO PEREZ MUGIA 8,84 65YS 135 0 135 225 181,5 5415 07-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 14-04-2025 10:24:10
306 **3772* | PAULA BANDA RAMIREZ 8,83 660W 135 27 108 225 181,5 514,5 04-08-2025 | 08-08-2025 8 Beca completa 11-04-2025 23:16:37
307 ***5675** | SANDRA VITORES CALVECHE 8,83 6610 135 0 135 225 181,5 541,5 04-08-2025 | 08-08-2025 8 Beca completa 20-04-2025 12:41:46
308 ***5059** | DANIEL POSTIGO DiAZ 8,82 65XW 25 0 25 225 181,5 4315 23-06-2025 | 27-06-2025 2 Beca completa 03-04-2025 01:47:49
309 777 | RAQUEL ROYO GONZALEZ 8,82 65YQ 135 0 135 225 181,5 541,5 07-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 03-04-2025 15:11:46
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310 | **6940* | LARA LAGOA PATINO 8,82 65YY 135 | 27 | 108 25 | 1815 5145 | 07-07-2025 | 11-07-2025 | 4 | Becacompleta | 24-04-202519:11:12
311 | **3656 | LAURA SAENZ DiEZ 8,61 660E 135 0 135 25 | 1815 5415 | 21-07-2025 | 25:07-2025 | 6 | Becacompleta | 04-04-2025 16:46:05
312 | #2531+ | BEATRIZ ACERO ARGUELLES 8,81 660F 135 0 135 25 | 1815 5415 | 21-07-2025 | 25.07-2025 | 6 | Becacompleta | 07-04-202509:38:18
313 | **9895* | IRENE CORDOBA MOCHALES 8,81 65YD 190 0 190 25 | 1815 5065 | 30-062025 | 04-07-2025 | 3 | Becacompleta | 07-04-202510:42:34
34 | *4700* | NATALIA DE LA PUENTE CALONGE 8,81 65Y4 135 | 27 | 108 135 | 1089 3519 | 30-062025 | 02-07-2025 | 3 | Becacompleta | 08-04-2025 22:31:44
315 | **0936 | INES SANTAELLA 8,61 660L 135 | 27 | 108 135 | 1089 3519 | 23072025 | 25.07-2025 | 6 | Becacompleta | 17-04-2025 20:17:01
316 | **8316™ | JULIA PAWLUK 8,81 65Y3 135 0 135 25 | 1815 5415 | 28072025 | 01082025 | 7 | Becacompleta | 18-04-2025 15:21:42
317 | **1466* | EZEQUIEL POLEY PLATA 8,81 6619 135 | 27 | 108 25 | 1815 5145 | 25082025 | 29082025 | 11 | Becacompleta | 22-04-202517:15:47
318 | 6370 | MARINAQNGYU | GARCIA SERRANO 88 661L 135 | 27 | 108 135 | 1089 3519 | 03092025 | 05.09-2025 | 12 | Becacompleta | 06-04-20251351:55
319 | **3441* | GONZALO CORTESTINOCO | CORTES TINOCO 88 65Y1 135 0 135 25 | 1815 5415 | 23062025 | 27-06-2025 Beca completa | 11-04-2025 10:38:20
320 | 5062 | MARIA DE LAS HERAS CALLEJA 88 65YQ 135 | 27 | 108 25 | 1815 5145 | 07-07-2025 | 11-07-2025 | 4 | Becacompleta | 16-04-2025 11:52:47
21| 7130 g”ﬁsh"AAE%EL LOPEZ LOPEZ 879 660W 136 0 135 25 | 1815 5415 | 04082025 | 08-08-2025 | 8 | Becacompleta | 03-04-202512:03:42
322 | 9484 | ANDREA RODRIGUEZ SAN PEDRO 8,79 65Y0 136 0 135 25 | 1815 5415 | 23062025 | 27062025 | 2 | Becacompleta | 21-04-202512:38:10
323 | **8249% | INES OBREGON GARCIA 8,79 65YC 135 0 135 25 | 1815 5415 | 21-07-2025 | 25.07-2025 | 6 | Becacompleta | 24-04-2025 18:04:02
324 | **2079* | DEGOMIGUEL | MUNOZ V LLAESCUSA 8,78 660C 80 0 80 135 | 1089 3239 | 16-07-2025 | 1807-2025 | 5 | Becacompleta | 06-04-2025 135512
325 | **2441* | FRANCISCO CASTLLO IBORRA 8,78 65YD 190 0 190 25 | 1815 5065 | 30-062025 | 04-07-2025 | 3 | Becacompleta | 07-04-202510:42:16
326 | *8412* | ROCIO DE LA FUENTE CARRAMOLINO 8,78 65YY 135 | 27 | 108 25 | 1815 5145 | 07072025 | 11-07-2025 | 4 | Becacompleta | 20-04-2025 23:40:53
327 | 089" | ANISSA KARAMI 8,78 652L 135 0 135 25 | 1815 5415 | 21072025 | 25072025 | 6 | Becacompleta | 25-04-2025 00:58:02
328 | **9912* | CRISTINAMARIA | UCENDO DEL RO 8,77 65YU 135 | 27 | 108 25 | 1815 5145 | 07-07-2025 | 11-07-2025 | 4 | Becacompleta | 06-04-202513:24:15
329 | **3862* | PABLO GOMEZ UTRLLA 8,77 6619 135 | 27 | 108 25 | 1815 5145 | 25082025 | 20082025 | 11 | Becacompleta | 15-04-202516:27:05
380 | **4380* | MANUEL PEREZ CASTREJON 8,77 65YU 135 0 135 25 | 1815 5415 | 07-07-2025 | 11-07-2025 | 4 | Becacompleta | 16-04-2025 20:57:11
W1 | 0565 | LETIZIA ANDRES CALVO 8,77 65YJ 135 0 135 135 | 1089 3789 | 30-062025 | 02-07-2025 | 3 | Becacompleta | 22-04-202510:21:34
332 **+8103** | PABLO PONTE SEOANE 8,77 65YU 135 27 108 225 181,5 514,5 07-07-2025 11-07-2025 4 Beca completa 22-04-2025 18:28:31
383 | **5570% | ELISA SANCHEZ MARTINEZ 8,77 65YK 135 0 135 180 | 1452 4602 | 30-06-2025 | 03-07-2025 | 3 | Becacompleta | 25-04-202519:07:3
34| *0712* | DANIEL PRIVADO 8,76 65XX 135 0 135 25 | 1815 5415 | 23062025 | 27-06:2025 | 2 | Becacompleta | 11-04-202510:58:26
335 | 0061 | MARCOS ABELLAN HERRERO 8,76 660L 135 | 27 | 108 135 | 1089 3519 | 23072025 | 25072025 | 6 | Becacompleta | 15-04-2025 11:50:31
36 | 2032 | JULIA PORTILLO ROCA 8,76 652R 135 0 135 25 | 1815 5415 | 23062025 | 27062025 | 2 | Becacompleta | 22-04-2025 20:24:48
337 *7811** | LUIS GARCIA VELA 8,75 65ZR 135 0 135 225 181,5 541,5 23-06-2025 27-06-2025 2 Beca completa 22-04-2025 01:57:20
388 | **6826™ | JUAN GARR DO MORENO 8,74 65YS 135 0 135 25 | 1815 5415 | 07-07-2025 | 11-07-2025 | 4 | Becacompleta | 13-04-202522:01:07
339 | **7876" | JOSE JAVIER LOPEZ MORALES 8,73 65YY 135 0 135 25 | 1815 5415 | 07-07-2025 | 11-07-2025 | 4 | Becacompleta | 09-04-202517:35:02
340 | *0106* | ANA MARIA QUINTERO CARRIZOSA 8,73 65YY 135 0 135 25 | 1815 5415 | 07-07-2025 | 11-07-2025 | 4 | Becacompleta | 23-04-202511:45:12
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341 **6210** | NURIA MARIA DIESTE ALGARATE 8,72 6529 135 0 135 225 181,5 5415 11-08-2025 | 15-08-2025 9 Beca completa 03-04-2025 20:22:11
342 *+56234** | DAMIAN GONZALEZ BELTRAN 8,72 6527 135 0 135 225 181,5 541,5 14-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 05-04-2025 16:45:33
343 ***3081** | ALICIA VALLEJO TOMAS 8,72 65YS 135 0 135 225 181,5 5415 07-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 24-04-2025 13:02:45
344 ***0688™* | ALBA LAREO BOVEDA 8,71 6521 135 0 135 225 181,5 541,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 04-04-2025 20:06:10
345 *+1736* | ADRIAN SANCHEZ ARQUERO 8,71 660W 135 0 135 225 181,5 541,5 04-08-2025 | 08-08-2025 8 Beca completa 15-04-2025 22:05:30
346 *+2885** | ALVARO JOAQUIN | HONTANAR MATEOS 8,71 652U 135 0 135 135 108,9 378,9 09-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 23-04-2025 09:20:46
347 **3887** | INES GOMEZ FERNANDEZ 8,71 65YU 135 27 108 225 181,5 514,5 07-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 24-04-2025 20:07:56
348 **7403** | MIRIAM VARON CAYUELAS 8,7 65ZL 135 27 108 225 181,5 514,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 03-04-2025 19:30:33
349 ***8818™ | MINERVA MUNOZ-MOHEDANO 8,7 65Y5 135 0 135 225 181,5 541,5 23-06-2025 | 27-06-2025 2 Beca completa 09-04-2025 12:01:18
350 **4480™ | LEYRE GONZALEZ DIGES 8,7 660N 135 27 108 225 181,5 514,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 21-04-2025 18:30:34
351 ***4254* | ALEX VELERT ERES 8,7 660F 135 0 135 225 181,5 541,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 24-04-2025 18:34:25
352 ***5478** | CARLOS PENA VALDEHITA 8,7 661C 135 27 108 225 181,5 514,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 25-04-2025 13:45:44
353 7877 | SAMBHAVI BHAGI PEREZ 8,7 661C 135 27 108 225 181,5 514,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 25-04-2025 22:57:31
354 ***1571** | ESTRELLA MARIA | TRIGUEROS LORCA 8,68 65Y4 135 27 108 225 181,5 514,5 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 05-04-2025 13:14:30
355 **5154* | IRENE TALAVERA BARRANTES 8,68 65YL 135 27 108 135 108,9 351,9 25-06-2025 | 27-06-2025 2 Beca completa 07-04-2025 18:34:34
356 6882 | OLAIA MUJIKA ANDUIZA 8,68 65YU 135 27 108 225 181,5 514,5 07-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 25-04-2025 21:34:38
357 #3542+ | |CIA GOMEZ CASTRO 8,67 6610 135 27 108 225 181,5 514,5 04-08-2025 | 08-08-2025 8 Beca completa 07-04-2025 20:16:20
358 **4942" | EVA LOZANO SAEZ 8,67 65ZL 135 27 108 225 181,5 514,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 15-04-2025 19:17:49
359 **3893"* | COVADONGA GARCIA FORMOSO 8,67 660N 135 27 108 225 181,5 514,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 20-04-2025 12:03:48
360 **3201* | ELENA BLANCO ARRIBAS 8,67 65Y0 135 0 135 225 181,5 5415 23-06-2025 | 27-06-2025 2 Beca completa 23-04-2025 15:07:51
361 #4013 | LAURA FRALE ANAYA 8,67 660C 80 16 64 135 108,9 307,9 16-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 25-04-2025 23:43:41
362 50043+ | ANGELA GOMEZ MEDIAVILLA 8,66 652Y 135 0 135 225 181,5 541,5 14-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 10-04-2025 12:41:10
363 **2789" | ANAMARIA CIMPEANU 8,66 6616 135 0 135 225 181,5 541,5 11-08-2025 | 15-08-2025 9 Beca completa 17-04-2025 10:15:32
364 **9037** | LAURA YUBERO LARIO 8,66 65YY 135 0 135 225 181,5 541,5 07-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 25-04-2025 19:37:51
365 9927 | WENBAO CHEN 8,65 65XX 135 27 108 225 181,5 514,5 23-06-2025 | 27-06-2025 2 Beca completa 04-04-2025 13:56:47
366 4238 | MARIA RODRIGUEZ VAZQUEZ 8,65 65XQ 190 38 152 135 108,9 395,9 18-06-2025 | 20-06-2025 1 Beca completa 24-04-2025 20:54:42
367 ***5599** | ANTONIO ARAIZ GOMEZ 8,64 6619 135 0 135 225 181,5 541,5 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 08-04-2025 14:36:35
368 ***4481* | ALEXIA PEREZ PESTOURE 8,64 65Y3 135 0 135 225 181,5 5415 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 25-04-2025 11:09:33
369 ***3632"* | ANDREA SANCHEZ DE LA CRUZ 8,63 65XQ 190 0 190 135 108,9 4339 18-06-2025 | 20-06-2025 1 Beca completa 04-04-2025 10:44:33
370 ***5582** | RODRIGO BLAZQUEZ GARCIA 8,62 660G 135 0 135 225 181,5 541,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 08-04-2025 12:14:51
371 *3249** | LUISA BLAZQUEZ BUTLER 8,62 65Y3 135 27 108 225 181,5 514,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 21-04-2025 15:57:01
372 **3392* | IRENE RUEDA LOPEZ 8,61 660C 80 0 80 135 108,9 323,9 16-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 22-04-2025 22:29:57
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373 | 5473 JFE\?’;E'SCO SOTO SANCHEZ 8,59 6610 135 0 135 225 1815 5415 04-08-2025 | 08-08-2025 | 8 Beca completa | 16-04-2025 19:27:38
374 | *6083* | RAUL PEREA RODRIGUEZ 8,59 65YJ 135 0 135 135 108,9 378,9 30-06-2025 | 02-072025 | 3 Beca completa | 24-04-2025 16:39:23
375 | **0029** | DARIO CAMARO BARRE RO 8,58 652L 135 0 135 225 1815 5415 21072025 | 25-072025 | 6 Beca completa | 10-04-2025 21:20:09
376 | **2769** | CARLOTA MEDRANO 8,58 B5XW 25 0 2 225 1815 4315 23-06-2025 | 27-06-2025 | 2 Beca completa | 11-04-2025 17:38:22
377 | *8711* | PAULA GONZALEZ VLA 8,58 6522 135 0 135 225 1815 5415 14-07-2025 | 18-07-2025 | 5 Beca completa | 13-04-2025 13:52:10
378 | **1938* | IZASKUN LOS ARCOS LOPEZ DE PARIZA 8,58 661V 135 0 135 90 726 297,6 04-08-2025 | 05-08-2025 | 8 Beca completa | 22-04-2025 10:32:56
379 | **2832 | AGUA COOPER RODRIGUEZ 8,58 65ZR 135 0 135 225 1815 5415 23-06-2025 | 27-06-2025 | 2 Becacompleta | 24-04-2025 22:46:43
380 | **1307** | RAUL ESTEVEZ GOMEZ 8,56 65X0 135 27 108 225 1815 5145 16-06-2025 | 20-06-2025 | 1 Becacompleta | 05-04-2025 13:25:22
381 | **5895" | PABLO PEREZ FERNANDEZ 8,55 660V 135 27 108 225 1815 5145 04-08-2025 | 08-08-2025 | 8 Becacompleta | 14-04-2025 12:19:22
382 | *7015* | MARCOS NAVARRO DIAGO 8,54 65YC 135 27 108 225 1815 514,5 21072025 | 25-07-2025 | 6 Beca completa | 18-04-2025 02:28:31
83 | SR geN pAUL ROTHER 8,54 6529 135 0 135 225 1815 5415 11-08-2025 | 15082025 | 9 Becacompleta | 24-04-2025 13:25:52
384 | **8823* | NATALIA SANTAMARIA LLIMONA 8,54 6522 135 27 108 225 1815 514,5 14-07-2025 | 18-07-2025 | 5 Beca completa | 24-04-2025 13:54:54
385 | **6014** | ANA ISABEL FRAGA SANCHEZ 8,53 661V 135 0 135 90 726 2976 04-08-2025 | 05-08-2025 | 8 Becacompleta | 21-04-2025 23:19:11
386 | **3828" | JESUS FERNANDEZ NAVARRO 8,52 660G 135 0 135 225 1815 5415 21072025 | 25-07-2025 | 6 Becacompleta | 03-04-2025 10:37:51
387 | **8586* | MARCOS SOLER ALONSO 8,52 65YJ 135 0 135 135 108,9 3789 30-06-2025 | 02072025 | 3 Beca completa | 24-04-2025 22:34:45
388 | **6235* | MARION BASTIANA | DEBROIS CASTRO 85 6610 135 0 135 225 1815 5415 04-08-2025 | 08-08-2025 | 8 Beca completa | 04-04-2025 21:35:55
389 | **4693* | JULIAN PUENTE FERREIRO 85 6522 135 0 135 225 1815 5415 14-07-2025 | 18072025 | 5 Beca completa | 06-04-2025 20:53:26
300 | 5868 | IRENE LEAL DE LA CONCHA 85 661C 135 0 135 225 1815 5415 28072025 | 01-082025 | 7 Beca completa | 07-04-2025 22:20:57
391 | **3973" | ANA MARTIN RAMIREZ 85 65YK 135 0 135 180 1452 460,2 30-06-2025 | 03-07-2025 | 3 Becacompleta | 12-04-2025 18:53:16
392 | **7690** | DARIO BAGUES CASTRO 85 65Y4 135 0 135 225 1815 5415 25082025 | 29-08-2025 | 11 Beca completa | 25-04-2025 11:32:08
393 | **5639" | ADRIANA GAL NDO FERNANDEZ 8,49 660V 135 27 108 225 1815 5145 04-08-2025 | 08-082025 | 8 Beca completa | 06-04-2025 17:58:51
304 | **8339"* | PAULA TUREGANO GIRON 8,49 65Y3 135 27 108 0 0 108 28072025 | 01-082025 | 7 | Becadematricula | 23-04-2025 22:26:51
395 | **9357** | CARLOS COLMENERO SAOI\';ABEFEONERO 8,48 65Y4 135 0 135 225 1815 5415 25-08-2025 | 29-08-2025 | 11 Beca completa | 08-04-2025 17:27:30
396 | **0303** | PABLO RODRIGUEZ LOPEZ 8,47 660F 135 0 135 225 1815 5415 21072025 | 25-07-2025 | 6 Beca completa | 25-04-2025 16:32:35
397 | **7201** | ANTONIO SERRANO GONZALO 8,46 652Y 135 27 108 225 1815 514,5 14-07-2025 | 18-07-2025 | 5 Beca completa | 10-04-2025 14:27:04
398 | 3267 | ELISA MONTERDE MORALES 8,46 6601 135 27 108 225 1815 5145 14-07-2025 | 18-07-2025 | 5 Beca completa | 19-04-2025 13:19:04
309 | **0023** | MARINA MATURANA GARCIA 8,45 6616 135 0 135 225 1815 5415 11-08-2025 | 15082025 | 9 Beca completa | 03-04-2025 10:08:29
400 | 0282+ kA%quEG'gTNG GONZALEZ GARCIA 845 661C 135 0 135 225 1815 5415 28072025 | 01-082025 | 7 Beca completa | 04-04-2025 13:48:53
401 | *0110" | WISSAL MABROUK FLLALI 8,45 6604 190 0 190 135 1089 4339 14-07-2025 | 16-07-2025 | 5 Beca completa | 05-04-2025 15:26:48
402 | **7978" | RUBEN DELICADO MATEO 8,45 65YS 135 0 135 225 1815 5415 07-07-2025 | 11-07-2025 | 4 Beca completa | 15-04-2025 12:37:07
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403 | *4196* | ISABEL PIDAL éﬁ%@iw 844 65%Q 190 0 190 135 | 1089 4339 | 18062025 | 20062025 | 1 Beca completa | 14-04-2025 11:56:26
404 | **0234* | ADRIAN SANCHEZ NEVADO 8,44 6610 136 0 135 25 | 1815 5415 | 04082025 | 08082025 | 8 | Becacompleta | 20-04-202512:31:03
405 | **7814* | ANDREA ALONSO GOMEZ 8,44 652Y 136 0 135 25 | 1815 5415 | 14-07-2025 | 18072025 | 5 | Becacompleta | 25-04-2025 16:55:44
406 | *'9694* | CARLA MARTIN AMOR 8,43 661H 135 | 27 | 108 135 | 1089 3519 | 01002025 | 03092025 | 12 | Becacompleta | 19-04-2025 18:45:45
407 | 8175+ | Lucia MORENO CUENCA 8,42 660F 135 0 135 25 | 1815 5415 | 21-07-2025 | 25072025 | 6 | Becacompleta | 11-04-2025 12:51:43
408 | 6558 | MARTA MENDIV L CHUECA 84 6616 135 0 135 25 | 1815 5415 | 11082025 | 15082025 | 9 | Becacompleta | 03-04-2025 14:14:15
409 | 9715+ | JOSE CARLOS GARCIA PERDIGUERO 8,38 65Y1 135 0 135 25 | 1815 5415 | 23062025 | 27-06-2025 | 2 | Becacompleta | 04-04-202511:10:02
40 | 8833 | GIULIA PAROLA PAROLA 8,37 652U 135 0 135 135 | 1089 3789 | 09072025 | 11072025 | 4 | Becacompleta | 07-04-202510:50:33
41 | *1676* | ANTONIO BANON TRIGUERO 837 661C 136 0 135 25 | 1815 5415 | 28072025 | 01082025 | 7 | Becacompleta | 25-04-2025 20:52:26
412 | 8924 | MARTA OBREGON RUIZ 8,36 65V4 135 0 135 25 | 1815 5415 | 25082025 | 29082025 | 11 | Becacompleta | 15-04-2025 10:20:48
413 | **6309* | LUCIA MIKON CALVO-MANZANO 8,36 660F 135 | 27 | 108 25 | 1815 5145 | 21-07-2025 | 25072025 | 6 | Becacompleta | 23-04-2025 22:50:03
44 | 2506 | RAUL ANDR NO GOMEZ 836 6601 135 | 27 | 108 25 | 1815 5145 | 21072025 | 25.07-2025 | 6 | Becacompleta | 24-04-2025 19:34:41
45 | 6508 | ELIAN SAIZ CERDA 835 65X 136 0 135 25 | 1815 5415 | 23062025 | 27062025 | 2 | Becacompleta | 11-04-2025 20:36:39
46 | 3361 | JUAN BECERRIL ’;,"gﬁggig 835 6601 135 0 135 25 | 1815 5415 | 14-07-2025 | 18072025 | 5 Becacompleta | 14-04-2025 14:39:55
47 | 0548 | wiam SLILAM HARMAZ 8,35 65YJ 135 | 27 | 108 135 | 1089 3519 | 30062025 | 02072025 | 3 | Becacompleta | 20-04-2025 14:46:27
418 | **6007 | ANA GARCIA RUBIO 8,34 65Y0 135 0 135 25 | 1815 5415 | 23062025 | 27062025 | 2 | Becacompleta | 22-04-2025 15:14:44
419 | **3631* | ALBERTO PEREZ VALCARCEL 8,33 65YV 135 0 135 25 | 1815 5415 | 07-07-2025 | 11-07-2025 | 4 | Becacompleta | 09-04-2025 13:01:23
420 | *#0852* | MALENA CRUCES ESP NOSA 8,33 B5YN 135 | 27 | 108 135 | 1089 3519 | 02072025 | 04072025 | 3 | Becacompleta | 24-04-2025 20:29:22
421 | *3288* | PASCUAL MARTIN GALLARDO 8,31 65XV 136 0 135 135 | 1089 3789 | 18062025 | 20-06-2025 | 1 Becacompleta | 05-04-2025 13:14:24
422 | 9063+ | ALVARO CABRERIZO AGUADO 8,31 660W 135 | 27 | 108 25 | 1815 5145 | 04082025 | 08082025 | 8 | Becacompleta | 25-04-202511:33:21
423 | 9776+ | RENE KOSANOVIC DE LA 0SA 83 660C 80 0 80 135 | 1089 3239 | 16072025 | 18072025 | 5 | Becacompleta | 08-04-2025 11:45:22
424 | 9116 | SAMUEL FERNANDEZ CHOREN 829 661L 136 0 135 135 | 1089 3789 | 03002025 | 05092025 | 12 | Becacompleta | 03-04-202512:53:23
425 | =528~ | MIGUELANGEL | BOSCH GARCIA 829 65X0 136 0 135 25 | 1815 5415 | 16062025 | 20-06-2025 | 1 Becacompleta | 11-04-2025 10:27:39
426 | *4978 | GIULIA CAPEZZUOLI RANCHI 828 65%2 136 0 135 25 | 1815 5415 | 23062025 | 27062025 | 2 | Becacompleta | 25-04-2025 00:35:58
27 | 9994 | CARLA CORDERO PEDRERO 8,28 65Y4 135 0 135 25 | 1815 5415 | 25082025 | 29082025 | 11 | Becacompleta | 25-04-2025 19:26:34
428 | *8779* | DANIELA OCHOA CARRION 8,27 6604 190 0 190 135 | 1089 4339 | 14-07-2025 | 16-07-2025 | 5 | Becacompleta | 07-04-2025 11:17:50
429 **7561** | GABRIEL ESCOBAR DEL VALLE 8,27 65Y4 135 27 108 0 0 108 25-08-2025 29-08-2025 1 Beca de matricula 11-04-2025 19:21:43
430 **7095** | MERCEDES AHIJON GOMEZ-GUILLAMON 8,27 65Y5 135 27 108 225 181,5 514,5 23-06-2025 27-06-2025 2 Beca completa 14-04-2025 20:44:03
431 **%0939** | MIRYAM POLO HERNANDEZ 8,27 65YS 135 0 135 225 181,5 541,5 07-07-2025 11-07-2025 4 Beca completa 24-04-2025 22:21:21
432 | *8546* | MANUELA MORALES MEDEROS 8,26 6607 135 0 135 180 | 1452 4602 | 14-07-2025 | 17-07-2025 | 5 | Becacompleta | 24-04-202512:28.07
433 | 1214+ | ANTIA BLANCO PECES 8,24 65XX 135 | 27 | 108 25 | 1815 5145 | 23062025 | 27062025 | 2 | Becacompleta | 13-04-202510:17:01
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434 **7016™ | JORGE MART NEZ GUEREDIAGA 8,24 65XW 25 5 20 225 181,5 426,5 23-06-2025 | 27-06-2025 2 Beca completa 22-04-2025 09:29:08
435 2962 | ANTONIO SANCHEZ SALGADO 8,23 65Y1 135 0 135 225 181,5 541,5 23-06-2025 | 27-06-2025 2 Beca completa 08-04-2025 13:35:45
436 ***9914* | DANIEL AT ENZA RAMOS 8,23 65XX 135 0 135 225 181,5 5415 23-06-2025 | 27-06-2025 2 Beca completa 10-04-2025 16:59:21
437 *++0599* | JOSE VICTOR HERNANDEZ TOVAR 8,22 661D 135 0 135 225 181,5 541,5 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 07-04-2025 17:58:34
438 **5134** | ALBERT PIZARRO UGARTE 8,22 65XW 25 5 20 225 181,5 426,5 23-06-2025 | 27-06-2025 2 Beca completa 25-04-2025 23:33:11
439 **3146™ | RICARDO MUNOZ ARNAIZ 8,2 65Y4 135 0 135 225 181,5 5415 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 24-04-2025 00:07:29
440 **3164* | CELIA GARCIA FERNANDEZ 8,18 661C 135 0 135 225 181,5 541,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 03-04-2025 07:50:32
441 ***9250** | MIGUEL TORIBIO PEREZ 8,18 660G 135 0 135 0 0 135 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca de matricula | 08-04-2025 20:01:21
442 **2934" | CLARA ZANON BAYON 8,18 65YC 135 0 135 225 181,5 541,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 11-04-2025 20:39:45
443 7047 | OSCAR LENDINEZ FERREIRA 8,17 65YC 135 0 135 225 181,5 541,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 25-04-2025 22:58:02
444 #2348 | ALEJANDRO GARCIA ARGANDORNA 8,16 660V 135 27 108 225 181,5 514,5 04-08-2025 | 08-08-2025 8 Beca completa 09-04-2025 22:16:25
445 #2625 | DAVID OTERO VALLINA 8,14 65Y1 135 0 135 225 181,5 541,5 23-06-2025 | 27-06-2025 2 Beca completa 12-04-2025 16:23:53
446 ***5900** | MARIA ARRIBAS TEJEDOR 8,12 652Y 135 0 135 225 181,5 541,5 14-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 21-04-2025 21:31:54
447 ***2318™ | ALESSANDRA RUIZ SANCHEZ 8,12 65YK 135 0 135 180 145,2 460,2 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 25-04-2025 23:20:52
448 7693 | EMMA ROMERO FABRE 8,11 6607 135 0 135 180 145,2 460,2 14-07-2025 | 17-07-2025 5 Beca completa 19-04-2025 17:39:26
449 #1231+ | JOSE LUIS SORIA SANZ 8,1 660W 135 0 135 0 0 135 04-08-2025 | 08-08-2025 8 Beca de matricula | 12-04-2025 10:09:46
450 **1814* | DAVID ARRANZ SANCHEZ-MARMOL 8,1 661C 135 0 135 225 181,5 541,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 16-04-2025 18:16:47
451 **6142"* | GUSTAVO GONZALEZ MARTIN 8,08 660V 135 27 108 225 181,5 514,5 04-08-2025 | 08-08-2025 8 Beca completa 15-04-2025 15:31:51
452 ***§157** | EM LIO JOSE MENA ORTIZ 8,06 65X0 135 135 225 181,5 5415 16-06-2025 | 20-06-2025 1 Beca completa 16-04-2025 14:26:23
453 **3320" | GEMA QUINONERO LOPEZ 8,06 65Y1 135 0 135 225 181,5 5415 23-06-2025 | 27-06-2025 2 Beca completa 24-04-2025 21:18:12
454 ***6572** | LOLA MOL NA DE ALBA 8,05 65YD 190 38 152 225 181,5 558,5 30-06-2025 | 04-07-2025 3 Beca completa 25-04-2025 19:03:27
455 **2317** | ADRIANA GARCIA ALONSO 8,02 65X0 135 0 135 225 181,5 541,5 16-06-2025 | 20-06-2025 1 Beca completa 14-04-2025 21:44:00
456 **9196™ | HELENA PINILLA TORRALBA 8 660V 135 0 135 225 181,5 541,5 04-08-2025 | 08-08-2025 8 Beca completa 05-04-2025 20:11:51
457 **¥5121** | ADAN GARCIA-CUERVA FERNANDEZ 8 65YJ 135 0 135 135 108,9 378,9 30-06-2025 | 02-07-2025 3 Beca completa 08-04-2025 09:21:08
458 ***5962** | AINHOA MINAMBRES DELVLLAR 8 65YN 135 27 108 0 0 108 02-07-2025 | 04-07-2025 3 Beca de matricula | 20-04-2025 22:15:49
459 *T787* | ALBA LOPEZ VALERA 8 65XW 25 5 20 225 181,5 426,5 23-06-2025 | 27-06-2025 2 Beca completa 25-04-2025 16:21:54
460 ***1243** | SANDRA BARRIOS MED NA 8 661D 135 27 108 225 181,5 514,5 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 25-04-2025 16:35:33
461 **59571** | MARIA VILLOTA M RANDA 7,99 65Y1 135 0 135 225 181,5 5415 23-06-2025 | 27-06-2025 2 Beca completa 07-04-2025 12:33:08
462 *0727* | JAVER BELLUGA AMAT 7,98 6604 190 0 190 135 108,9 4339 14-07-2025 | 16-07-2025 5 Beca completa 07-04-2025 10:13:11
463 ***5849** | ANA CRIST NA FLAVIAN LAZARO 7,97 65Y0 135 0 135 225 181,5 541,5 23-06-2025 | 27-06-2025 2 Beca completa 25-04-2025 18:07:19
464 6145 | JAV ER ROMERO MARTIN PORTUGUES 7,96 65Y1 135 27 108 225 181,5 514,5 23-06-2025 | 27-06-2025 2 Beca completa 07-04-2025 20:04:35
465 **1094** | LETICIA FERNANDEZ ALONSO 7,96 661L 135 0 135 135 108,9 378,9 03-09-2025 | 05-09-2025 12 Beca completa 07-04-2025 20:43:20
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466 2493 | MARIA CABANAS COTILLAS 7,96 65XQ 190 0 190 135 108,9 4339 18-06-2025 | 20-06-2025 1 Beca completa 08-04-2025 16:23:27
467 7495 | MARIA DIMITROVA BOBEVA 7,96 6612 135 0 135 225 181,5 541,5 11-08-2025 | 15-08-2025 9 Beca completa 25-04-2025 14:03:15
468 ***3368"* | TERESA HIGUERUELA VALLADOL D 7,96 65YD 190 38 152 225 181,5 558,5 30-06-2025 | 04-07-2025 3 Beca completa 25-04-2025 17:25:52
469 4457 | IRENE RIPOLL BOTANA 7,95 65YJ 135 27 108 135 108,9 351,9 30-06-2025 | 02-07-2025 3 Beca completa 24-04-2025 20:51:19
470 ***6832** | RODRIGO EGDO MORALES 7,93 660V 135 27 108 225 181,5 514,5 04-08-2025 | 08-08-2025 8 Beca completa 09-04-2025 18:01:49
471 ***6708** | CLAUDIA ORTEGA GARRIDO 7,93 660S 135 27 108 135 108,9 351,9 23-06-2025 | 25-06-2025 2 Beca completa 15-04-2025 15:10:01
472 *2029" | ELENA GONZALEZ MARTINEZ 791 65YL 135 27 108 135 108,9 351,9 25-06-2025 | 27-06-2025 2 Beca completa 09-04-2025 10:50:30
473 ***5034** | ALFREDO DE LA CRUZ DE LARICA 791 65YC 135 0 135 225 181,5 541,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 11-04-2025 20:41:58
474 **%6279** | ANGEL DAVID ESP NAR COSTA 7,86 65YN 135 27 108 135 108,9 351,9 02-07-2025 | 04-07-2025 3 Beca completa 04-04-2025 11:58:58
475 ***9508™ | SANDRA BONLLO MARCOS 7,86 65Y0 135 0 135 225 181,5 541,5 23-06-2025 | 27-06-2025 2 Beca completa 22-04-2025 12:01:51
476 #*1578** | MARTIN GUARNI ROMAN 7,86 660V 135 0 135 225 181,5 541,5 04-08-2025 | 08-08-2025 8 Beca completa 23-04-2025 14:40:26
477 **2279* | CARLOS LOZANO GONZALEZ-MOHINO 7,85 65Y5 135 27 108 225 181,5 514,5 23-06-2025 | 27-06-2025 2 Beca completa 11-04-2025 11:42:36
478 ***9268™ | NOELIA GARCIA JURADO 7,84 6604 190 0 190 135 108,9 4339 14-07-2025 | 16-07-2025 5 Beca completa 07-04-2025 11:41:15
479 ***0008"* | MARIO VEGA GOMEZ 7,84 65Y5 135 27 108 225 181,5 514,5 23-06-2025 | 27-06-2025 2 Beca completa 11-04-2025 10:35:44
480 **3662"* | BORJA GONZALEZ SANCHEZ 7,83 65YC 135 27 108 225 181,5 514,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 07-04-2025 09:03:41
481 ***4080** | NOELIA MOYA GARCIA 7,82 660S 135 0 135 135 108,9 378,9 23-06-2025 | 25-06-2025 2 Beca completa 09-04-2025 18:22:37
482 #2219 | ALEJANDRO VARGAS HERNANDEZ 7,82 6604 190 0 190 135 108,9 4339 14-07-2025 | 16-07-2025 5 Beca completa 10-04-2025 17:14:58
483 **2044* | PABLO VERDE PEREZ 7,81 660l 135 0 135 225 181,5 5415 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 24-04-2025 16:51:40
484 7734 | ISABEL VERMEULEN MARTINEZ 7,81 65YD 190 38 152 225 181,5 558,5 30-06-2025 | 04-07-2025 3 Beca completa 25-04-2025 17:12:50
485 **+8183** | SOFIA GOMEZ COBOS 7,75 660S 135 27 108 0 0 108 23-06-2025 | 25-06-2025 2 Beca de matricula | 10-04-2025 20:45:59
486 ***8420* | ELENA CALDERO ESCUDERO 7,75 65XQ 190 0 190 135 108,9 4339 18-06-2025 | 20-06-2025 1 Beca completa 14-04-2025 18:17:15
487 6759 | AINOA GARCIA FERNANDEZ 7,74 65XQ 190 0 190 135 108,9 4339 18-06-2025 | 20-06-2025 1 Beca completa 11-04-2025 12:58:53
488 **44585** | ITZIAR LUJAN NIETO 7,71 65YL 135 27 108 135 108,9 351,9 25-06-2025 | 27-06-2025 2 Beca completa 07-04-2025 23:36:58
489 ***0626™ | MARINA DIAZ WALLACH 7,7 65XQ 190 0 190 135 108,9 4339 18-06-2025 | 20-06-2025 1 Beca completa 07-04-2025 21:01:50
490 ***8270** | SHISHI ZHU 7,65 6616 135 135 225 181,5 5415 11-08-2025 | 15-08-2025 9 Beca completa 11-04-2025 01:44:47
491 ***5364** | CRISTINA GARCIA BELCHI 7,65 65YK 135 27 108 180 145,2 4332 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 24-04-2025 00:18:55
492 #++8937** | ASUNCION GARCIA J MENEZ 7,62 6601 135 0 135 225 181,5 541,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 23-04-2025 21:32:31
493 ***4804* | ELVIRA CANOVAS CORBALAN 7,62 65X0 135 0 135 225 181,5 5415 16-06-2025 | 20-06-2025 1 Beca completa 24-04-2025 16:18:29
494 ***3505™ | ANA TRUJILLO TRASMONTE 7,6 65XW 25 0 25 225 181,5 4315 23-06-2025 | 27-06-2025 2 Beca completa 05-04-2025 13:48:19
495 ***4145* | GU LLEM LA CASTA GONZALEZ 7,6 660G 135 0 135 225 181,5 541,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 21-04-2025 15:57:58
496 **1915* | ALICIA CONDE HERREROS 7,59 6607 135 0 135 180 145,2 460,2 14-07-2025 | 17-07-2025 5 Beca completa 22-04-2025 11:32:30
497 **0621** | ANA ALVAREZ DOMINGUEZ 7,59 65YG 135 27 108 90 72,6 270,6 30-06-2025 | 01-07-2025 3 Beca completa 24-04-2025 11:40:34
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498 | #1486 | JOSELUIS VEIGA GONZALEZ 7556 65XQ 190 0 190 0 0 190 18062025 | 20-06-2025 | 1 | Becadematicula | 05-04-202510:41:01
499 | #7704 | DANIEL SERRANO REQUENA 7556 6613 135 | 27 | 108 135 | 1089 319 | 28072025 | 30-07-2025 | 7 | Becacompleta | 13-04-2025 18:56:06
500 | #2293 | SARA Egggé%ﬂ 756 6616 135 27 108 25 | 1815 5145 | 11082025 | 15082025 | 9 Beca completa | 19-04-2025 18:14:40
501 | 5422 | PABLONICOLAS | CERAME LARDIES 7,54 6613 136 0 135 135 | 1089 3789 | 28072025 | 30072025 | 7 | Becacompleta | 13-04-2025 21:07:01
502 | *8113* | JAVER AGUDO BEDIA 7,52 65X2 135 0 135 0 0 135 | 23.06:2025 | 27-06:2025 | 2 | Becadematricula | 25-04-2025 18:17:37
503 | 4870 | SERGIO DE MIGUEL ESTEBAN 7,51 6601 135 0 135 25 | 1815 5415 | 21-07-2025 | 25072025 | 6 | Becacompleta | 23-04-2025 18:28:00
504 | #3321 | NOELIA HUMANES CABARAS 748 65%Q 190 0 190 135 | 1089 4339 | 18-06-2025 | 20-06-2025 | 1 Becacompleta | 08-04-2025 20:43:32
505 | **5994** | ROBERTO NUREZ FERNANDEZ 746 65Y0 136 0 135 25 | 1815 5415 | 23062025 | 27-06-2025 | 2 | Becacompleta | 22-04-202514:17:46
506 | *9249" | JAIME LUIS COLLADO BLANCO 743 65Y5 135 | 27 | 108 25 | 1815 5145 | 23062025 | 27062025 | 2 | Becacompleta | 11-04-2025 10:26:50
507 | 0798 | EVA RODRIGUEZ OCARA 742 65YL 135 | 27 | 108 135 | 1089 3519 | 25062025 | 27062025 | 2 | Becacompleta | 08-04-2025 09:51:15
508 | 5126 | EMMA REIG MARTI 742 65Y0 135 0 135 25 | 1815 5415 | 23062025 | 27062025 | 2 | Becacompleta | 10-04-2025 09:52:55
509 | **1082"* | VICTORIA MARTIN SANTIAGO 741 661V 135 0 135 9% 726 2076 | 04-08-2025 | 05082025 | 8 | Becacompleta | 23-04-202510:05:02
510 | #3192 | ANA PASCUAL J MENEZ 74 65vI 135 | 27 | 108 135 | 1089 3519 | 30062025 | 02072025 | 3 | Becacompleta | 24-04-2025 21:34:00
511 | *7825% | PAULA MORENO ORTEGA 7,39 65YK 135 0 135 180 | 1452 4602 | 30-062025 | 03-07-2025 | 3 | Becacompleta | 20-04-202513:15:19
512 | 4914 | SILVIA ITZIAR RODRIGUEZ GARCIA 7,39 6612 135 | 27 | 108 25 | 1815 5145 | 11082025 | 15082025 | 9 | Becacompleta | 21-04-2025 20:42:27
513 | 3805 | CRISTINA LOPEZ DEL CAST LLO | RETAMOZO 7,38 65Y6 80 16 64 9 726 266 | 23062025 | 24062025 | 2 | Becacompleta | 08-04-202517:51:08
514 | =251 | LAURA BUESO VOLLMER 737 B5XW 2 5 20 25 | 1815 4265 | 23062025 | 27062025 | 2 | Becacompleta | 08-04-2025 15:32:19
515 | 3897 | JUAN ARQUERO GALLEGO 731 6601 135 0 135 25 | 1815 5415 | 21072025 | 25072025 | 6 | Becacompleta | 23-04-2025 16:38:54
516 | **6075" | CAROLINA MAQUEDA SANCHEZ 731 6607 135 0 135 180 | 1452 4602 | 14-07-2025 | 17-07-2025 | 5 | Becacompleta | 24-04-2025 15:39:58
517 | #0222 | GULLERMO SANCHEZ S e 73 6601 135 0 135 25 | 1815 5415 | 21-07-2025 | 25072025 | 6 | Becacompleta | 23-04-2025 15:53:49
518 | 3243+ | DAVID DALMAU 7,26 65XW 2 0 2 25 | 1815 4315 | 23062025 | 27-062025 | 2 | Becacompleta | 16-04-202510:32:38
519 | 3630 | ALVARO LOZANO MUROZ 7,25 661H 135 0 135 135 | 1089 3789 | 01002025 | 03092025 | 12 | Becacompleta | 16-04-2025 12:28:08
520 | #2875 | LUCIA BELENGUER IGUAL 724 661H 135 0 135 135 | 1089 3789 | 01002025 | 03092025 | 12 | Becacompleta | 16-04-2025 20:39:46
521 | *0135" | OIANE GARCES 7,23 661L 135 | 27 | 108 135 | 1089 3519 | 03002025 | 05002025 | 12 | Becacompleta | 25-04-202511:10:09
522 | 3374 | DIEGO BLANCO SANTERO 72 65YK 135 | 27 | 108 0 0 108 30062025 | 03072025 | 3 | Becadematicula | 23-04-2025 14:09:06
523 | 9626 | SONIA DOM NGUEZ REY 745 661D 135 | 27 | 108 25 | 1815 5145 | 25082025 | 29082025 | 11 | Becacompleta | 04-04-2025 16:29:43
524 | *9314* | RAQUEL GABALDON DiAZ 74 661V 135 0 135 9 726 2076 | 04082025 | 05082025 | 8 | Becacompleta | 09-04-2025 16:11:44
55 | 7175 | LAURA CASCAN SAZ 71 6616 136 0 135 25 | 1815 5415 | 11082025 | 15082025 | 9 | Becacompleta | 20-04-2025 22:51:59
506 | **6519" | CLARA SUREDA CUEVAS 7,08 65YK 135 | 27 | 108 180 | 1452 4332 | 30-062025 | 03072025 | 3 | Becacompleta | 14-04-202523:56:12
527 | 9705 | MANUEL PARRA ORTEGA 7,01 6601 135 0 135 25 | 1815 5415 | 21-07-2025 | 25072025 | 6 | Becacompleta | 23-04-2025 16:34:22
528 | *9667" | FRANCISCO DE MIGUEL BLAZQUEZ 701 660A 190 | 38 | 152 135 | 1089 3959 | 16072025 | 18-07-2025 | 5 | Becacompleta | 23-04-202519:30:15
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529 6217 | PILAR VERDEJA TERRON 7 660A 190 0 190 135 108,9 4339 16-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 03-04-2025 11:31:36
530 1714 | ASIER DIVASSON JAUREGUIBARRIA 7 6607 135 0 135 180 145,2 460,2 14-07-2025 | 17-07-2025 5 Beca completa 07-04-2025 12:59:38
531 7561 | AMAYA CERVERA CIRAUQUI 6,96 661V 135 0 135 0 0 135 04-08-2025 | 05-08-2025 8 Beca de matricula | 09-04-2025 07:43:59
532 ***3297** | CARMEN TALAVERA VAZQUEZ 6,9 660S 135 27 108 135 108,9 351,9 23-06-2025 | 25-06-2025 2 Beca completa 15-04-2025 18:53:19
533 **9064** | HAIZA PEREZ SUAREZ 6,89 661H 135 27 108 135 108,9 351,9 01-09-2025 | 03-09-2025 12 Beca completa 08-04-2025 20:03:32
534 ***7875" | ANDREA DANTA P NILLOS 6,83 661D 135 0 135 225 181,5 5415 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 12-04-2025 23:51:24
535 **2554** | DANIEL PARDO GARCIA 6,77 661D 135 0 135 225 181,5 541,5 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 14-04-2025 21:02:53
536 **6500** | ALBERTO PEREZ GUTIERREZ 6,77 65YI 135 27 108 135 108,9 351,9 30-06-2025 | 02-07-2025 3 Beca completa 24-04-2025 21:27:20
537 **85622** | LUCIA MART NEZ SERRA 6,75 65YL 135 27 108 0 0 108 25-06-2025 | 27-06-2025 2 Beca de matricula | 16-04-2025 05:51:37
538 **1213** | PEDRO GOMEZ RODRIGUEZ 6,74 660S 135 27 108 135 108,9 351,9 23-06-2025 | 25-06-2025 2 Beca completa 05-04-2025 16:22:30
539 ***0224** | JOSE MANUEL GARCIA SEGOVIA 6,73 6607 135 27 108 0 0 108 14-07-2025 | 17-07-2025 5 Beca de matricula | 03-04-2025 18:47:34
540 6615 | SILVIA CROQUES GONTAD 6,66 65YD 190 38 152 225 181,5 558,5 30-06-2025 | 04-07-2025 3 Beca completa 08-04-2025 15:39:25
541 ***0697** | RENATO MEDE ROS PNTO 6,65 65XZ 135 0 135 0 0 135 23-06-2025 | 27-06-2025 2 Beca de matricula | 18-04-2025 19:50:54
542 743" | SARA TOUNSI HIGUERAS 6,61 661L 135 27 108 135 108,9 351,9 03-09-2025 | 05-09-2025 12 Beca completa 10-04-2025 15:24:37
543 ***3865™ | MARIO ANTOLINEZ HERRERA 6,59 65YI 135 0 135 135 108,9 378,9 30-06-2025 | 02-07-2025 3 Beca completa 23-04-2025 22:30:40
544 *++8228** | VERONICA VILLAGRASA ARAYA 6,57 661V 135 0 135 90 72,6 297,6 04-08-2025 | 05-08-2025 8 Beca completa 23-04-2025 18:36:57
545 ***3135** | FRANCISCO ANDRES UBETA 6,55 661D 135 27 108 225 181,5 514,5 25-08-2025 | 29-08-2025 11 Beca completa 20-04-2025 20:13:23
546 **0148™ | SARA GARCIA MARTINEZ 6,53 660A 190 38 152 135 108,9 395,9 16-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 23-04-2025 16:59:25
547 ***4540** | SOFIA GARCIA-ESCRIBANO | CAMNO 6,48 65YI 135 27 108 135 108,9 351,9 30-06-2025 | 02-07-2025 3 Beca completa 25-04-2025 23:51:47
548 ***4426™ | CLARA ISABEL COLLADO DIAZ 6,45 65YN 135 0 135 135 108,9 378,9 02-07-2025 | 04-07-2025 3 Beca completa 04-04-2025 20:19:57
549 #2051** | MARIA FRANCISCA | VILLAGRAN FERNANDEZ 6,38 65YN 135 27 108 135 108,9 351,9 02-07-2025 | 04-07-2025 3 Beca completa 09-04-2025 13:44:05
550 **8950** | HAIZEA CRUZ ELEJALDE 6,3 65Y6 80 0 80 90 72,6 242,6 23-06-2025 | 24-06-2025 2 Beca completa 14-04-2025 15:30:41
551 ***8231** | BEATRIZ SERRANO VAZQUEZ 6,25 660S 135 0 135 135 108,9 378,9 23-06-2025 | 25-06-2025 2 Beca completa 16-04-2025 12:25:07
552 ***35656™ | VIRGINIA ORTIZ RIQUELME 6,2 65Y6 80 0 80 90 72,6 242,6 23-06-2025 | 24-06-2025 2 Beca completa 20-04-2025 17:43:50
553 *+3426** | MARTA MARIA SANZ LUENGO 6,04 661H 135 27 108 135 108,9 351,9 01-09-2025 | 03-09-2025 12 Beca completa 08-04-2025 18:41:52
74435 -4.994 | 69.441 108.720 | 87.700,80 | 265.861,80
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Anexo Il

Solicitantes propuestos como suplentes

NOTA

CODIGO

PRECIO

DOC. NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 MEDIA | CURSO | INICIAL DTO 20% | PRECIO FINAL | ALOJA. | MANUT. | TOTAL | FECHAINICIO | FECHAFIN | SEMANA TIPO BECA FEC.ALTA
1| **2642** | ALVARO ALONSO GARCIA 9,57 652D 135 27 108 225 181,5 514,5 01-09-2025 | 05-09-2025 12 Beca completa 13-04-2025 20 25:31
2 | ***2493** | HENRI BERGER MARTIN 9,52 652D 135 0 135 225 181,5 541,5 01-09-2025 | 05-09-2025 12 Beca completa 22-04-2025 15:01 59
3 | **2993* | JORGE MARIN BLANCO 9,47 652D 135 0 135 225 181,5 541,5 01-09-2025 | 05-09-2025 12 Beca completa 04-04-2025 08:36:18
4 | **5188™ | LIA SANCHEZ HERNANDEZ 9,47 652B 135 27 108 225 181,5 514,5 18-08-2025 | 22-08-2025 10 Beca completa 24-04-2025 22 59:18
5 | ***2902** | HELENA TERRADOS GONZALEZ 9,46 660P 135 0 135 225 181,5 541,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 03-04-2025 12:36 58
6 | ***7134** | BERNARDO MESTRE FONS 9,46 660P 135 27 108 0 0 108 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca de matricula | 05-04-2025 00 53:01
7 | ***2274** | SARA RUIZ NOTARIO 9,45 652D 135 0 135 225 181,5 541,5 01-09-2025 | 05-09-2025 12 Beca completa 24-04-2025 01:06:17
8 | ***2948" | ADRIAN MARTINEZ EXPOSITO 9,44 652D 135 0 135 0 0 135 01-09-2025 | 05-09-2025 12 Beca de matricula | 09-04-2025 11:38 27
9 | *™9930 | MAITE SANCHEZ HERNANDEZ 9,44 660P 135 27 108 225 181,5 514,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 13-04-2025 11:30 50
10 | ***9277** | IRENE MOYA GARCIA 9,39 652B 135 27 108 225 181,5 514,5 18-08-2025 | 22-08-2025 10 Beca completa 21-04-2025 13:13:32
11 | **5283* | EKAITZ RUIZ DE VERGARA OLMOS 9,37 652D 135 0 135 225 181,5 541,5 01-09-2025 | 05-09-2025 12 Beca completa 16-04-2025 16:40:18
12 | ***2039** | RAFAEL FERNANDEZ CASTILLEJOS 9,36 652B 135 0 135 225 181,5 541,5 18-08-2025 | 22-08-2025 10 Beca completa 14-04-2025 21:08:39
13 | ***4980™ | AINOA PUERTA NAVARRO 9,33 65ZK 135 0 135 225 181,5 541,5 14-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 03-04-2025 18:34:38
14 | **4675™ | DANIEL MACIAS RODRIGUEZ 9,33 65ZK 135 27 108 225 181,5 514,5 14-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 04-04-2025 19:46:37
15 | ***5055** | FRANCISCO ALONSO DE LA TORRE GUTIERREZ 9,31 652B 135 0 135 225 181,5 541,5 18-08-2025 | 22-08-2025 10 Beca completa 06-04-2025 20:33:05
16 | ***6503** | JAIME RAMIREZ PONS 9,3 652B 135 0 135 225 181,5 541,5 18-08-2025 | 22-08-2025 10 Beca completa 09-04-2025 16:47:43
17 | **5691** | FEDERICO PARRA RUBIO 9,3 6615 135 0 135 225 181,5 541,5 11-08-2025 | 15-08-2025 9 Beca completa 18-04-2025 14:31:04
18 | ***4659™ | AIMAR ARMABERRI TENA 9,3 6526 135 0 135 225 181,5 541,5 04-08-2025 | 08-08-2025 8 Beca completa 25-04-2025 19:43 25
19 | **1858™ | CELIA AMARO MADRID 9,29 660P 135 27 108 225 181,5 514,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 22-04-2025 15:12:04
20 | ***4295** | PAULA MARTINEZ PERP NA 9,29 660Q 135 27 108 225 181,5 5145 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 23-04-2025 13:40:09
21 | ***1554** | MARTIN YAGUE GONZALEZ 9,28 652B 135 27 108 225 181,5 5145 18-08-2025 | 22-08-2025 10 Beca completa 08-04-2025 20:37 54
22 | **1483" | NATALIA BAENA FRANCO 9,28 660P 135 27 108 225 181,5 514,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 21-04-2025 19:32:31
23 | ***5543" | CARMEN OLIVA SANZ 9,27 65ZK 135 0 135 225 181,5 541,5 14-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 07-04-2025 10 21:15
24 | **0669** | IGNACIO ALBA DEGAYON 9,27 652D 135 0 135 225 181,5 541,5 01-09-2025 | 05-09-2025 12 Beca completa 24-04-2025 16 29 28
25 | ***5931** | PAULA RUIZ DIEGUEZ 9,26 65ZK 135 0 135 225 181,5 541,5 14-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 06-04-2025 15 58:12
26 | ***6531** | LAURA GONZALEZ ALONSO 9,26 660Q 135 0 135 225 181,5 541,5 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 08-04-2025 08 54:48
27 | ***7281* | MARIA DEL CARMEN AGU LERA AGUILERA 9,26 6526 135 0 135 225 181,5 541,5 04-08-2025 | 08-08-2025 8 Beca completa 14-04-2025 17:05:36
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28 | **7433** | DIEGO MARTIN-LOECHES AYALA 9,26 6615 135 0 135 225 181,5 541,5 11-08-2025 | 15-08-2025 9 Beca completa 21-04-2025 20:08:37
29 | *=*7170* | JULIO TORRES SOLER 9,24 652B 135 0 135 225 181,5 541,5 18-08-2025 | 22-08-2025 10 Beca completa 07-04-2025 10:49:05
30 | ***7908* | RAQUEL GONZALEZ BERMUDEZ 9,24 652D 135 27 108 225 181,5 514,5 01-09-2025 | 05-09-2025 12 Beca completa 20-04-2025 15:10 52
31 | **8762** | MARIA ELENA MUNOZ RUBIO 9,23 652D 135 27 108 225 181,5 514,5 01-09-2025 | 05-09-2025 12 Beca completa 24-04-2025 16 52 58
32 | 0275 | ALESSANDRA MARTIN GONZALEZ 9,21 6615 135 0 135 225 181,5 541,5 11-08-2025 | 15-08-2025 9 Beca completa 15-04-2025 17 53:48
33 | ***5365™ | LAURA RUIZ OLTRA 9,21 660Q 135 0 135 225 181,5 541,5 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 21-04-2025 12:41 56
34 | ***1305** | JOSE JAVIER FERNANDEZ DEL BARRIO 9,21 652B 135 0 135 225 181,5 541,5 18-08-2025 | 22-08-2025 10 Beca completa 21-04-2025 18 52 23
35 | ***6825* | ALBA LANCHARRO CASTELLANOS 9,21 660Q 135 0 135 225 181,5 541,5 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 22-04-2025 16:48 24
36 | *6671* | ALEJANDRO CONEJERO DELGADO 9,2 660P 135 27 108 225 181,5 514,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 24-04-2025 19 55 26
37 | ***5923** | EVA ORTIZ SORIANO 9,19 6520 135 0 135 225 181,5 541,5 04-08-2025 | 08-08-2025 8 Beca completa 03-04-2025 19:10:44
38 | ***8604** | PABLO JOEL GONZALEZ DE LEON 9,19 65YT 135 27 108 135 108,9 351,9 30-06-2025 | 02-07-2025 3 Beca completa 07-04-2025 11:00 58
39 | ***3618™ | RAFAEL FERNANDEZ REGUERA 9,19 6526 135 0 135 225 181,5 541,5 04-08-2025 | 08-08-2025 8 Beca completa 24-04-2025 19 20:40
40 | ***9481** | ALVARO VILLANUEVA ALVAREZ 9,18 652D 135 27 108 225 181,5 514,5 01-09-2025 | 05-09-2025 12 Beca completa 08-04-2025 21:09:35
41 | 3771 | ALICIA GUAL MRO 9,18 6520 135 0 135 225 181,5 541,5 04-08-2025 | 08-08-2025 8 Beca completa 17-04-2025 14:38:05
42 | *™*7889** | GERARDO CASAS HIDALGO 9,18 660Q 135 27 108 225 181,5 514,5 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 21-04-2025 12 28:08
43 | ***1954** | MARIA DAVO CORTIJO 9,16 660U 135 27 108 225 181,5 514,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 25-04-2025 23 56 57
44 | ***0669** | ANA CABRONERO RAMIREZ 9,14 6523 135 27 108 225 181,5 514,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 15-04-2025 10:36 52
45 | **1145™ | CARMEN DE GRADO MUNOZ 9,14 660P 135 27 108 225 181,5 514,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 16-04-2025 07 53:01
46 | **3724** | DIEGO SANCHEZ RAYA 9,13 6520 135 0 135 225 181,5 541,5 04-08-2025 | 08-08-2025 8 Beca completa 07-04-2025 10 59:42
47 | **8811** | ELIA ARRAMETAPONGSA BRINES 9,13 65ZK 135 0 135 225 181,5 541,5 14-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 13-04-2025 17 54 54
48 | ***3385* | LARA GALLARDO CALVO 9,13 65YT 135 0 135 135 108,9 378,9 30-06-2025 | 02-07-2025 3 Beca completa 16-04-2025 20:32:01
49 | ***4725* | JOANA GONZALEZ SEGADOR 9,12 652B 135 27 108 225 181,5 514,5 18-08-2025 | 22-08-2025 10 Beca completa 10-04-2025 19 52:35
50 | ***5639** | CANDELA MARIA MUNOZ CABALLERO 9,12 660Q 135 27 108 225 181,5 514,5 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 11-04-2025 16:48 23
51 | ***8488** | MARIA TERESA BERMUDEZ DE LA PUENTE | CAMPOS 9,12 652D 135 0 135 225 181,5 541,5 01-09-2025 | 05-09-2025 12 Beca completa 11-04-2025 20:18:47
52 | ***1379** | LUNA MARTIN DE LOS REYES 9,12 6526 135 27 108 225 181,5 5145 04-08-2025 | 08-08-2025 8 Beca completa 14-04-2025 18 57:10
53 | ***6770** | MARCEL PAVIA AVELLANEDA 9,11 660P 135 0 135 225 181,5 541,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 23-04-2025 16 20:43
54 | ***6478** | RUTH WANG CHEN 911 6520 135 0 135 225 181,5 541,5 04-08-2025 | 08-08-2025 8 Beca completa 24-04-2025 20:49 57
55 | ***6407** | JULIAN BAUTISTA BERNAL 9.1 660P 135 0 135 225 181,5 541,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 03-04-2025 11 59:37
56 | ***4675** | ANGELA GOMEZ PEREZ 9.1 660U 135 0 135 225 181,5 541,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 04-04-2025 18:37:10
57 | ***4869** | ALBA FERNANDEZ CONSUEGRA 9,1 6520 135 27 108 225 181,5 5145 04-08-2025 | 08-08-2025 8 Beca completa 06-04-2025 16:45:40
58 | ***5991** | ALFONSO MARTIN RUBIO 9,1 652D 135 0 135 225 181,5 541,5 01-09-2025 | 05-09-2025 12 Beca completa 09-04-2025 19 51:45
59 | ***2479** | MARIA ISABEL CABRERA COBOS 9.1 6526 135 0 135 225 181,5 541,5 04-08-2025 | 08-08-2025 8 Beca completa 15-04-2025 16:40:39
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60 | ***9626™ | LEIRE ABADIAS IBANEZ 9.1 652Q 135 0 135 225 181,5 541,5 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 24-04-2025 17:48:41
61 | ***4415* | ANGELA MELANIA MUNOZ VILA 9,09 65YR 135 0 135 225 181,5 541,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 09-04-2025 14 25 29
62 | ***8672** | PAULA MARIA DIEGO SANCHEZ 9,08 652Q 135 0 135 0 0 135 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca de matricula | 04-04-2025 00:06:15
63 | *0062** | MARIA ROBLES FUNES 9,08 6615 135 0 135 225 181,5 541,5 11-08-2025 | 15-08-2025 9 Beca completa 12-04-2025 13 25:42
64 | ***0998** | ENRIQUE ALVAREZ VILLALOBOS 9,08 6520 135 0 135 225 181,5 541,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 23-04-2025 14:10:14
65 | ***7362** | NICOLAS JIMENEZ SANCHEZ 9,07 65YT 135 0 135 135 108,9 378,9 30-06-2025 | 02-07-2025 3 Beca completa 21-04-2025 15:45 29
66 | ***9107** | CARLOS GUERRE RA LABRADOR 9,07 65YT 135 0 135 135 108,9 378,9 30-06-2025 | 02-07-2025 3 Beca completa 25-04-2025 11 55 24
67 | ***6021* | INIGO MARQUES SERRANO 9,06 65YT 135 0 135 135 108,9 378,9 30-06-2025 | 02-07-2025 3 Beca completa 04-04-2025 21:37:34
68 | **3586* | PABLO GAVARA FENOO 9,05 660Q 135 27 108 225 181,5 514,5 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 22-04-2025 12:49:30
69 | **3073" | HUGO LEON CID 9,04 652B 135 27 108 225 181,5 514,5 18-08-2025 | 22-08-2025 10 Beca completa 04-04-2025 17:37:49
70 | ***8118* | ANAMARIA MERINO FERNANDEZ 9,03 660Q 135 0 135 0 0 135 25-08-2025 | 29-08-2025 1" Beca de matricula | 06-04-2025 20:19:04
71 | ***7567** | ANA RODRIGUEZ DIAZ 9,03 6523 135 0 135 225 181,5 541,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 14-04-2025 06:47:01
72 | **6099"* | SALVATORE ZUMBO 9,03 652D 135 0 135 225 181,5 541,5 01-09-2025 | 05-09-2025 12 Beca completa 23-04-2025 15:42 23
73 | **3900"* | ANDREA BALIBREA CARACENA 9,02 65YB 135 27 108 180 145,2 433,2 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 03-04-2025 11 25:48
74 | **7586™ | SOLEDAD GUERRERO GONZALEZ 9,02 6526 135 0 135 225 181,5 541,5 04-08-2025 | 08-08-2025 8 Beca completa 05-04-2025 17 53 57
75 | ***1770** | EMLIO FORTUNATO 9,02 652D 135 0 135 225 181,5 541,5 01-09-2025 | 05-09-2025 12 Beca completa 25-04-2025 00:15:13
76 | ***8911** | TERESA PEREZ NIETO 9,01 660P 135 27 108 225 181,5 514,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 03-04-2025 12:38 52
77 | **6471** | PAULA VANCANNEYT SANZ 9,01 660Q 135 0 135 225 181,5 541,5 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 22-04-2025 00:19 58
78 | ***4285™ | LAURA FERRER 9,01 652D 135 0 135 225 181,5 541,5 01-09-2025 | 05-09-2025 12 Beca completa 22-04-2025 09:47 52
79 | **1607** | SAMUEL LOPEZ L NARES AGUIRRE 9,01 652D 135 0 135 225 181,5 541,5 01-09-2025 | 05-09-2025 12 Beca completa 23-04-2025 01:31 53
80 | ***8480** | ANGELES MARTINEZ GALLEGO 9 660Q 135 0 135 0 0 135 25-08-2025 | 29-08-2025 11 Beca de matricula | 09-04-2025 02:04 28
81 | **8484* | IRENE VILCHEZ SANCHEZ 9 65YT 135 0 135 135 108,9 378,9 30-06-2025 | 02-07-2025 3 Beca completa 09-04-2025 13:14 56
82 | **3624* | ARIADNA VIVES CORTES 9 660Q 135 27 108 225 181,5 514,5 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 11-04-2025 20:44:12
83 | ***2291* | MARIA DE LOS ANGELES | COUCE FREIJOMIL 9 65YB 135 0 135 180 145,2 460,2 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 20-04-2025 14:32:46
84 | ***6979** | FERNANDO HOYOS DE JESUS 8,99 652D 135 27 108 225 181,5 5145 01-09-2025 | 05-09-2025 12 Beca completa 16-04-2025 16 51:32
85 | ***1498** | ALBERTO PUNTAS DIAZ-MALAGUILLA 8,99 652D 135 27 108 225 181,5 5145 01-09-2025 | 05-09-2025 12 Beca completa 21-04-2025 14:09 20
86 | ***7347** | ELENA DEL CASTILLO GL 8,97 660X 135 0 135 225 181,5 541,5 04-08-2025 | 08-08-2025 8 Beca completa 06-04-2025 19 57:43
87 | **0421* | CLAUDIA MEYER BENET 8,97 652D 135 27 108 225 181,5 514,5 01-09-2025 | 05-09-2025 12 Beca completa 16-04-2025 15:05:37
88 | **4472* | JULIA ALVAREZ DE TOLEDO JIMENEZ 8,97 660Q 135 0 135 225 181,5 541,5 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 19-04-2025 13 54:34
89 | ***7326** | FRANCISCO JAVIER ROJAS GUERRERO 8,96 660P 135 27 108 225 181,5 5145 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 09-04-2025 19 26:00
90 | ***6491** | PATRICIA MARTIN ALARCON 8,96 660Q 135 27 108 225 181,5 5145 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 21-04-2025 00 55:39
91 | **1976** | CRISTINA VERGARA GALVEZ 8,95 6520 135 0 135 225 181,5 541,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 08-04-2025 16:30:32
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92 | **1921** | JORGE SALVADOR MENDEZ HURTADO 8,95 65YB 135 27 108 180 145,2 433,2 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 20-04-2025 01 50:43
93 | ***4237* | LUCIA ALVAREZ RODRIGUEZ 8,95 660Q 135 0 135 225 181,5 541,5 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 23-04-2025 20:05:49
94 | **6332** | MARTA VARELA QU NTE RO 8,94 652Q 135 0 135 225 181,5 541,5 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 08-04-2025 10 50:11
95 | ***8876** | SERGIO MARTINEZ MORENO 8,94 652B 135 0 135 225 181,5 541,5 18-08-2025 | 22-08-2025 10 Beca completa 08-04-2025 12:19:09
96 | ***1642** | PAULA DE DIOS GONZALEZ 8,94 660X 135 27 108 225 181,5 514,5 04-08-2025 | 08-08-2025 8 Beca completa 24-04-2025 21 25 21
97 | ***8385"* | AURORA PEDREIRA GOMEZ 8,94 65YT 135 27 108 135 108,9 351,9 30-06-2025 | 02-07-2025 3 Beca completa 25-04-2025 23:49 26
98 | ***1616** | PAULA BLANCO 8,93 6526 135 0 135 225 181,5 541,5 04-08-2025 | 08-08-2025 8 Beca completa 11-04-2025 21 29:01
99 | ***2205* | CESAR JANEZ QU NTAN LLA 8,93 660Q 135 27 108 225 181,5 514,5 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 22-04-2025 21 25:05
100 | ***6532** | ELENA ALONSO DE LA CRUZ 8,93 6615 135 0 135 225 181,5 541,5 11-08-2025 | 15-08-2025 9 Beca completa 24-04-2025 11 25 53
101 | **6361** | EVA GALLARDO VERA 8,93 660U 135 27 108 225 181,5 514,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 24-04-2025 22:07:34
102 | ***5187** | NEREA MUNOZ LLANES 8,91 6600 135 0 135 225 181,5 541,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 06-04-2025 18:12:00
103 | ***2685** | MERCEDES MORENO PAZ 8,91 652D 135 0 135 225 181,5 541,5 01-09-2025 | 05-09-2025 12 Beca completa 09-04-2025 13:10:11
104 | ***1272** | DULCENOMBRE DE MARIA | ZURITA CAMPOS 8,91 6615 135 0 135 225 181,5 541,5 11-08-2025 | 15-08-2025 9 Beca completa 20-04-2025 22 57 25
105 | ***6904** | MIRIAN SANCHEZ G MENEZ 8,91 65YB 135 0 135 180 145,2 460,2 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 23-04-2025 17 23 22
106 | ***8002** | BERTA PALACIOS GL 89 652B 135 27 108 225 181,5 514,5 18-08-2025 | 22-08-2025 10 Beca completa 03-04-2025 18:42:36
107 | ***7689** | CARLA FRANCO ROYO 8,9 6600 135 27 108 225 181,5 514,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 04-04-2025 20:13:33
108 | ***0312** | INES AMADOR CRISTOBAL 8,9 6615 135 0 135 0 0 135 11-08-2025 | 15-08-2025 9 Beca de matricula | 07-04-2025 11:16:47
109 | ***4396™ | ANA BLAZQUEZ JIMENEZ 89 660P 135 27 108 225 181,5 514,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 08-04-2025 18 23:13
110 | 2025 | MARTA ANORBE MATEOS 8,88 652D 135 0 135 225 181,5 541,5 01-09-2025 | 05-09-2025 12 Beca completa 09-04-2025 13:00 55
111 | **0338" | GU LLERMO PEREDA GONZALO 8,88 660Q 135 27 108 0 0 108 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca de matricula | 14-04-2025 14:49:07
112 | ***1755* | MANUEL MARTOS ORTAL 8,88 660Q 135 27 108 225 181,5 514,5 25-08-2025 | 29-08-2025 11 Beca completa 15-04-2025 13:35:04
113 | ***0841** | ANGEL LUIS CASTELLANO QUESADA 8,88 652D 135 0 135 225 181,5 541,5 01-09-2025 | 05-09-2025 12 Beca completa 23-04-2025 19 20 58
114 | **8187** | MIGUEL ALCONERO BRAVO 8,87 660Q 135 0 135 225 181,5 541,5 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 03-04-2025 09:46:31
115 | **6940** | PABLO PEREZ MOLINA 8,87 652B 135 0 135 225 181,5 541,5 18-08-2025 | 22-08-2025 10 Beca completa 04-04-2025 23:14:40
116 | ***5154** | TERESA LOPEZ LLERA 8,87 65YX 135 0 135 225 181,5 541,5 14-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 06-04-2025 15:46 59
117 | ***1240** | LARA ESTEVE KRESS 8,87 65YX 135 27 108 225 181,5 5145 14-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 11-04-2025 12:06 57
118 | ***7691** | MIRIAM MEJIAS SILLERO 8,87 660H 135 27 108 225 181,5 5145 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 24-04-2025 20 50 53
119 | **6366™ | DANIEL SEABRA PERUCHO 8,87 660X 135 27 108 225 181,5 514,5 04-08-2025 | 08-08-2025 8 Beca completa 25-04-2025 22:47:43
120 | ***7489** | CARLOS JACOBO ANTEQUERA MOLINA 8,86 660Q 135 0 135 225 181,5 541,5 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 03-04-2025 17:31 21
121 | **9223** | PAULA CADENAS GARR DO 8,85 6600 135 0 135 225 181,5 541,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 03-04-2025 13 23:02
122 | **6636** | LUCIA PEREZ ALFAGEME 8,85 6615 135 27 108 225 181,5 5145 11-08-2025 | 15-08-2025 9 Beca completa 04-04-2025 21 26:37
123 | ***1934* | LAURA AISA CANOVAS 8,85 652D 135 0 135 225 181,5 541,5 01-09-2025 | 05-09-2025 12 Beca completa 17-04-2025 12 57:49
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124 | ***2658* | JOSE HUGO HERNANDEZ PRATS 8,85 660Q 135 27 108 225 181,5 514,5 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 24-04-2025 23 20:00
125 | ***1322** | ALBA MARIA GARCIA JIMENEZ 8,84 65ZK 135 0 135 225 181,5 541,5 14-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 07-04-2025 19 21:49
126 | ***6728" | ARTURO LEON PEREZ 8,84 660X 135 0 135 225 181,5 541,5 04-08-2025 | 08-08-2025 8 Beca completa 16-04-2025 20:02 21
127 | ***2456™ | MERCEDES PEREZ SANCHEZ 8,84 660H 135 0 135 225 1815 | 5415 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 18-04-2025 15:06:40
128 | ***5064** | ELENA ROVERE SAN SEGUNDO 8,84 6615 135 27 108 225 1815 | 5145 11-08-2025 | 15-08-2025 9 Beca completa 21-04-2025 21:02 25
129 | ***4729** | CLAUDIA GARCIA COBARRO 8,83 65YB 135 0 135 180 1452 | 460,2 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 06-04-2025 19:03:14
130 | ***0248** | JULIA MURNIZ BERNAL 8,83 652D 135 27 108 225 181,5 514,5 01-09-2025 | 05-09-2025 12 Beca completa 07-04-2025 20:07:30
131 | ***1739** | SHAKRA SALAMI 8,83 660Q 135 27 108 225 181,5 514,5 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 08-04-2025 15:46:13
132 | ***1385* | FRANCISCO JOSE GONZALEZ CALVO 8,82 660H 135 0 135 0 0 135 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca de matricula | 04-04-2025 13:37:07
133 | ***4864™* | CAROLINA GONZALEZ SANCHEZ 8,82 652B 135 0 135 225 1815 | 5415 18-08-2025 | 22-08-2025 10 Beca completa 16-04-2025 20:14:34
134 | ***1235* | SAMUEL PARADA JUNCAL 8,82 652D 135 0 135 225 181,5 541,5 01-09-2025 | 05-09-2025 12 Beca completa 23-04-2025 18 57:07
135 | ***1253** | NURIA LOPEZ GARCIA 8,82 660U 135 0 135 225 181,5 541,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 24-04-2025 20 28 52
136 | ***3424** | CARMEN GONZALEZ GOMEZ 838 660P 135 0 135 225 1815 | 5415 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 10-04-2025 10 27 57
137 | **9824** | MIGUEL LILLO OTERO 838 660Q 135 0 135 225 1815 | 5415 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 12-04-2025 13:31:14
138 | **7785™ | GUIOMAR MATARRANZ MARTINEZ 838 65YX 135 0 135 225 181,5 541,5 14-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 20-04-2025 11 26:09
139 | ***0835** | GIULIA 1220 8,38 652D 135 0 135 225 181,5 541,5 01-09-2025 | 05-09-2025 12 Beca completa 24-04-2025 18:00 56
140 | ***6668™* | JUAN GABRIEL LOZANO RUIZ 8,38 6615 135 27 108 225 181,5 514,5 11-08-2025 | 15-08-2025 9 Beca completa 25-04-2025 09:43:37
141 | **9554** | JAV ER GARCIA GL 838 660P 135 27 108 225 181,5 514,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 25-04-2025 21:11:05
142 | **5067** | ESTEFANIA RIESCO DE DIOS 8,79 65YT 135 27 108 135 108,9 351,9 30-06-2025 | 02-07-2025 3 Beca completa 13-04-2025 20:38:15
143 | **0495* | INES MUNIESA MARTINEZ 8,78 6600 135 0 135 225 181,5 541,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 04-04-2025 11:41:07
144 | ***2902** | AIDA VEGA ABELLAN 8,78 6615 135 0 135 225 181,5 541,5 11-08-2025 | 15-08-2025 9 Beca completa 06-04-2025 10 57:12
145 | **6251** | MARIA CARRETERO FERNANDEZ 8,78 6600 135 0 135 225 181,5 541,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 08-04-2025 12:33 26
146 | ***1634** | IMAN AHMED HAB BY 8,78 6528 135 0 135 0 0 135 18-08-2025 | 22-08-2025 10 Beca de matricula | 22-04-2025 12:41:33
147 | **7184** | CARMEN SERRANO RISQUEZ 8,78 65YB 135 0 135 180 1452 | 460,2 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 24-04-2025 20:15:01
148 | ***5475* | ZURINE ERANA PEREZ 8,77 65YB 135 0 135 180 1452 | 460,2 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 25-04-2025 08 28:42
149 | ***0066** | ANGELA GOMEZ SAEZ 8,77 660P 135 0 135 225 1815 | 5415 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 25-04-2025 12 58:04
150 | ***2905** | MONICA PENALVA SANZ 8,76 657B 135 0 135 225 1815 | 5415 18-08-2025 | 22-08-2025 10 Beca completa 11-04-2025 11:14:04
151 | **3342** | ALVARO MESON QU NTANA 8,76 660L 135 27 108 135 108,9 351,9 23-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 22-04-2025 18 55 22
152 | **1602** | MARIA OLMEDO LOPEZ 8,76 660X 135 135 225 181,5 541,5 04-08-2025 | 08-08-2025 8 Beca completa 23-04-2025 17:31:13
153 | ***0445** | MARIA CEJAS PONT 8,75 660Q 135 0 135 225 1815 | 5415 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 15-04-2025 16 59:43
154 | ***3219** | EVA BLANCO HERRERA 8,75 65YB 135 27 108 180 1452 | 4332 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 23-04-2025 23:35:35
155 | **6547** | LUCIA PAGOLA SANCHEZ 8,74 660P 135 0 135 225 1815 | 5415 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 08-04-2025 12:15:12

All-5




156 | ***1631** | JULIA JIMENEZ MARTINEZ 8,74 65YQ 135 27 108 225 181,5 514,5 07-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 15-04-2025 09:33:14
157 | ***4664** | JAIME ARTO ALSEDA 8,74 660E 135 0 135 225 181,5 541,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 21-04-2025 10:03 55
158 | ***3088** | AMELIA VERDEJO PALAO 8,73 6528 135 0 135 225 181,5 541,5 18-08-2025 | 22-08-2025 10 Beca completa 10-04-2025 1521 23
159 | **2971** | ANGELA MOYA MORALES 8,73 65YB 135 0 135 180 1452 | 460,2 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 11-04-2025 11 59:05
160 | ***0002** | HECTOR DIEZ SEVER NO 8,72 660H 135 27 108 0 0 108 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca de matricula | 09-04-2025 23 51 57
161 | ***3000** | MARINA PENIZA SORIANO 8,72 660H 135 0 135 225 181,5 541,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 20-04-2025 22:12 58
162 | ***1765™ | IRENE ECHEZARRETA MENDICUTE 8,71 65YB 135 0 135 180 1452 | 460,2 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 22-04-2025 15 24 53
163 | ***1898™* | ELENA NIETO BLAS 8,7 65ZK 135 0 135 225 181,5 541,5 14-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 05-04-2025 10:30:38
164 | **8833** | MARIA RAMIREZ CAVADAS 8,7 660P 135 27 108 225 1815 | 5145 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 05-04-2025 11:16 57
165 | **6582** | JHOANA ABIGA L GUARNIZO CAMPOVERDE 8,7 660H 135 0 135 225 1815 | 5415 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 06-04-2025 13 23:08
166 | ***7030** | LAURA YAGUE ALONSO 8,7 65YB 135 27 108 180 1452 | 4332 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 17-04-2025 02 23:34
167 | ***9757** | JULIA REY-CONDE JIMENEZ 8,69 660X 135 0 135 225 181,5 541,5 04-08-2025 | 08-08-2025 8 Beca completa 10-04-2025 11:45:11
168 | ***9634** | MARIA GONZALEZ QU NTANAL 8,69 6615 135 27 108 0 0 108 11-08-2025 | 15-08-2025 9 Beca de matricula | 23-04-2025 09 57:04
169 | ***4247** | LAURA DEL ESTAL GOMEZ 8,68 65YB 135 0 135 180 1452 | 460,2 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 06-04-2025 21:19 57
170 | **0461** | RAFAEL GRASA MERNO 8,68 660X 135 0 135 225 181,5 541,5 04-08-2025 | 08-08-2025 8 Beca completa 17-04-2025 11 59:38
171 | ***0821** | CARMEN VIVANCOS GUIJARRO 8,68 660X 135 27 108 225 181,5 514,5 04-08-2025 | 08-08-2025 8 Beca completa 17-04-2025 21:11:48
172 | ***3381** | SILVIA LOPEZ GARBAJOSA 8,68 660H 135 27 108 225 181,5 514,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 21-04-2025 23 50 50
173 | **9257** | MARIA ARROYO MARTIN 8,68 65ZN 135 0 135 225 181,5 541,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 24-04-2025 11:32 20
174 | **4670"* | PILAR AVINO DE PABLO 8,67 660H 135 0 135 225 181,5 541,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 15-04-2025 10:39:32
175 | **8557** | IRENE MORATA GARCIA 8,66 6615 135 0 135 225 181,5 541,5 11-08-2025 | 15-08-2025 9 Beca completa 04-04-2025 14:39:06
176 | ***9468™ | JORGE OLIAGA VAZQUEZ 8,66 65YX 135 0 135 225 181,5 541,5 14-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 10-04-2025 17:09:47
177 | ***2654** | ELVIRA FERNANDEZ TORIBIO 8,66 65YB 135 27 108 180 1452 | 4332 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 14-04-2025 19 26:14
178 | ***3697** | MARIA ELENA CABRERA MARISCAL 8,65 660L 135 0 135 135 108,9 378,9 23-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 07-04-2025 09:02:31
179 | **2161** | RAFAEL CAMPARA HERNANDEZ 8,65 660U 135 0 135 225 181,5 541,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 11-04-2025 23:30:36
180 | **4935* | RAUL LUIS AFONSO DORTA 8,64 65YB 135 27 108 180 1452 | 4332 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 05-04-2025 19 52 21
181 | ***5044** | LOLA MARTINEZ SAEZ 8,64 65YB 135 0 135 180 1452 | 460,2 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 08-04-2025 09:37:39
182 | ***3062** | ANA ALONSO GONZALEZ 8,64 660P 135 0 135 225 1815 | 5415 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 09-04-2025 23:44:18
183 | ***4428™ | ESTELA PEREZ SILVA 8,64 6521 135 0 135 225 181,5 541,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 24-04-2025 17:33 23
184 | **2085™ | ANDREA SIERRA IBARBIA 8,64 65YQ 135 0 135 225 181,5 541,5 07-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 25-04-2025 16:10:47
185 | ***6274** | PAULA RASILLA CASTILLO 8,63 65YR 135 0 135 0 0 135 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca de matricula | 14-04-2025 11:00:17
186 | ***5852** | MANUEL RICO FERNANDEZ SAN SILVESTRE | 8,63 65YB 135 27 108 180 1452 | 4332 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 25-04-2025 20:14 24
187 | ***0724* | SARA PULIDO MARTIN 8,63 660N 135 0 135 225 1815 | 5415 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 25-04-2025 23:08:08
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188 | ***4041** | MARIA BARRIGA ROMERO 8,62 65YB 135 0 135 180 145,2 460,2 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 07-04-2025 11:43:41
189 | ***6566™ | CARMEN GABARRON SANCHEZ 8,61 660N 135 27 108 225 181,5 514,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 05-04-2025 12 56 26
190 | ***2158™ | LAURA SENIS VILLACE 8,61 660X 135 0 135 225 181,5 541,5 04-08-2025 | 08-08-2025 8 Beca completa 20-04-2025 15:04 24
191 | ***1069** | BRUNO PENA RODRIGUEZ 8,61 660Q 135 0 135 225 181,5 541,5 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 20-04-2025 16:33 59
192 | **1478" | MARIA BAZAGA ROPERO 8,61 660P 135 0 135 225 181,5 541,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 22-04-2025 23:09 25
193 | ***4628™ | ALICIA DEL COTO MORENO 8,6 6600 135 27 108 225 181,5 514,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 04-04-2025 10:33:09
194 | ***7928** | MARTA GONZALEZ GONZALEZ 8,6 65YY 135 0 135 225 181,5 541,5 07-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 07-04-2025 12 20:45
195 | ***1805** | ADRIAN RAMIREZ ZAMORA 8,6 65YB 135 27 108 180 145,2 433,2 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 08-04-2025 18 20:46
196 | ***5327** | LUIS PEREZ MORA 8,6 65YR 135 0 135 225 181,5 541,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 08-04-2025 20:02 59
197 | **0828™ | ENARA VAZQUEZ AURRECOECHEA 8,6 65ZK 135 0 135 0 0 135 14-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca de matricula | 10-04-2025 09:31:40
198 | ***5503** | JORGE BERNAD VICENTE 8,6 660X 135 0 135 225 181,5 541,5 04-08-2025 | 08-08-2025 8 Beca completa 13-04-2025 22:48 21
199 | ***3171** | LEIRE MONSALVE URBANO 8,6 660L 135 27 108 135 108,9 351,9 23-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 15-04-2025 12:47:49
200 | **4979** | CAROLINA LOPEZ BENET 8,6 6600 135 0 135 225 181,5 541,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 17-04-2025 09 53:40
201 | **2359* | DANIEL FERNANDEZ YUSTE 8,6 660Q 135 27 108 225 181,5 514,5 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 20-04-2025 13 54:47
202 | **1832** | GU LLEM QU NGLES DAV 8,6 660E 135 0 135 225 181,5 541,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 24-04-2025 19:37 27
203 | ***5919** | GU LLERMO GARCIA SAEZ 8,59 660E 135 0 135 225 181,5 541,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 07-04-2025 16:00 50
204 | ***8109** | NURIA CRESPO 8,59 65ZK 135 0 135 225 181,5 541,5 14-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 09-04-2025 11:45:39
205 | **3505™ | ALBA GARCIA GOMEZ 8,59 65YQ 135 0 135 225 181,5 541,5 07-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 22-04-2025 23:48:44
206 | ***5074** | MARIA ISABEL CASTLLO PEREZ 8,59 6615 135 0 135 225 181,5 541,5 11-08-2025 | 15-08-2025 9 Beca completa 25-04-2025 18:12:40
207 | **2138** | MARIA MELCHORA MARTINEZ-IGLESIAS FUSTER 8,59 65ZN 135 0 135 225 181,5 541,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 25-04-2025 23 23:39
208 | ***5258** | PILAR TALAVERA CORDDERO 8,58 660L 135 0 135 135 108,9 378,9 23-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 12-04-2025 16:39:14
209 | ***2319** | JAVER ROBLES GARCIA-PARRADO 8,58 6600 135 0 135 225 181,5 541,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 16-04-2025 12:13:10
210 | **1210** | ALEJANDRA ISABEL RAMOS MANZANO 8,58 6600 135 0 135 225 181,5 541,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 21-04-2025 19 21:05
211 | **2800** | ALBA MEDINA CRUZ 8,58 6615 135 27 108 225 181,5 514,5 11-08-2025 | 15-08-2025 9 Beca completa 23-04-2025 20:19:01
212 | ***6211** | LEONOR GONZALEZ DEL CAMPO GARCIA 8,58 65YY 135 27 108 225 181,5 5145 07-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 24-04-2025 12:39:35
213 | **7766** | CARMEN RODRIGUEZ GUEVARA 8,57 6600 135 27 108 225 181,5 5145 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 04-04-2025 10:32:45
214 | **0967** | LUCIA DEL MORAL TORIBIO 8,57 6600 135 27 108 225 181,5 5145 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 04-04-2025 13:03:36
215 | **2839** | LUCIA MADRID CAGIGAL 8,57 652B 135 27 108 0 0 108 18-08-2025 | 22-08-2025 10 Beca de matricula | 08-04-2025 15 50:03
216 | **2973** | ANA ROMO GALLO 8,57 65YB 135 0 135 180 145,2 460,2 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 19-04-2025 00:17:04
217 | **5700** | MONICA GALLEGO BONHOMME 8,57 65YB 135 0 135 180 145,2 460,2 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 22-04-2025 10:47:04
218 | ***4688** | PABLO ESPADA NUNEZ 8,57 6619 135 0 135 225 181,5 541,5 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 22-04-2025 13:45:18
219 | **4918™ | CRISTINA FRUTOS SERRANO 8,57 65YQ 135 27 108 225 181,5 514,5 07-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 23-04-2025 15:37 22
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220 | ***4874** | LUCIA PRO VELASCO 8,56 660H 135 0 135 225 181,5 541,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 05-04-2025 11:43 55
221 | **7410* | DANIEL COVENAS GALEANO 8,56 65YX 135 27 108 225 181,5 514,5 14-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 15-04-2025 16:15 58
222 | ***4030** | JORGE GARCIA ARROYO 8,55 6526 135 0 135 225 181,5 541,5 04-08-2025 | 08-08-2025 8 Beca completa 09-04-2025 17:18 50
223 | **8124** | EVA MARIA VALERO CAROU 8,55 652D 135 27 108 225 181,5 514,5 01-09-2025 | 05-09-2025 12 Beca completa 09-04-2025 17 24 58
224 | **2088™ | PAULA CABALLERO CARRILLO 8,55 65YB 135 27 108 180 145,2 433,2 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 21-04-2025 00:00:11
225 | ***0441** | ADRIANA AGUERO AJURIA 8,55 6615 135 27 108 225 181,5 514,5 11-08-2025 | 15-08-2025 9 Beca completa 24-04-2025 18:15:17
226 | ***1832** | INES MARTINEZ GONZALEZ 8,54 65ZR 135 0 135 225 181,5 541,5 23-06-2025 | 27-06-2025 2 Beca completa 04-04-2025 20 57:05
227 | ***3239** | LYDIA GONZALEZ ESCUDERO 8,54 652D 135 0 135 225 181,5 541,5 01-09-2025 | 05-09-2025 12 Beca completa 15-04-2025 21:37 29
228 | ***0878** | JOSE MIGUEL GARCIA AGUILAR 8,54 6618 135 0 135 225 181,5 541,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 16-04-2025 11 21:32
229 | **2581** | NAIARA CARRASCOSA NOHALES 8,54 6615 135 27 108 225 181,5 514,5 11-08-2025 | 15-08-2025 9 Beca completa 17-04-2025 22 50:42
230 | ***0584** | VALENTINA CANINO AVLES 8,53 65YB 135 0 135 180 145,2 460,2 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 04-04-2025 16:40 57
231 | ***1631** | FERNANDO DE LOS SANTOS MENENDEZ 8,53 6529 135 0 135 225 181,5 541,5 11-08-2025 | 15-08-2025 9 Beca completa 04-04-2025 17 29 28
232 | **1259** | NOELIA RUANO PIQUERAS 8,53 65YR 135 0 135 225 181,5 541,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 05-04-2025 10:48:13
233 | ***2284** | VICTOR MANUEL CASTRO ANDRES 8,53 660P 135 0 135 225 181,5 541,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 14-04-2025 16:30:13
234 | **2436** | LUCIA MERCADER ORTUNO 8,53 6529 135 27 108 225 181,5 514,5 11-08-2025 | 15-08-2025 9 Beca completa 20-04-2025 12:43:10
235 | ***4672** | CLARA MARTINEZ ESTEBAN 8,53 6521 135 27 108 225 181,5 514,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 21-04-2025 13:42:11
236 | ***6238** | OLIVER GRMEK 8,53 660E 135 0 135 225 181,5 541,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 25-04-2025 22:38:14
237 | ***7050** | ANA MARIA FURIO ALVAREZ 8,52 660U 135 0 135 225 181,5 541,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 03-04-2025 17 56:44
238 | **5814** | MACARENA CARABANTES MARTIN 8,52 65YQ 135 27 108 225 181,5 514,5 07-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 07-04-2025 11:03:10
239 | **8811** | LAURA VICTORIA MONTANER ARAUZ 8,52 65ZL 135 0 135 225 181,5 541,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 07-04-2025 12 59:49
240 | ***3905** | JUAN ANDRES SANCHEZ DOMINGUEZ 8,52 652Q 135 0 135 225 181,5 541,5 25-08-2025 | 29-08-2025 11 Beca completa 07-04-2025 20:18:11
241 | **3162** | RAQUEL LUQUE PORRAS 8,52 65ZN 135 0 135 225 181,5 541,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 22-04-2025 20 53:11
242 | **5467** | AITOR ORDENANA MANSO 8,51 660H 135 0 135 225 181,5 541,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 16-04-2025 12:19:19
243 | **8384** | VIOLETA DIAZ FERNANDEZ 8,51 652D 135 27 108 0 0 108 01-09-2025 | 05-09-2025 12 Beca de matricula | 24-04-2025 21 27:32
244 | ***6002** | YOLANDA PARIS MOLINA 8,51 65YX 135 27 108 225 181,5 5145 14-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 25-04-2025 19:37:13
245 | ***3643** | CAROLINA DiAZ FERNANDEZ 85 6618 135 27 108 225 181,5 5145 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 08-04-2025 15:35:30
246 | ***0799** | SERGIO DE LOS REYES AFONSO GUTIERREZ 8,5 652D 135 0 135 225 181,5 541,5 01-09-2025 | 05-09-2025 12 Beca completa 11-04-2025 13:34:09
247 | ***0066** | MARIA GOMEZ ROMERO 8,5 6619 135 0 135 225 181,5 541,5 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 16-04-2025 16:00:47
248 | **9824** | DAVID LAMADRID SUAREZ 8,5 660H 135 0 135 225 181,5 541,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 18-04-2025 17:39:38
249 | ***8739** | BERNAT MORAGUES GONZALEZ 8,5 6526 135 0 135 225 181,5 541,5 04-08-2025 | 08-08-2025 8 Beca completa 25-04-2025 12:32 55
250 | ***3027** | VIOLETA BERNAL GALVEZ 8,49 660U 135 0 135 225 181,5 541,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 03-04-2025 22:02 21
251 | **2402** | PAULA PEREZ GARCIA 8,49 660L 135 0 135 0 0 135 23-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca de matricula | 08-04-2025 17 22 24
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252 | **7299** | MIRIAM HUERTAS FERNANDEZ 8,47 65ZN 135 0 135 225 181,5 541,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 06-04-2025 21 58:47
253 | ***1835" | ANASTASIIA ULIANOVA 8,47 65ZK 135 0 135 225 181,5 541,5 14-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 16-04-2025 20:35 27
254 | **5157** | LARA SALGADO DE LA VERDE 8,46 65YT 135 0 135 0 0 135 30-06-2025 | 02-07-2025 3 Beca de matricula | 20-04-2025 18:48 51
255 | **4823* | IRENE CORCHERO RIVAS 8,45 65YB 135 0 135 180 145,2 460,2 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 08-04-2025 19:40 21
256 | ***1474** | CANDELA PINAN RODRIGUEZ 8,45 65ZI 135 27 108 225 181,5 514,5 07-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 09-04-2025 12:06 22
257 | **7126™ | MARTINA TONIOLO 8,45 6619 135 135 225 181,5 541,5 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 15-04-2025 10:42:15
258 | ***4041** | LAURA FERNANDEZ HERNANDEZ 8,45 65YB 135 0 135 180 145,2 460,2 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 24-04-2025 14:40 50
259 | ***2371** | BEATRIZ DE HARO GARCIA 8,45 6615 135 27 108 225 181,5 514,5 11-08-2025 | 15-08-2025 9 Beca completa 24-04-2025 18:40:42
260 | **2016™ | LAURA GARCIA CASTILLO 8,44 660X 135 0 135 225 181,5 541,5 04-08-2025 | 08-08-2025 8 Beca completa 07-04-2025 10:45:43
261 | **0678 | MONIQUE PERLHEDEN BARE RO 8,44 65ZK 135 0 135 0 0 135 14-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca de matricula | 25-04-2025 00:43 54
262 | **7802** | MIGUEL PALMA MOLINA 8,44 6618 135 27 108 225 181,5 514,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 25-04-2025 21 20 27
263 | ***4504** | ISABEL JIMENEZ SAEZ 8,43 6615 135 0 135 225 181,5 541,5 11-08-2025 | 15-08-2025 9 Beca completa 24-04-2025 17 52:37
264 | ***2764** | INES OLIVEIRA AMAT 8,42 660H 135 0 135 225 181,5 541,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 04-04-2025 13 20:30
265 | ***1525** | IVAN GARCIA LORENZO 8,42 660Q 135 27 108 225 181,5 514,5 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 05-04-2025 13:43:11
266 | 6071 | LAURA FERNANDEZ NAVAS 8,42 6615 135 0 135 225 181,5 541,5 11-08-2025 | 15-08-2025 9 Beca completa 10-04-2025 10:31:38
267 | ***9102** | ALVARO AREVALO NUEVO 8,42 65YB 135 0 135 180 145,2 460,2 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 12-04-2025 12:18 56
268 | ***5835** | PAOLA RODRIGUEZ ROSINO 8,42 652D 135 27 108 225 181,5 514,5 01-09-2025 | 05-09-2025 12 Beca completa 24-04-2025 16:43:49
269 | ***8844** | AGUSTIN AMATA 8,41 6619 135 0 135 225 181,5 541,5 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 10-04-2025 13:11:30
270 | **8214** | RAQUEL LOPEZ GARCIA 8,41 660X 135 0 135 225 181,5 541,5 04-08-2025 | 08-08-2025 8 Beca completa 22-04-2025 22 59:38
271 | **6684* | ISMAEL CHICO GOMEZ 8,41 65YY 135 0 135 225 181,5 541,5 07-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 24-04-2025 13:17:15
272 | ***4356** | MARIA ALCEDO ORTIZ 8,4 65YY 135 0 135 225 181,5 541,5 07-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 09-04-2025 12 51:44
273 | ***4636** | ARI IGLESIAS ANTON 8,4 65ZN 135 27 108 225 181,5 514,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 24-04-2025 16:40:47
274 | ***1253** | MERCEDES LOPEZ GARCIA 8,4 660N 135 0 135 225 181,5 541,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 24-04-2025 19 22:36
275 | ***4045** | ALFONSO MARIA PIERRES HERNANDEZ 8,39 660Q 135 0 135 225 181,5 541,5 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 05-04-2025 11:19 23
276 | ***1550** | ROCIO RENDON HOLGADO 8,39 6526 135 0 135 225 181,5 541,5 04-08-2025 | 08-08-2025 8 Beca completa 25-04-2025 20:33 26
277 | ***5404** | PABLO FEL BERBEJAL 8,38 6619 135 0 135 225 181,5 541,5 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 06-04-2025 10:40:00
278 | ***1548** | CARLOS GALVEZ SEGOVIA 8,37 65YB 135 27 108 180 145,2 4332 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 08-04-2025 17 52:17
279 | ***8559** | MARIA ESPERANZA VAZQUEZ OLIVA 8,37 6522 135 0 135 225 181,5 541,5 14-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 24-04-2025 12:36:16
280 | ***1796** | NURIA FALCO MORENO 8,36 652U 135 0 135 135 108,9 378,9 09-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 07-04-2025 10:44:01
281 | ***2699** | JULIA GONZALEZ NAVAS 8,36 65YB 135 27 108 180 145,2 4332 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 20-04-2025 17 24:33
282 | ***3318** | LAURA SANCHEZ TOJO 8,36 6600 135 27 108 225 181,5 5145 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 22-04-2025 11:07:01
283 | ***0863** | ANDREU SANJUAN SILVESTRE 8,36 660E 135 0 135 225 181,5 541,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 25-04-2025 10 28 53
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284 | **8517** | BORJA FUENTES SORIANO 8,35 660Q 135 0 135 225 181,5 541,5 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 12-04-2025 16:42:33
285 | ***7984** | MARIA LORENZO MARISCAL 8,35 660P 135 27 108 225 181,5 514,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 14-04-2025 15 51 24
286 | ***7198** | VIOLETA CORELLA CASTRO 8,35 6522 135 0 135 225 181,5 541,5 14-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 23-04-2025 13:30:12
287 | **5781** | LORENA MATEO AREVALO 8,34 660N 135 0 135 225 181,5 541,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 03-04-2025 00:07 51
288 | ***0745** | INES LOURDES MONTES GARCIA 8,34 65YR 135 27 108 225 181,5 514,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 03-04-2025 21:02:12
289 | **6287** | ALEJANDRO GASPAR CARDIEL 8,34 65YQ 135 0 135 225 181,5 541,5 07-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 04-04-2025 18:02 53
290 | ***2331** | CARMEN GARCIA ROLDAN 8,34 6618 135 0 135 225 181,5 541,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 15-04-2025 13 23:12
291 | **7402** | ANGELA DELGADO GL 8,34 65YX 135 27 108 225 181,5 514,5 14-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 20-04-2025 13:42 25
292 | **6877** | JOSEBA MARTINEZ MONREAL 8,33 652Z 135 0 135 225 181,5 541,5 14-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 06-04-2025 19:35:00
293 | **4257** | NATALIA LOPEZ LOPEZ 8,33 660E 135 27 108 225 181,5 514,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 21-04-2025 21:47:14
294 | **2371** | JOSE VICENTE PEREZ DE LA ROSA 8,32 6615 135 0 135 225 181,5 541,5 11-08-2025 | 15-08-2025 9 Beca completa 23-04-2025 09:45:42
295 | ***3751** | TAGE LINDAHL 8,32 660E 135 27 108 225 181,5 514,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 25-04-2025 11:14:47
296 | **7328" | MARTA CARDOSO VAZQUEZ 8,31 6618 135 27 108 225 181,5 514,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 03-04-2025 11 51:06
297 | ***9204** | MARIA FOLGOSO PORCEL 8,31 65ZN 135 27 108 225 181,5 514,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 03-04-2025 13 59:31
298 | **2759** | PAULA RAMOS CANTERA 8,31 6619 135 27 108 225 181,5 514,5 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 04-04-2025 22:30:18
299 | **7076** | NATALIA ORENSANZ BARTOLOME 8,31 6521 135 0 135 225 181,5 541,5 07-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 08-04-2025 11 21:45
300 | ***0685** | PAULA GARCIA GARCIA 8,31 6601 135 0 135 225 181,5 541,5 14-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 15-04-2025 13:06 50
301 | 1752 | JAVER GARCIA RISCO 8,31 65YU 135 27 108 225 181,5 514,5 07-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 23-04-2025 16 29:45
302 | **1476* | PAULA DE LA CRUZ HERRAN 83 65ZL 135 0 135 225 181,5 541,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 20-04-2025 21 53:30
303 | **2269* | LAURA GONZALEZ DIEZ-MADRONERO 83 660N 135 27 108 225 181,5 514,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 25-04-2025 20:48:19
304 | ***4306** | CLAUDIA SANCHEZ ASENJO 8,29 6521 135 27 108 225 181,5 514,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 03-04-2025 20:11:00
305 | ***3924** | IGNACIO CASCON HERNANDEZ 8,29 660H 135 27 108 225 181,5 514,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 15-04-2025 20:34:38
306 | **4491* | PABLO LOPEZ GALLEGO 8,29 6615 135 27 108 225 181,5 514,5 11-08-2025 | 15-08-2025 9 Beca completa 21-04-2025 14 27 21
307 | ***7781** | ANGELA PEREZ HERRERO 8,29 65YB 135 27 108 180 145,2 433,2 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 24-04-2025 22:06:30
308 | ***4817** | RUTH PONS MOLL 8,28 652U 135 0 135 135 108,9 378,9 09-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 07-04-2025 10 25:18
309 | ***3559** | RAQUEL ALMUINA GONZALEZ 8,28 6600 135 0 135 225 181,5 541,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 10-04-2025 11:16:14
310 | ***8319** | LAIA GARCIA MUNOZ 8,28 6577 135 27 108 225 181,5 5145 14-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 12-04-2025 09 57:46
311 | **5969** | THAIS CAAMARNO GARCIA 8,28 65YY 135 27 108 225 181,5 514,5 07-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 15-04-2025 13 53:40
312 | **9632** | ALVARO PASTOR HERNANDEZ-P NZON 8,28 6521 135 0 135 225 181,5 541,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 23-04-2025 01 23:16
313 | ***0598** | ALEJANDRO QUERO MARTINEZ 8,28 652Q 135 0 135 225 181,5 541,5 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 24-04-2025 12:13 29
314 | **9766** | MARIO PLAZA BERMEJO 8,27 65YB 135 0 135 180 145,2 460,2 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 08-04-2025 12:38:04
315 | **0855** | ANA MALLADA FERNANDEZ 8,27 6615 135 27 108 225 181,5 514,5 11-08-2025 | 15-08-2025 9 Beca completa 12-04-2025 19:30 28
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316 | **0217** | LUIS DELGADO OLMEDO 8,26 6615 135 27 108 225 181,5 514,5 11-08-2025 | 15-08-2025 9 Beca completa 03-04-2025 13:17:48
317 | **7435" | HADAEYLA RODRIGUEZ SOMONTE 8,26 652D 135 27 108 225 181,5 514,5 01-09-2025 | 05-09-2025 12 Beca completa 06-04-2025 09 58 52
318 | ***4940** | MIRIAM MUNOZ MARDOMINGO 8,26 660N 135 27 108 225 181,5 514,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 07-04-2025 13 23:49
319 | **7925™ | GEMA MANOGIL 8,26 65ZR 135 27 108 225 181,5 514,5 23-06-2025 | 27-06-2025 2 Beca completa 08-04-2025 16 21 25
320 | **2685** | JORGE MARCOS 8,26 660H 135 0 135 0 0 135 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca de matricula | 10-04-2025 13:01:13
321 | ***2546** | BLANCA PALLARDO AZORIN 8,26 6618 135 27 108 225 181,5 514,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 16-04-2025 12 27 23
322 | **1833** | VEGA MARIA CACHORRO MATEOS 8,26 652Q 135 27 108 225 181,5 514,5 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 16-04-2025 18:43:36
323 | ***0487** | MARGARITA CABEZA BARREDA 8,26 652D 135 27 108 225 181,5 514,5 01-09-2025 | 05-09-2025 12 Beca completa 24-04-2025 16 52:36
324 | **8298"* | VIOLETA CABANZON GARCIA 8,26 65ZN 135 0 135 0 0 135 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca de matricula | 24-04-2025 17:00:17
325 | ***8878** | ADRIAN CRUZ PALOMARES 8,25 6600 135 0 135 225 181,5 541,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 05-04-2025 19:30 57
326 | ***7090** | MARIA JOSE MENCHON PEREZ 8,25 6600 135 27 108 225 181,5 514,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 07-04-2025 18:46:01
327 | ***2429** | MARCOS GARCIA HERNANDEZ 8,25 6610 135 0 135 225 181,5 541,5 04-08-2025 | 08-08-2025 8 Beca completa 12-04-2025 18:09:17
328 | **5437** | ANA ISABEL GARRIGUES NAVARRO 8,25 6615 135 0 135 225 181,5 541,5 11-08-2025 | 15-08-2025 9 Beca completa 14-04-2025 14 26:32
329 | **9485* | ROBERTO MARTINEZ SOLER 8,25 6600 135 0 135 225 181,5 541,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 16-04-2025 13:15:10
330 | **4876 | CARLA CANO F DALGO 8,25 6615 135 27 108 225 181,5 514,5 11-08-2025 | 15-08-2025 9 Beca completa 19-04-2025 16 23:34
331 | ***5764** | ALEJANDRO HERNANDEZ CORRAL 8,25 660L 135 27 108 135 108,9 351,9 23-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 23-04-2025 18 22:33
332 | ***3238** | LAURA MANSO PEREZ 8,24 65Y3 135 0 135 225 181,5 541,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 15-04-2025 11:19:36
333 | **9026™* | ELICA MUNIZ RON 8,24 65YU 135 27 108 225 181,5 514,5 07-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 21-04-2025 11 26 53
334 | **3707** | MARTINA BRUFANI 8,24 6605 135 0 135 135 108,9 378,9 14-07-2025 | 16-07-2025 5 Beca completa 24-04-2025 20 55:18
335 | **2874* | CLARA FERNANDEZ GU NEA 8,24 65ZK 135 27 108 225 181,5 514,5 14-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 25-04-2025 11 56:47
336 | ***7796** | FRANCISCO JAVIER HUETE ABADIA 8,24 6522 135 0 135 225 181,5 541,5 14-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 25-04-2025 18 55:43
337 | ***8843** | MARIA GARR DO FERNANDEZ 8,23 65ZN 135 27 108 225 181,5 514,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 03-04-2025 13 59:18
338 | ***2309** | MARIA MICAELA PEZZNI NAJERA 8,23 65YU 135 0 135 225 181,5 541,5 07-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 03-04-2025 18:04:11
339 | **9135* | SANTIAGO RAMOS BARTOLOME 8,23 6615 135 27 108 225 181,5 514,5 11-08-2025 | 15-08-2025 9 Beca completa 10-04-2025 11 26 51
340 | ***3500** | ALBA RODRIGUEZ MARTINEZ 8,22 660C 80 16 64 135 108,9 307,9 16-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 06-04-2025 18:41:01
341 | **5149** | CELIA IGLESIAS LEONIS 8,22 65ZK 135 0 135 0 0 135 14-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca de matricula | 06-04-2025 20:14:37
342 | ***4515* | ALBA VILLARDON PEREZ 8,22 652U 135 0 135 135 108,9 378,9 09-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 07-04-2025 17 24:02
343 | **8228"* | CLAUDIA ZAYAS GARCIA 8,22 6615 135 27 108 225 181,5 514,5 11-08-2025 | 15-08-2025 9 Beca completa 07-04-2025 17 24 57
344 | **5213** | LUCIA PEREZ MARIN 8,22 652U 135 0 135 135 108,9 378,9 09-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 10-04-2025 16:18:37
345 | ***1591** | ELENA CISNEROS CABRERIZO 8,22 660Q 135 0 135 225 181,5 541,5 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 25-04-2025 22:42:15
346 | ***8720** | ALVARO HERRERO DIAZ 8,21 660Q 135 27 108 225 181,5 5145 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 04-04-2025 21:12 21
347 | **0350** | LAURA PEREZ GOMEZ 8,21 65YB 135 0 135 180 145,2 460,2 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 08-04-2025 19:04:30
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348 | **8599** | LAURA GARCIA GARR DO 8,21 6522 135 0 135 225 181,5 541,5 14-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 15-04-2025 11:40 56
349 | **9250** | MARC MARGARIT MACIZO 8,21 660P 135 0 135 225 181,5 541,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 17-04-2025 14:49 54
350 | ***0565* | PATRICIA VARGAS PARDO 8,21 660P 135 27 108 225 181,5 514,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 21-04-2025 08 59:19
351 | *+0723** | EUGENIO FELIX ORTEGA ROCA 8,21 65YQ 135 0 135 225 181,5 541,5 07-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 23-04-2025 17:43:13
352 | **5562** | LUCIA MUNOZ ACOSTA 8,21 660C 80 16 64 135 108,9 307,9 16-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 25-04-2025 23:45:09
353 | ***3809** | ANA FERNANDEZ DIEZ 8,2 65YB 135 27 108 0 0 108 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca de matricula | 05-04-2025 15 57:34
354 | ***5753** | MARIA ISABEL LOPEZ VALLE 8,2 652Q 135 0 135 225 181,5 541,5 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 07-04-2025 20:04 53
355 | ***2172** | SARA SANCHEZ MONREAL 8,2 65YB 135 0 135 180 145,2 460,2 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 24-04-2025 10:08:15
356 | ***8223** | EMANUEL MOREIRA RODRIGUEZ 8,2 65ZN 135 0 135 225 181,5 541,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 25-04-2025 12 51:12
357 | **9762"* | LAURA CUEVASANTA GARIJO POLO 8,2 65Y3 135 0 135 225 181,5 541,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 25-04-2025 13 24:37
358 | ***1461** | ALBERTO GONZALEZ CALATAYUD 8,2 65YB 135 0 135 180 145,2 460,2 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 25-04-2025 21:02:14
359 | **5651** | JULIA NET VAL ENTE 8,19 65YQ 135 0 135 225 181,5 541,5 07-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 13-04-2025 13:49 23
360 | ***2344** | MARIA DE LOS ANGELES | EGEA GUERRERO 8,19 652D 135 0 135 225 181,5 541,5 01-09-2025 | 05-09-2025 12 Beca completa 22-04-2025 12 22:02
361 | ***9181** | GU LLERMO MARIA PIERRES HERNANDEZ 8,18 660Q 135 27 108 225 181,5 514,5 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 05-04-2025 12:07:07
362 | ***8349** | MARIA ISABEL MERINO DIAZ 8,18 660L 135 0 135 135 108,9 378,9 23-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 07-04-2025 16 54:19
363 | ***5952** | MILENIS SALGADO ARTETA 8,18 65YB 135 27 108 180 145,2 433,2 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 11-04-2025 18:44 55
364 | ***2485** | MARIA DEL CARMEN VELA ROLDAN 8,18 65Y3 135 27 108 225 181,5 514,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 16-04-2025 15 29 53
365 | ***8260** | ANGEL NIETO BARREDO 8,18 6615 135 0 135 225 181,5 541,5 11-08-2025 | 15-08-2025 9 Beca completa 21-04-2025 23:43:44
366 | ***5690** | ANTIA CABEZAS CAMPOS 8,18 65YB 135 0 135 180 145,2 460,2 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 22-04-2025 19:14:16
367 | **9150** | JIMENA MARIA BOSQUE LOSADA 8,17 65YU 135 27 108 0 0 108 07-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca de matricula | 08-04-2025 10:48 20
368 | ***1351** | PATRICIA VERGARA 8,17 65YR 135 0 135 225 181,5 541,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 09-04-2025 00 24:12
369 | ***5926** | DAVID MORALES PEREZ 8,17 6605 135 0 135 135 108,9 378,9 14-07-2025 | 16-07-2025 5 Beca completa 20-04-2025 13:03:30
370 | **4151** | PATRICIA DEL CARMEN VACA RUBIO 8,17 65Y4 135 0 135 225 181,5 541,5 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 20-04-2025 20 26:49
371 | ***4999** | ANGELA BLANCO DEL OLMO 8,17 65YB 135 0 135 180 145,2 460,2 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 23-04-2025 13:30:30
372 | ***6863** | DIEGO MARTIN SANZ 8,16 65YB 135 0 135 180 145,2 460,2 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 06-04-2025 19 51:34
373 | **2505** | MARIA ASUNCION ESPES COSCULLUELA 8,16 6520 135 27 108 225 181,5 5145 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 16-04-2025 12 29:35
374 | ***3262** | ALBA FRANCO NULA 8,16 65ZK 135 0 135 225 181,5 541,5 14-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 23-04-2025 12 51:47
375 | ***0985** | FATIMA CARMONA ASENCIO 8,16 660N 135 0 135 225 181,5 541,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 25-04-2025 23:08:07
376 | **5178"* | JULIA NIEVAS RODRIGUEZ 8,15 65YX 135 27 108 225 181,5 514,5 14-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 14-04-2025 21:09:32
377 | ***9492** | AURORA SERENA NORELLI 8,15 652D 135 0 135 225 181,5 541,5 01-09-2025 | 05-09-2025 12 Beca completa 15-04-202513:17 21
378 | ***3601** | TANIA DAVILA ORTIZ 8,15 65YB 135 27 108 180 145,2 4332 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 21-04-2025 16:15:02
379 | **4011** | DIEGO RODRIGUEZ GOMEZ 8,15 652D 135 0 135 225 181,5 541,5 01-09-2025 | 05-09-2025 12 Beca completa 22-04-2025 11:39 27
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380 | **0711** | GERMAIN FRUTEAU DE LACLOS 8,15 6610 135 0 135 225 181,5 541,5 04-08-2025 | 08-08-2025 8 Beca completa 25-04-2025 22 23:04
381 | ***6244* | MARIA JOSE GALVEZ RICO 8,14 65ZN 135 0 135 225 181,5 541,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 03-04-2025 21:32:49
382 | **8576** | GUDRUN A NOA PALOMINO TRADO 8,14 6523 135 0 135 225 181,5 541,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 04-04-2025 13:47 25
383 | ***3980** | DANIEL ROSSI GOMEZ 8,14 660P 135 27 108 225 181,5 514,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 05-04-2025 21 52:47
384 | **2820** | PILAR GOMEZ MOLINA 8,14 6600 135 27 108 225 181,5 514,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 06-04-2025 22:06 22
385 | ***7485** | RAFAEL VILLALBA BRAVO 8,14 65Y4 135 0 135 225 181,5 541,5 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 07-04-2025 13 50:36
386 | ***3240** | VICTOR GOMEZ MAS PE 8,14 660H 135 0 135 225 181,5 541,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 08-04-2025 22 21:41
387 | ***7459** | ANGELA ESTEFANIA CLAVIJO 8,14 65YX 135 27 108 225 181,5 514,5 14-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 11-04-2025 15 57 25
388 | **3919** | ELENA VICTORIA FERNANDEZ ALONSO 8,14 65Y3 135 0 135 225 181,5 541,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 25-04-2025 23 50:45
389 | **3567** | SABRN MARTINEZ SOUNA 8,13 660H 135 0 135 225 181,5 541,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 04-04-2025 19 20:34
390 | ***7642** | ALBA EXPOSITO BEY 8,13 6600 135 0 135 225 181,5 541,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 09-04-2025 11 53 55
391 | **7449** | MARINA DELFA LALAGUNA 8,13 6619 135 27 108 225 181,5 514,5 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 09-04-2025 21:15 22
392 | ***+7848** | LUCIA FERNANDEZ VILLALBA 8,13 65YX 135 0 135 225 181,5 541,5 14-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 12-04-2025 20:45:18
393 | **2800* | NAZARET MEDINA CRUZ 8,13 660N 135 27 108 225 181,5 514,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 24-04-2025 17:02 59
394 | **7520* | DARISBEL CORREA PADRON 8,12 652B 135 0 135 225 181,5 541,5 18-08-2025 | 22-08-2025 10 Beca completa 08-04-2025 10:40 59
395 | ***1745* | MAITE SAAVEDRA RODRIGUEZ 8,12 65YB 135 0 135 180 145,2 460,2 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 22-04-2025 20:19:35
396 | ***5610** | VANESSA IGLESIAS GARCIA 8,12 6521 135 0 135 225 181,5 541,5 07-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 23-04-2025 11 55:30
397 | **5814** | PABLO LAMIRAN FERRANDO 8,12 65ZN 135 27 108 225 181,5 514,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 24-04-2025 19:35:11
398 | ***8581** | MARIA ESPANA 8,12 65YS 135 27 108 225 181,5 514,5 07-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 25-04-2025 23 58:04
399 | **5058"* | SERGIO VASCO FRANCISCO 8,11 65YS 135 0 135 225 181,5 541,5 07-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 07-04-2025 15 22:06
400 | ***3750** | GABRIEL LOZANO REINA 8,1 652U 135 0 135 135 108,9 378,9 09-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 07-04-2025 09 25:38
401 | **8945" | AMAYA GARCIA AZCARRAGA 8,1 6615 135 27 108 225 181,5 514,5 11-08-2025 | 15-08-2025 9 Beca completa 07-04-2025 11:09 26
402 | **5720* | CLARA MARIJUAN SANTAMARIA 8,1 660H 135 27 108 225 181,5 514,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 21-04-2025 22:44:41
403 | **6684™ | NEREA CHICO GOMEZ 8,1 65YY 135 0 135 225 181,5 541,5 07-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 23-04-2025 13:05:02
404 | **1286™ | ROXANA DENISA MARICA GHERGHINA 8,1 652B 135 0 135 225 181,5 541,5 18-08-2025 | 22-08-2025 10 Beca completa 25-04-2025 16 51:17
405 | ***6363** | AITANA CERVINO SUAREZ 8,1 6578 135 0 135 225 181,5 541,5 18-08-2025 | 22-08-2025 10 Beca completa 25-04-2025 18 58:02
406 | ***8518™ | BERTA BANON 8,09 65XX 135 27 108 225 181,5 5145 23-06-2025 | 27-06-2025 2 Beca completa 04-04-2025 15:04:15
407 | ***0519"* | CARMEN CHAMARRO SANTAMATILDE 8,09 6618 135 0 135 225 181,5 541,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 15-04-2025 14 21:13
408 | ***7137** | DESIREE TAISMA CABRERA 8,09 6529 135 0 135 225 181,5 541,5 11-08-2025 | 15-08-2025 9 Beca completa 15-04-2025 18:05:12
409 | ***2111* | LUCIA PUJALES GARCIA 8,09 65YB 135 27 108 180 145,2 4332 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 22-04-2025 19:07:39
410 | ***4491** | MARIA PEREZ HERNANDEZ 8,08 65ZN 135 27 108 225 181,5 5145 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 07-04-2025 11:02:33
411 | **0975** | CELIA MARTINEZ MARIN 8,08 65YY 135 27 108 225 181,5 514,5 07-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 15-04-2025 00:06:44
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412 | **9881** | TEREZA ASSUNGAO ORTIZ 8,08 65Y3 135 0 135 0 0 135 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca de matricula | 21-04-2025 16:46 20
413 | **T7476™ | PAULA JIMENEZ SAENZ 8,08 6526 135 0 135 225 181,5 541,5 04-08-2025 | 08-08-2025 8 Beca completa 24-04-2025 14:41 53
414 | **5009* | RAUL GONZALEZ BENITEZ 8,07 6528 135 0 135 225 181,5 541,5 18-08-2025 | 22-08-2025 10 Beca completa 11-04-2025 18 22:17
415 | ***9348** | ALBA LOPEZ MARTINEZ 8,07 6600 135 27 108 225 1815 | 5145 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 14-04-2025 16 29:34
416 | ***8601** | CELIA RUIZ GONZALEZ 8,07 65ZY 135 0 135 225 1815 | 5415 14-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 25-04-2025 19:18:34
417 | **6196** | AVETIK ARSEN KHACHATRYAN BOYAJYAN 8,06 65YB 135 0 135 180 1452 | 460,2 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 04-04-2025 14 58 28
418 | ***9942** | HAIZEA ORONOZ CANO 8,06 6528 135 27 108 225 181,5 514,5 18-08-2025 | 22-08-2025 10 Beca completa 04-04-2025 19:46 54
419 | ***2400* | ROCIO MORENO PALOMARES 8,06 65YB 135 0 135 180 1452 | 460,2 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 07-04-2025 17:06:33
420 | **9986™ | IRENE VARELA SANTIAGO 8,06 660X 135 0 135 225 1815 | 5415 04-08-2025 | 08-08-2025 8 Beca completa 12-04-2025 18:42 23
421 | **9686™ | CELIA LIAN DOM NGO MARTI 8,06 652U 135 27 108 135 108,9 351,9 09-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 14-04-2025 23:38:35
422 | **1507** | ESTRELLA PEREZ GARCIA 8,06 65ZK 135 27 108 225 181,5 514,5 14-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 21-04-2025 18:32 28
423 | **6100** | XAV ER PASCUAL PEREZ 8,06 65YS 135 0 135 225 181,5 541,5 07-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 23-04-2025 16 28:30
424 | ***9619** | PAULA MARIA REYES GAVILAN 8,06 65YQ 135 27 108 225 1815 | 5145 07-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 24-04-2025 13:32:08
425 | *2642" | JULIA LOPEZ PEREZ 8,05 6520 135 0 135 225 1815 | 5415 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 08-04-2025 00:06 55
426 | ***9969™ | ALBA MOL NS GR MALTOS 8,05 65YR 135 27 108 225 181,5 514,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 11-04-2025 15:18:33
427 | ***1989** | CARLOS ALVAREZ VIANA 8,05 65YB 135 27 108 180 1452 | 4332 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 14-04-2025 12:30:41
428 | **7215* | MIGUEL GOMEZ CATALAN 8,05 6601 135 0 135 225 181,5 541,5 14-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 20-04-2025 23 23:31
429 | **9604™ | MANUEL ALONSO NOSETE 8,05 65ZN 135 0 135 225 181,5 541,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 24-04-2025 19 56:04
430 | **7693" | JORGE ALBERTO VILLAGRANA REBOLLAR 8,04 65YB 135 0 135 180 1452 | 460,2 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 06-04-2025 12 57:49
431 | **3996™ | ELIA PEREZ HERNANDEZ 8,04 660U 135 27 108 225 181,5 514,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 09-04-2025 12 56:00
432 | **7789** | SARA DE SANTOS DE PABLO 8,04 65YB 135 0 135 180 1452 | 460,2 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 15-04-2025 16:05 50
433 | ***2609** | CARMEN MARIA LOPEZ HERRADOR 8,04 65YY 135 0 135 225 181,5 541,5 07-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 22-04-2025 16:38:12
434 | **1454* | ALICIA RODRIGUEZ MALDONADO 8,03 661C 135 27 108 225 181,5 514,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 04-04-2025 18:32:35
435 | ***6790** | ANTIA VILLARINO GONZALEZ 8,03 65ZR 135 0 135 225 181,5 541,5 23-06-2025 | 27-06-2025 2 Beca completa 05-04-2025 21:46:32
436 | ***4269** | MARINA REDRUELLO 8,03 65ZU 135 0 135 135 108,9 378,9 09-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 08-04-2025 15 23:33
437 | **4915* | RODRIGO FERNANDEZ PARRA 8,03 660H 135 27 108 0 0 108 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca de matricula | 13-04-2025 12:44 28
438 | ***8329** | ALEJANDRA LOPEZ PEREZ 8,03 660C 80 16 64 135 108,9 307,9 16-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 21-04-2025 16 59 28
439 | **9792"* | YADHIRA BARROSO ROSALES 8,03 65Y4 135 0 135 225 181,5 541,5 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 23-04-2025 23:44 52
440 | ***2727* | MANUEL JESUS JURADO EZQUETA 8,03 6610 135 0 135 225 181,5 541,5 04-08-2025 | 08-08-2025 8 Beca completa 24-04-2025 14 28 51
441 | ***3599** | CLAUDIA ALVAREZ CASTRO 8,03 660U 135 27 108 225 1815 | 5145 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 24-04-2025 23 53 58
442 | **7533* | MARTA GOMEZ MARIN 8,02 6528 135 0 135 225 1815 | 5415 18-08-2025 | 22-08-2025 10 Beca completa 03-04-2025 16:46:11
443 | =*7697** | ALVARO BASOLS BERGES 8,02 6523 135 0 135 225 1815 | 5415 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 03-04-2025 17 21:34
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444 | **3305"* | ANAROSA GARCIA CLAVERO 8,02 65ZK 135 0 135 225 181,5 541,5 14-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 07-04-2025 20 24 26
445 | **7506* | NOEMI ROCA BARRIO 8,02 652U 135 27 108 135 108,9 351,9 09-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 08-04-2025 13:39 55
446 | ***9549™ | DANIEL JARA SANCHEZ 8,02 65YY 135 27 108 225 181,5 514,5 07-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 08-04-2025 16:04:41
447 | ***2050** | JAUME FORTEZA GOMEZ 8,02 660X 135 0 135 225 1815 | 5415 04-08-2025 | 08-08-2025 8 Beca completa 23-04-2025 22:08 51
448 | **2165** | GERARDO MORA DOMINGUEZ 8,02 65YU 135 27 108 225 1815 | 5145 07-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 24-04-2025 10 51:03
449 | 2437 | ENRIQUE ANGUIANO VARA 8,01 65Y4 135 0 135 225 181,5 541,5 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 15-04-2025 22 20:17
450 | ***5464* | PAULO DOMINGUEZ LOPEZ 8,01 65YS 135 0 135 225 181,5 541,5 07-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 17-04-2025 13 24:05
451 | ***5928" | JAV ER ORERA ECHEVERRIA 8,01 65Y4 135 0 135 0 0 135 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca de matricula | 17-04-2025 19 28 24
452 | **5017** | CARMEN BARRIUSO ESTEBAN 8,01 660U 135 27 108 225 1815 | 5145 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 25-04-2025 00:14:11
453 | **6019™ | HRISTO PETROV MAR NOV 8 660H 135 27 108 225 1815 | 5145 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 08-04-2025 17 50:32
454 | ***9349** | ANA ISABEL ZABIK 8 65YB 135 0 135 180 1452 | 460,2 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 09-04-2025 09:33:37
455 | ***3113** | SIMONE BERTULETTI 8 6618 135 0 135 225 181,5 541,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 17-04-2025 17:16 54
456 | ***4356* | JESUS HERNANDO PAREDES 8 661C 135 0 135 225 1815 | 5415 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 22-04-2025 23:18 52
457 | ***2051* | NURIA CORBELLA RIUS 8 65Y3 135 0 135 0 0 135 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca de matricula | 25-04-2025 11 55 50
458 | **5664™ | ZARA MARTIN RODRIGUEZ 7,99 652Q 135 27 108 225 181,5 514,5 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 12-04-2025 11:00:05
459 | **6562** | LEO PEREZ PENA 7,99 65YB 135 0 135 180 1452 | 460,2 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 23-04-2025 13 24:11
460 | ***6684** | LIDIA VILLA GARCIA 7,99 660C 80 16 64 135 108,9 307,9 16-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 25-04-2025 23:45:02
461 | **0294** | CARLOTA DOM NGO LAMELAS 7,98 6619 135 0 135 225 181,5 541,5 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 08-04-2025 22 54:13
462 | ***5782"* | ANDREA GARCIA-TENORIO SANCHEZ 7,97 65Y3 135 27 108 225 181,5 514,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 03-04-2025 19 56:13
463 | ***5415* | MARIA BELEN IGLESIAS SEVLLA 7,97 652B 135 27 108 225 181,5 514,5 18-08-2025 | 22-08-2025 10 Beca completa 04-04-2025 23:08:13
464 | **5172* | ALEXIS FEL PE HERNANDEZ 7,97 65YB 135 27 108 180 1452 | 4332 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 05-04-2025 20:48:13
465 | ***8531** | VICTOR VELAZQUEZ FERNANDEZ 7,97 660X 135 27 108 225 181,5 514,5 04-08-2025 | 08-08-2025 8 Beca completa 08-04-2025 10:16 22
466 | ***3264" | REG NA MARIS MUNOZ ORTIZ 7,97 65YR 135 27 108 225 181,5 514,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 23-04-2025 19:16:32
467 | ***6696™ | ZHENYA CORONA NESTER 7,97 65YR 135 27 108 225 181,5 514,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 23-04-2025 21:16:48
468 | ***4688" | DAVID COGOLLO DELTELL 7,96 65ZN 135 0 135 225 1815 | 5415 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 05-04-2025 19:09:19
469 | **7199** | IRIS DiEZ FUENTES 7,96 652Q 135 0 135 225 1815 | 5415 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 08-04-2025 18:46 53
470 | **0195" | MARIANO ROSARIO CUEVAS 7,96 6601 135 27 108 225 1815 | 5145 14-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 08-04-2025 19:12:38
471 | **5254* | ISABEL LAFUENTE 7,96 65YB 135 0 135 180 1452 | 460,2 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 18-04-2025 18 27 54
472 | **8825™ | ELENA CRUZ CEACERO 7,96 661C 135 27 108 225 181,5 514,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 19-04-2025 18 25:15
473 | *+2333* | LUCIA FERNANDEZ MALDONADO 7,96 65YB 135 27 108 180 1452 | 4332 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 24-04-2025 21:39:05
474 | **1353* | EVA CURTO GALBIS 7,95 65YB 135 27 108 180 1452 | 4332 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 05-04-2025 13:00:04
475 | ***2662** | SONIA GODOY PEREZ 7,95 65ZY 135 0 135 225 1815 | 5415 14-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 11-04-2025 16:14.41
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476 | ***5938™ | SIRIA MUNOZ PALACIOS 7,95 65YB 135 27 108 180 145,2 433,2 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 18-04-2025 20 52:41
477 | ***1651* | JESUS GONZALEZ OUTUMURO 7,94 65XX 135 0 135 225 181,5 541,5 23-06-2025 | 27-06-2025 2 Beca completa 10-04-2025 16 59:17
478 | **1719** | CESAR DE ALMENARA DE LA PENA 7,94 660E 135 0 135 225 181,5 541,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 13-04-2025 09:13 20
479 | ***5684** | CARMEN GARCIA HIDALGO 7,93 660C 80 16 64 135 108,9 307,9 16-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 07-04-2025 12:33 54
480 | ***3053* | BORJA LOPEZ NAVARRO 7,93 6610 135 0 135 0 0 135 04-08-2025 | 08-08-2025 8 Beca de matricula | 07-04-2025 12:39:35
481 | **0502** | LAURA PASCUAL DE LA TORRE 7,93 65YB 135 27 108 180 145,2 433,2 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 14-04-2025 18:32:14
482 | ***7585" | DANIEL JAEN GUEDES 7,93 660E 135 0 135 225 181,5 541,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 23-04-2025 11 21:08
483 | **2707** | VICTORIA OSUNA BLANCO 7,93 65YB 135 0 135 180 145,2 460,2 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 23-04-2025 13 24:39
484 | **7146™ | RAQUEL PENALBA PEREZ 7,93 652U 135 0 135 135 108,9 378,9 09-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 25-04-2025 21:32:09
485 | **7223" | ELENA ALVAREZ OLMEDO 7,92 652U 135 0 135 135 108,9 378,9 09-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 07-04-2025 13:38:11
486 | ***0740* | SARA SIMARRO MARTINEZ 7,92 660C 80 16 64 135 108,9 307,9 16-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 11-04-2025 20:42 59
487 | ***1097* | LUCIA GARCIA MENDEZ 7,92 65ZN 135 27 108 225 181,5 514,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 14-04-2025 22 52:35
488 | ***5835** | LUCIA RODRIGUEZ ROSINO 7,92 6520 135 27 108 225 181,5 514,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 24-04-2025 19:10:09
489 | **2896™ | DAVID BARQUIN GOMEZ 7,92 652U 135 0 135 135 108,9 378,9 09-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 25-04-2025 19:13:41
490 | ***5433" | ESTHER GARCIA IGLESIAS 791 65Y3 135 27 108 0 0 108 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca de matricula | 11-04-2025 11:17:43
491 | **6704** | ALEXANDRA MIHAELA BERDAC 7,91 65YB 135 0 135 180 145,2 460,2 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 15-04-2025 20:01:08
492 | **2332** | LOUNA MBOMO LEPOIVRE 79 660X 135 0 135 225 181,5 541,5 04-08-2025 | 08-08-2025 8 Beca completa 06-04-2025 13:06 29
493 | ***5989™ | PABLO BUENO CALVO 79 65XX 135 0 135 225 181,5 541,5 23-06-2025 | 27-06-2025 2 Beca completa 09-04-2025 11 28:36
494 | **2341™ | MELISSA GRANADOS RODRIGUEZ 79 65YB 135 0 135 180 145,2 460,2 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 25-04-2025 09:39 53
495 | ***1178* | DAMIAN JEREZ SALMERON 79 65YX 135 27 108 225 181,5 514,5 14-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 25-04-2025 11:45 53
496 | ***9127** | CELIA PADILLA MANZANARES 7,89 65YB 135 0 135 180 145,2 460,2 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 06-04-2025 22:05 22
497 | ***3314** | CARLOS HERNANDEZ COBOS 7,89 65YU 135 27 108 225 181,5 514,5 07-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 07-04-2025 23:16 55
498 | ***0958™ | MAIALEN BORRERO AHEDO 7,89 660X 135 27 108 225 181,5 514,5 04-08-2025 | 08-08-2025 8 Beca completa 16-04-2025 13:34:09
499 | ***3674" | SANDRA GUADYERBAS ABAD 7,89 65YU 135 27 108 225 181,5 514,5 07-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 18-04-2025 19:49:16
500 | ***0714** | SERGIO ZUCCHI MESIA 7,87 65Y4 135 0 135 225 181,5 541,5 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 21-04-2025 18:36:14
501 | ***8909** | AMELIA DEL CARMEN FRAGOSO CORREA 7,86 65YU 135 27 108 225 181,5 5145 07-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 03-04-2025 14 24:19
502 | ***2936** | ELENA PALENCIA MORATALLA 7,86 65Y4 135 0 135 225 181,5 541,5 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 07-04-2025 16 26 29
503 | ***8314** | SOFIA INES MARTINEZ CENTENO 7,86 65Y3 135 0 135 225 181,5 541,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 25-04-2025 15:16:41
504 | **1151* | LORENZO CALLE LOPEZ 7,85 6526 135 27 108 225 181,5 514,5 04-08-2025 | 08-08-2025 8 Beca completa 06-04-2025 15:00:34
505 | ***1190** | ELENA SENOVILLA GONZALEZ 7,85 660L 135 27 108 135 108,9 351,9 23-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 07-04-2025 18:01:08
506 | ***8081** | OSCAR PUIG REVUELTA 7,85 65YB 135 27 108 0 0 108 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca de matricula | 11-04-2025 14:43 54
507 | ***4173** | MARIA MARTINEZ CALVO 7,85 65ZN 135 0 135 225 181,5 541,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 25-04-2025 00 57:10
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508 | ***5695** | ALBA JIMENEZ COBOS 7,85 65YB 135 27 108 180 145,2 433,2 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 25-04-2025 23:14:47
509 | ***4407** | JOSE MIGUEL GUTIERREZ CARRILLO 7,84 65XX 135 0 135 225 181,5 541,5 23-06-2025 | 27-06-2025 2 Beca completa 21-04-2025 20:15:12
510 | ***3844** | MARIA JESUS VALLE PASTOR 7,84 6600 135 0 135 225 181,5 541,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 24-04-2025 12 20:47
511 | **1834** | CARMEN DE VAL ALCAZAR 7,84 652Y 135 27 108 225 181,5 514,5 14-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 24-04-2025 21:08:01
512 | =717 | MARIA GONZALEZ GOMEZ 7,83 65YB 135 27 108 180 145,2 433,2 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 24-04-2025 19:34:13
513 | **7144** | BARBARA MONTOYA BOIX 7,83 6526 135 0 135 225 181,5 541,5 04-08-2025 | 08-08-2025 8 Beca completa 25-04-2025 19 51:19
514 | **1749* | NURIA RICHER GUSANO 7,82 65XX 135 0 135 225 181,5 541,5 23-06-2025 | 27-06-2025 2 Beca completa 05-04-2025 13 23:13
515 | ***4018** | PATRICIA CANADAS CANADAS 7,82 652B 135 0 135 225 181,5 541,5 18-08-2025 | 22-08-2025 10 Beca completa 21-04-2025 23 22:35
516 | **9660* | JORGE CABALLERO LOMBRANA 7,82 65Y3 135 0 135 0 0 135 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca de matricula | 23-04-2025 20:08:45
517 | **5209** | ELIA LACOBA ABARCA 7,82 652Z 135 27 108 225 181,5 514,5 14-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 24-04-2025 00:07:37
518 | ***4569** | CARLA GARCIA NUNEZ 7,81 65YX 135 27 108 225 181,5 514,5 14-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 03-04-2025 20:01:10
519 | **7143** | ANA MARIA LARRABEITI PORTILLA 7,81 652U 135 0 135 135 108,9 378,9 09-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 10-04-2025 09 57:47
520 | ***1401** | SHEILA BLAZQUEZ BRAVO 7,81 652Y 135 27 108 225 181,5 514,5 14-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 12-04-2025 13:40:15
521 | **6497** | ALICIA BARAJAS GOMEZ 7,81 652Q 135 27 108 0 0 108 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca de matricula | 25-04-2025 11:18:45
522 | **7709** | MARIA DOLORES SANCHEZ RODRIGUEZ 7,81 660N 135 0 135 225 181,5 541,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 25-04-2025 18 22 50
523 | ***2808** | MELISSA BARCELO SHCHIPITINA 78 6522 135 27 108 225 181,5 514,5 14-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 14-04-2025 15:43:08
524 | ***9925** | MARIA JOSE PEREZ GL 7,79 65YT 135 0 135 135 108,9 378,9 30-06-2025 | 02-07-2025 3 Beca completa 10-04-2025 22 28:08
525 | ***6939** | SAUL FERNANDEZ TOBIAS 7,79 65Y4 135 0 135 225 181,5 541,5 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 15-04-2025 11:47 24
526 | **0388"* | ALEX ALONSO 7,78 65YB 135 0 135 180 145,2 460,2 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 07-04-2025 12:37 56
527 | **4046™ | HELENA MOSTAZO ZAPATA 7,78 652U 135 0 135 135 108,9 378,9 09-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 15-04-2025 16 23:12
528 | ***0152** | DANIEL SAGREDO BELBEY 7,77 6600 135 27 108 225 181,5 514,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 04-04-2025 14 55:39
529 | ***2333** | EVA ALVAREZ ORTEGA 7,77 6619 135 0 135 225 181,5 541,5 25-08-2025 | 29-08-2025 11 Beca completa 06-04-2025 11:43 25
530 | **4158* | LAURA LUNA GUTIERREZ OLIVA 7,76 6600 135 0 135 225 181,5 541,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 04-04-2025 15 57 22
531 | ***7281** | IVAN ESTEVEZ BENITO 7,76 6600 135 0 135 225 181,5 541,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 07-04-2025 14:08:17
532 | ***5811** | IVET RODRIGUEZ SOLER 7,76 660N 135 27 108 225 181,5 5145 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 09-04-2025 13:18:35
533 | ***7764** | ANA ISABEL GL ACERO 7,76 65Y3 135 0 135 225 181,5 541,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 15-04-2025 11 24 23
534 | ***8182** | ISABEL MANZANEDO DELGADO 7,76 6619 135 0 135 225 181,5 541,5 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 25-04-2025 19:11:37
535 | ***0488** | MARTA DEL CUVILLO REVUELTA 7,75 660N 135 27 108 225 181,5 514,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 04-04-2025 13:10 54
536 | **9109** | ANGELES URENA BOCANEGRA 7,75 6604 190 0 190 135 108,9 433,9 14-07-2025 | 16-07-2025 5 Beca completa 21-04-2025 16:39:14
537 | ***1830** | SERGIO MACIA LLORET 7,75 65ZL 135 0 135 225 181,5 541,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 22-04-2025 14:33:17
538 | **5160** | LUCIA GOMEZ BALLESTER 7,75 6618 135 27 108 225 181,5 5145 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 24-04-2025 20:14:30
539 | ***4585** | BARBARA MARTIN LAMELA 7,74 661C 135 0 135 225 181,5 541,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 03-04-2025 10:02:44
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540 | **5057** | INAKI FERNANDEZ DOMINGUEZ 7,74 660Q 135 0 135 225 181,5 541,5 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 07-04-2025 12 51:44
541 | **9359** | BRAIS GARCIA UZAL 7,74 65YB 135 27 108 180 145,2 433,2 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 19-04-2025 22:32:37
542 | ***0684** | GABRIELA LODOS FALCON 7,73 652U 135 27 108 135 108,9 351,9 09-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 08-04-2025 09 52 25
543 | **9465™ | MARIANA MOL NA SAN SEBASTIAN 7,73 6604 190 0 190 0 0 190 14-07-2025 | 16-07-2025 5 Beca de matricula | 10-04-2025 17:07 53
544 | **+2400** | MARIA LANAU ARTERO 7,73 660V 135 0 135 225 181,5 541,5 04-08-2025 | 08-08-2025 8 Beca completa 12-04-2025 16 29 29
545 | ***1744** | PALOMA VAZQUEZ YUSTA 7,73 660Q 135 0 135 225 181,5 541,5 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 14-04-2025 21:10 55
546 | ***2979** | DANIEL HERNANDEZ HOMPANERA 7,73 660C 80 0 80 135 108,9 323,9 16-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 15-04-2025 19:40 50
547 | ***0851** | BEATRIZ CALLEJO MATEO 7,72 65YB 135 0 135 180 145,2 460,2 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 10-04-2025 17:10:19
548 | **9767** | GABRIELA CAVO GASSEN 7,72 660H 135 27 108 225 181,5 514,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 11-04-2025 22:09:05
549 | **0662* | MIRIAM CABALLERO CERVERO 7,72 6610 135 0 135 225 181,5 541,5 04-08-2025 | 08-08-2025 8 Beca completa 14-04-2025 10 53 56
550 | ***2415** | MARIUS CRISTIAN MARINEL 7,7 65XX 135 0 135 225 181,5 541,5 23-06-2025 | 27-06-2025 2 Beca completa 05-04-2025 10:43:41
551 | ***6960** | VICTORIA GARCIA BENITEZ 7,7 660E 135 0 135 225 181,5 541,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 10-04-2025 16 20 58
552 | **8513** | ESTER MARTINEZ SANZO 7.7 652U 135 0 135 0 0 135 09-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca de matricula | 24-04-2025 10:49 59
553 | **8602"* | ALEJANDRA MORAN GARCIA 7.7 65ZN 135 27 108 225 181,5 514,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 24-04-2025 13:01:19
554 | ***2059** | ALVARO PENELLA DE SALAS 7,7 660N 135 27 108 225 181,5 514,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 25-04-2025 23:03:17
555 | ***4901** | ANDREA LEBRERO MAYORGA 7,7 65YX 135 27 108 225 181,5 514,5 14-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 03-04-2025 10:46:19
556 | ***7909** | PAULA DE MERCADO RECIO 7,7 65YB 135 27 108 180 145,2 433,2 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 03-04-2025 22 53:12
557 | **5214** | LAURA BARREALES GOMEZ 7.7 65YB 135 27 108 180 145,2 433,2 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 07-04-2025 23:12 25
558 | **6331** | CAMILA VANESSA FLORES MED NA 7.7 65YX 135 27 108 225 181,5 514,5 14-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 11-04-2025 18:37:45
559 | **5798"* | BEATRIZ VAZQUEZ GONZALEZ 7.7 6619 135 0 135 225 181,5 541,5 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 20-04-2025 22:19 22
560 | ***4601** | ISABEL FERNANDEZ CARRASCO 7,7 652U 135 0 135 135 108,9 378,9 09-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 22-04-2025 13 24:48
561 | ***8357** | ADRIAN RUIZ FERNANDEZ 7,69 660X 135 0 135 225 181,5 541,5 04-08-2025 | 08-08-2025 8 Beca completa 23-04-2025 12 51:05
562 | ***3600* | PAULA FERNANDEZ GOMEZ GOMEZ 7,69 652Y 135 0 135 225 181,5 541,5 14-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 23-04-2025 15:33 55
563 | **8126™* | LORENA FERNANDEZ ALVAREZ 7,68 65YY 135 27 108 225 181,5 514,5 07-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 15-04-2025 00:06 53
564 | ***7446** | JULIO AGU LERA COBOS 7,68 65YB 135 27 108 180 145,2 4332 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 23-04-2025 14:04:47
565 | ***6003** | SOFIA GARCIA CUARTERO 7,67 6604 190 0 190 135 108,9 4339 14-07-2025 | 16-07-2025 5 Beca completa 05-04-2025 10:35:46
566 | ***0857** | ARIADNA PEREZ PEREZ 7,67 652Y 135 0 135 225 181,5 541,5 14-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 11-04-2025 16:19:31
567 | **9184** | DANIEL RUIZA ABAD 7,67 65Y3 135 27 108 225 181,5 514,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 14-04-2025 12:36 26
568 | **9245™ | IKER MARTIN SERRANO 7,67 660Q 135 27 108 225 181,5 514,5 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 15-04-2025 12 28:44
569 | ***3453** | CELIA CALLEJAS MORENO 7,67 65YT 135 0 135 135 108,9 378,9 30-06-2025 | 02-07-2025 3 Beca completa 16-04-2025 12:14 29
570 | ***8198** | HELENA LOPEZ GOMEZ 7,67 660P 135 27 108 225 181,5 5145 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 21-04-2025 10:13:07
571 | **2860** | MARIO CRESPO AVLA 7,66 652B 135 27 108 225 181,5 514,5 18-08-2025 | 22-08-2025 10 Beca completa 07-04-2025 18 27:32
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572 | **2823** | CARLOTA ORTIZ GARCIA 7,66 65Y1 135 0 135 225 181,5 541,5 23-06-2025 | 27-06-2025 2 Beca completa 17-04-2025 17:35:18
573 | **5687** | DARIO GINES HERNANDEZ MURCIA 7,65 660L 135 0 135 135 108,9 378,9 23-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 03-04-2025 19:33:45
574 | **1701** | LUCIA JORGE CABALE RO 7,65 6600 135 27 108 225 181,5 514,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 05-04-2025 17:46:45
575 | ***4503** | PALOMA GARCIA GARCIA 7,65 6604 190 0 190 135 108,9 433,9 14-07-2025 | 16-07-2025 5 Beca completa 07-04-2025 11:43:37
576 | **7804** | CELIA MARTIN SANCHEZ 7,65 6615 135 0 135 225 181,5 541,5 11-08-2025 | 15-08-2025 9 Beca completa 08-04-2025 16 53 25
577 | **0216* | CANDELA SANCHEZ GARCIA-GALAN 7,65 6615 135 27 108 225 181,5 514,5 11-08-2025 | 15-08-2025 9 Beca completa 20-04-2025 23:04:16
578 | ***0422** | NATALIA CASTLLO DUTOR 7,64 65XX 135 0 135 225 181,5 541,5 23-06-2025 | 27-06-2025 2 Beca completa 08-04-2025 10:44:46
579 | ***4483** | CRISTINA RODRIGUEZ HERNANDEZ 7,64 6600 135 0 135 225 181,5 541,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 24-04-2025 22:15:11
580 | **0205* | ESMERALDA SANCHEZ VALOR 7,63 65ZK 135 27 108 225 181,5 514,5 14-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 04-04-2025 18 26:41
581 | **6373"* | ISMAEL GUERGACHI HERNANDEZ 7,63 660L 135 27 108 135 108,9 351,9 23-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 22-04-2025 14:43:02
582 | **1115* | GEMA RAMIREZ PARRAS 7,63 6600 135 0 135 225 181,5 541,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 23-04-2025 08 50:03
583 | ***9442** | RAQUEL AYUSO SOLERA 7,63 65ZN 135 27 108 225 181,5 514,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 25-04-2025 16:11:16
584 | **8311** | XAB ER VAZQUEZ CURIEL 7,63 660Q 135 27 108 225 181,5 514,5 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 25-04-2025 22 53:00
585 | **2167** | BERTA GOMEZ ANTOLIN 7,62 65ZR 135 0 135 225 181,5 541,5 23-06-2025 | 27-06-2025 2 Beca completa 04-04-2025 17:05 22
586 | ***1675** | JOSE ANTONIO RUIZ RODRIGUEZ 7,62 6520 135 0 135 225 181,5 541,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 09-04-2025 00 54:03
587 | ***4443* | LUCIA MARTINEZ VERGEL 7,62 6600 135 27 108 225 181,5 514,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 23-04-2025 23:37 53
588 | ***8843** | DEILA VICARIA VICENTE 7,62 6618 135 27 108 225 181,5 514,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 24-04-2025 22 56:44
589 | ***4349** | INES VICTORIA RODRIGUEZ 7,61 65Y4 135 0 135 0 0 135 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca de matricula | 03-04-2025 12:34 50
590 | **3303** | MARCOS CARRETO FERNANDEZ 7,61 65YB 135 27 108 180 145,2 433,2 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 08-04-2025 17:05:10
591 | ***4183** | JUAN JESUS LOPEZ MARTINEZ 7,61 660F 135 0 135 225 181,5 541,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 17-04-2025 21:42:06
592 | ***8429** | CARLOS VELAZQUEZ FERNANDEZ 7,61 660V 135 0 135 0 0 135 04-08-2025 | 08-08-2025 8 Beca de matricula | 23-04-2025 12:47:17
593 | ***4317** | MARIA LUISA VILLARINO GARCIA 7,61 65YB 135 0 135 180 145,2 460,2 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 25-04-2025 11:10:40
594 | ***1271** | ANDRES CAMACHO RINCON 76 6615 135 27 108 225 181,5 514,5 11-08-2025 | 15-08-2025 9 Beca completa 04-04-2025 21:19 52
595 | ***3806** | MIGUEL ANGEL LOPEZ PADIAL 76 652Q 135 0 135 225 181,5 541,5 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 05-04-2025 10 20:04
596 | ***5863** | JEFFERSON FABIAN MELO CRUZ 7,6 660V 135 27 108 225 181,5 5145 04-08-2025 | 08-08-2025 8 Beca completa 06-04-2025 08:04:49
597 | **4686** | DIEGO JOSE CRAVIOTTO VILLEGAS 7,6 6619 135 0 135 225 181,5 541,5 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 12-04-2025 17:34:19
598 | ***8815** | CLAUDIA NUNEZ VICENTE 7,6 652Y 135 27 108 225 181,5 5145 14-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 22-04-2025 20:00:41
599 | ***8714** | AMANDA SOFIA CORDERO ACOSTA 76 65ZI 135 27 108 225 181,5 514,5 07-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 23-04-2025 15:46:44
600 | ***9563** | DELIA BUDEANU 76 65YX 135 0 135 225 181,5 541,5 14-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 25-04-2025 11:05:13
601 | ***9029** | MARC PEREZ SAFONT 7,59 65X0 135 0 135 225 181,5 541,5 16-06-2025 | 20-06-2025 1 Beca completa 07-04-2025 09:31:10
602 | ***4592** | JOSE ANGEL GUTIERREZ BERMEJO 7,59 65Y1 135 0 135 225 181,5 541,5 23-06-2025 | 27-06-2025 2 Beca completa 23-04-2025 20 55 57
603 | ***1420** | MARIA CABEZA AGUILERA 7,59 65ZL 135 0 135 225 181,5 541,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 24-04-2025 16:13:04
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604 | ***8837** | CARLOTA CASTLLO GARCIA 7,59 6618 135 27 108 225 181,5 514,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 24-04-2025 23 52:42
605 | ***2462** | SARA ARNAIZ MAYO 7,59 6521 135 0 135 225 181,5 541,5 07-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 25-04-2025 11 58 57
606 | ***3235** | GONZALO LOPEZ PONCE 7,58 65YJ 135 27 108 135 108,9 351,9 30-06-2025 | 02-07-2025 3 Beca completa 05-04-2025 19:42:11
607 | **0088™* | LOLA WEI SALVADO ZAS 7,58 6619 135 27 108 225 181,5 514,5 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 06-04-2025 19 56 25
608 | ***7350** | PILAR PEREZ HUR 7,58 660L 135 27 108 135 108,9 351,9 23-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 07-04-2025 08 53:39
609 | **6019** | TRIN DAD GORDON HIDALGO 7,58 6520 135 0 135 225 181,5 541,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 07-04-2025 14:38 53
610 | ***2836** | DAVID NIETO ARANDA 7,58 6520 135 0 135 225 181,5 541,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 09-04-2025 13 20:32
611 | **4227** | PATRICIA GONZALEZ PIQUERO 7,58 65X0 135 27 108 225 181,5 514,5 16-06-2025 | 20-06-2025 1 Beca completa 09-04-2025 20:10:11
612 | **3779* | DANIEL GONZALEZ DIAZ 7,58 660H 135 0 135 225 181,5 541,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 11-04-2025 00:35:33
613 | **3569"* | MARIOLA ENCINAR AGUADO 7,58 660H 135 27 108 225 181,5 514,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 21-04-2025 23:48:46
614 | ***6265** | XIAN BREOGAN RODRIGUEZ BARROS 7,57 65YB 135 27 108 180 145,2 433,2 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 24-04-2025 10:17:45
615 | ***9098** | LAURA ROJO GARCIA-GARNICA 7,57 6529 135 27 108 225 181,5 514,5 11-08-2025 | 15-08-2025 9 Beca completa 24-04-2025 19:47 21
616 | **8027** | JIMENA DE TORRES FERNANDEZ 7,56 660L 135 27 108 135 108,9 351,9 23-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 16-04-2025 00:37:13
617 | ***6804** | ALBA MARIA GUIJARRO MERCHAN 7,56 65YC 135 27 108 225 181,5 514,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 23-04-2025 20 57:08
618 | **5113** | ALBA UBEDA FERNANDEZ 7,55 65YB 135 27 108 180 145,2 433,2 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 09-04-2025 18:04:44
619 | **2219** | GERMAN ANTON TRUGEDA 7,54 660Q 135 0 135 0 0 135 25-08-2025 | 29-08-2025 11 Beca de matricula | 09-04-2025 10 54 54
620 | ***7050** | ISABEL FURIO ALVAREZ 7,54 6529 135 27 108 225 181,5 514,5 11-08-2025 | 15-08-2025 Beca completa 11-04-2025 20:30:43
621 | ***9940** | JESUS BALBONTIN BENGOECHEA 7,54 6600 135 0 135 0 0 135 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca de matricula | 13-04-2025 20 55 53
622 | **8203** | CARMEN TORRES RISQUEZ 7,54 65ZK 135 27 108 225 181,5 514,5 14-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 24-04-2025 13:02:47
623 | ***5734** | JOSE ANGEL TEJEDOR SANCHEZ 7,53 660W 135 0 135 225 181,5 541,5 04-08-2025 | 08-08-2025 8 Beca completa 07-04-2025 16 25:44
624 | ***9361** | PEDRO DEL BUEY SALAS 7,53 6619 135 0 135 225 181,5 541,5 25-08-2025 | 29-08-2025 11 Beca completa 14-04-2025 18:41:41
625 | **7888™ | RAQUEL ROS GARCIA 7,53 6526 135 0 135 225 181,5 541,5 04-08-2025 | 08-08-2025 8 Beca completa 24-04-2025 09 56:42
626 | ***6445** | MARIA MORENO RANGEL 7,53 660Q 135 27 108 225 181,5 514,5 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 24-04-2025 17 50:08
627 | **9800** | MARINA PALOMARES CASTILLO 7,52 661C 135 0 135 225 181,5 541,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 04-04-2025 15 21:05
628 | ***4504** | MARCELA HERRERA SUAREZ 7,52 6600 135 27 108 225 181,5 5145 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 04-04-2025 18:31:47
629 | ***8876** | MARTA LOPEZ BEZANILLA 7,52 65YB 135 0 135 0 0 135 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca de matricula | 23-04-2025 14:47:32
630 | ***0459** | IRENE PARDOS RESA 7,51 6615 135 27 108 225 181,5 5145 11-08-2025 | 15-08-2025 9 Beca completa 03-04-2025 19:10:47
631 | ***6431** | MARIA GABRIELA FERNANDEZ MANTECA 7,51 65X0 135 0 135 0 0 135 16-06-2025 | 20-06-2025 1 Beca de matricula | 09-04-2025 13 59 28
632 | **5644** | ALEX AGUNDEZ MORENO 7,51 6600 135 0 135 225 181,5 541,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 09-04-2025 15 55 21
633 | ***6345** | ALEJANDRO JOSE FLOR DO TOME 7,51 660E 135 0 135 225 181,5 541,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 10-04-2025 10:11:45
634 | ***2960** | ALEJANDRA PEREZ GL 7,51 65YT 135 0 135 135 108,9 378,9 30-06-2025 | 02-07-2025 3 Beca completa 11-04-2025 00:09:39
635 | **4179** | NAGORE DIAZ DE CORCUERA ARTEAGA 7,51 6618 135 27 108 0 0 108 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca de matricula | 20-04-2025 21:31:05
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636 | ***2471** | MARCOS SANCHEZ GARCIA 7,51 65ZL 135 27 108 0 0 108 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca de matricula | 25-04-2025 21 54 58
637 | ***0864** | BEATRIZ MIGUEL LOPEZ 75 65YS 135 27 108 225 181,5 514,5 07-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 07-04-2025 15:39:33
638 | ***2110** | RAQUEL PERAMO RUBIO 75 6522 135 27 108 225 181,5 514,5 14-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 09-04-2025 13:19:09
639 | **9149** | CRISTINA MARTIN JIMENEZ 75 65Y1 135 27 108 225 181,5 514,5 23-06-2025 | 27-06-2025 2 Beca completa 11-04-2025 09:43:36
640 | **7051** | MARIA ARROYO MORENO 75 660N 135 0 135 225 181,5 541,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 14-04-2025 12:19 20
641 | **7743** | NICOLAS ANDRADE DUARTE 75 660Q 135 27 108 225 181,5 514,5 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 22-04-2025 23 57:43
642 | ***5670** | MARTA VARGAS RAMIREZ 75 65YB 135 0 135 180 145,2 460,2 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 25-04-2025 22:13:30
643 | ***6034** | NIKOLAS VALENCIA SALCEDO 7,49 6600 135 0 135 225 181,5 541,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 10-04-2025 09:04:14
644 | **9997** | MARTA ZUBIZARRETA RUIZ 7,49 65YB 135 0 135 180 145,2 460,2 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 11-04-2025 12:41 52
645 | **9010* | JIMENA LOPEZ CANIZARES 7,49 65ZK 135 27 108 225 181,5 514,5 14-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 24-04-2025 23 52:36
646 | ***1620* | CRISTINA GONZALEZ DIAZ 7,48 65YB 135 0 135 180 145,2 460,2 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 06-04-2025 12:08 59
647 | ***5363** | SOL ESCAM LLA TORRES 7,48 6619 135 27 108 225 181,5 514,5 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 10-04-2025 11 22:34
648 | 4276 | JIMENA MARTIN REINA 7,48 65YS 135 0 135 225 181,5 541,5 07-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 21-04-2025 11 26 28
649 | **0619** | IRIS CONCHA FRALE 7,48 65ZL 135 27 108 0 0 108 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca de matricula | 25-04-2025 22 59:35
650 | **4337** | CARLOTA MENENDEZ PEREZ 747 65XQ 190 0 190 135 108,9 433,9 18-06-2025 | 20-06-2025 1 Beca completa 03-04-2025 12 20 27
651 | ***9385** | AITANA LOPEZ PASTOR 747 660P 135 0 135 225 181,5 541,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 23-04-2025 18:30:14
652 | ***3559** | ROM NA PARAFITA RODRIGUEZ 7,46 65YX 135 0 135 225 181,5 541,5 14-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 04-04-2025 00:16:05
653 | ***8877** | MARIA PANTOJA MED NA 7,46 6615 135 135 225 181,5 541,5 11-08-2025 | 15-08-2025 9 Beca completa 08-04-2025 16 53 25
654 | **7195** | BARBARA CABOT MUT 7,46 65ZN 135 27 108 225 181,5 514,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 15-04-2025 16 27:18
655 | **4179** | PALOMA ROBLES NUNEZ 7,46 65ZN 135 0 135 225 181,5 541,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 22-04-2025 20 57:06
656 | ***5644** | CLARA MARTIN MARTIN 7,46 65YB 135 0 135 180 145,2 460,2 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 24-04-2025 18:47 53
657 | ***9566** | ELISA CARRAL IBARRA 7,45 65YB 135 0 135 0 0 135 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca de matricula | 04-04-2025 13 56 54
658 | **0227** | MARA DE BARUTELL GARCIA 7,45 6601 135 0 135 225 181,5 541,5 14-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 06-04-2025 18:46 59
659 | **7049** | FELICIDAD CASTLLO COBOS 7,45 652D 135 0 135 225 181,5 541,5 01-09-2025 | 05-09-2025 12 Beca completa 09-04-2025 10:36:34
660 | ***4686** | DIEGO VILLA LAZARO 7,45 652U 135 27 108 135 108,9 351,9 09-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 14-04-2025 14:13 25
661 | ***8544** | MARIA NOVO GARCIA 7,45 6577 135 27 108 225 181,5 5145 14-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 15-04-2025 18 58:48
662 | ***7815** | ALEJANDRO MOzO VINAYO 7,45 660L 135 27 108 135 108,9 351,9 23-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 23-04-2025 22 54:15
663 | **2483* | PAULA ROMEO CERVERA 7,44 652U 135 0 135 135 108,9 378,9 09-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 07-04-2025 10:09:46
664 | ***7537** | FATIMA ARMENTEROS MARTINEZ 7,44 65YB 135 0 135 180 145,2 460,2 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 08-04-2025 10:35:40
665 | ***4864** | ISABEL MARTINEZ BLAZQUEZ 7,44 660H 135 0 135 0 0 135 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca de matricula | 24-04-2025 21:09:03
666 | ***6864* | MARIA VELASCO DE LA ESPERANZA 7,44 6600 135 27 108 225 181,5 5145 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 25-04-2025 19:36 50
667 | ***9988** | OSCAR BARROSO SANZ 7,44 65YY 135 0 135 225 181,5 541,5 07-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 25-04-2025 23:02 58
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668 | ***2171** | LIDIA GONZALEZ SAL NAS 743 660H 135 27 108 0 0 108 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca de matricula | 13-04-2025 12:44 26
669 | ***7569** | SOFIA SAEZ SANCHEZ 743 6618 135 27 108 225 181,5 514,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 21-04-2025 20:14:02
670 | **2839** | CANDELA CHICO HERRERA 743 65YS 135 0 135 225 181,5 541,5 07-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 24-04-2025 11 22:34
671 | **1070** | ALVARO ZUECO TOLOSANA 743 65YB 135 0 135 180 145,2 460,2 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 24-04-2025 21:45:06
672 | ***0044** | ALFREDO CORRAL UBILLA 7,42 65YB 135 27 108 0 0 108 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca de matricula | 06-04-2025 02:08:38
673 | ***0201** | ADRIAN SEGOVIA NAVARRO 742 660H 135 0 135 225 181,5 541,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 07-04-2025 08:44:09
674 | ***2037** | RAHUL NANWANI DOULATRAM GAMGARAM 742 652U 135 0 135 135 108,9 378,9 09-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 12-04-2025 00:45 55
675 | ***0372** | JULIA BENITO RUIZ 742 660X 135 0 135 225 181,5 541,5 04-08-2025 | 08-08-2025 8 Beca completa 15-04-2025 15:16 25
676 | **0051* | JANSSON SEBASTIAN 742 660E 135 27 108 225 181,5 514,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 25-04-2025 23:34 25
677 | **7921** | MARTA SANZ CONTRERAS 741 652Z 135 0 135 225 181,5 541,5 14-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 08-04-2025 17 22:14
678 | ***2877** | JORGE ALANON GONZALEZ 741 65Y4 135 27 108 225 181,5 514,5 25-08-2025 | 29-08-2025 1" Beca completa 19-04-2025 14:43 57
679 | ***8502** | RAFAEL CRUZ CABALLERO 741 65YB 135 0 135 180 145,2 460,2 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 21-04-2025 18 20 57
680 | **5234 | ANA SERRANO CANO 741 65YY 135 0 135 225 181,5 541,5 07-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 23-04-2025 09 28:14
681 | **2993* | MARTA NAVARRO GUTIERREZ 741 65Y0 135 0 135 225 181,5 541,5 23-06-2025 | 27-06-2025 2 Beca completa 23-04-2025 13:15:12
682 | 2711 | LAURA MARTINS ALME DA 74 65XQ 190 0 190 135 108,9 433,9 18-06-2025 | 20-06-2025 1 Beca completa 10-04-2025 08 58:11
683 | ***5508** | RAQUEL PULIDO DELGADO 74 65YY 135 0 135 0 0 135 07-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca de matricula | 11-04-2025 22:41:05
684 | ***7531** | ANIEL FUMERO HERNANDEZ 74 6619 135 27 108 225 181,5 514,5 25-08-2025 | 29-08-2025 11 Beca completa 14-04-2025 19:12:10
685 | ***5047** | FERNANDO DE LA PUENTE ALONSO DE LA TORRE 74 65Y4 135 135 225 181,5 541,5 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 25-04-2025 11:41:13
686 | **5036™ | AYOB EL OUADRASI EL MEKAOUI 7,39 6615 135 0 135 225 181,5 541,5 11-08-2025 | 15-08-2025 9 Beca completa 03-04-2025 23:31:39
687 | ***3814** | MARIA MENDEZ FERNANDEZ 7,39 660N 135 27 108 225 181,5 514,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 04-04-2025 16 50 22
688 | ***1872** | PATRICIA ALONSO HERVELLA 7,39 660N 135 27 108 225 181,5 514,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 07-04-2025 22:39:46
689 | ***9978** | ALVARO PULIDO MUNOZ 7,39 65X0 135 0 135 225 181,5 541,5 16-06-2025 | 20-06-2025 1 Beca completa 24-04-2025 18:02:34
690 | **7957* | PAOLA MARTINEZ ROMILLO 7,38 65Y0 135 0 135 0 0 135 23-06-2025 | 27-06-2025 2 Beca de matricula | 04-04-2025 14:35:08
691 | ***4130** | JESUS ROMERO 7,38 65XQ 190 38 152 135 108,9 395,9 18-06-2025 | 20-06-2025 1 Beca completa 23-04-2025 23:13:35
692 | ***4657** | ALEJANDRO PEREZ TALLON 7,38 660C 80 0 80 135 108,9 3239 16-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 25-04-2025 08 20:12
693 | ***7440** | JULIA ARNAL DE LA PENA 7,38 660N 135 0 135 225 181,5 541,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 25-04-2025 18 24:10
694 | ***2104** | DANIELA LEON CARRERO 7,37 65ZK 135 0 135 225 181,5 541,5 14-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 07-04-2025 12:42 59
695 | **2927** | ANA ARIZA BUITRAGO 7,37 65Y4 135 27 108 0 0 108 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca de matricula | 08-04-2025 14 29:32
696 | **2467** | MIGUEL RAMOS PEREZ 7,37 65YQ 135 27 108 225 181,5 514,5 07-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 10-04-2025 18 23:34
697 | ***0478** | SAMUEL GONZALEZ ARROYO 7,37 65YB 135 27 108 180 145,2 4332 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 17-04-2025 13:17:14
698 | ***9759** | MISGANA AMO BLANCO 7,36 65YB 135 27 108 0 0 108 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca de matricula | 08-04-2025 09 58:36
699 | ***1609** | ADRIAN CANO LOPEZ 7,36 65YB 135 27 108 180 145,2 433,2 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 09-04-2025 10 24:04
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700 | ***9181** | GEMA MARINA LOPEZ PEREZ 7,36 652Y 135 27 108 225 181,5 514,5 14-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 14-04-2025 12:12 57
701 | ***3570** | LEANDRO ALEJO RODRIGUEZ ALVAREZ 7,35 652U 135 0 135 135 108,9 378,9 09-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 07-04-2025 09 21:46
702 | **9828** | LUCIA TOLEDANO COPADO 7,35 652U 135 27 108 135 108,9 351,9 09-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 13-04-2025 23:38:08
703 | ***7886** | SOFIA BEATRIZ PUERTAS BORREGUERO 7,35 660L 135 0 135 135 108,9 378,9 23-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 25-04-2025 18:06:16
704 | **8690** | MARINA CAMACHO SANZ 7,34 65XX 135 0 135 225 181,5 541,5 23-06-2025 | 27-06-2025 2 Beca completa 04-04-2025 13 29:40
705 | ***2867** | NATALIA NIETO NARANJO 7,34 661C 135 27 108 225 181,5 514,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 05-04-2025 11 28:42
706 | ***0829** | SAMUEL AGU LERA CORTES 7,34 65YS 135 0 135 225 181,5 541,5 07-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 06-04-2025 18 22 20
707 | ***4081** | EDURNE LEMA PEREZ 7,34 65YX 135 27 108 225 181,5 514,5 14-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 07-04-2025 17 21 53
708 | **4376™* | LIDIA PENA DE D EGO 7,33 65Y4 135 0 135 225 181,5 541,5 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 14-04-2025 12:37 21
709 | **3284** | CARMEN AVALOS MUNICIO 7,33 65Y1 135 0 135 225 181,5 541,5 23-06-2025 | 27-06-2025 2 Beca completa 20-04-2025 15 27 53
710 | ***1616** | FRANCESCA CHESSA 7,32 652B 135 0 135 225 181,5 541,5 18-08-2025 | 22-08-2025 10 Beca completa 24-04-2025 13:16:00
711 | **0152** | HECTOR SAGREDO BELBEY 73 6600 135 27 108 225 181,5 514,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 04-04-2025 14:12:31
712 | **7232" | ANA CEREZO TORRECILLA 73 6520 135 0 135 225 181,5 541,5 04-08-2025 | 08-08-2025 8 Beca completa 09-04-2025 19:03:43
713 | **3968"* | SERGIO HEREDIA CARMONA 73 660G 135 0 135 225 181,5 541,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 25-04-2025 13:36:48
714 | **4593* | ELENA RUIZ SEGURA 73 660N 135 27 108 225 181,5 514,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 25-04-2025 23:10:16
715 | ***8961** | RODRIGO BAILEY MALDONADO 7,29 65YB 135 0 135 180 145,2 460,2 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 14-04-2025 13:07 53
716 | **6526* | ARANTXA SANZ BORRELL 7,29 6619 135 27 108 225 181,5 514,5 25-08-2025 | 29-08-2025 11 Beca completa 14-04-2025 18:12:17
717 | 6983 | YI ZHENG ZHU 7,29 660H 135 0 135 0 0 135 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca de matricula | 22-04-2025 19 56 25
718 | **3212** | ROGER MORALES PEREZ 7,29 65Y0 135 0 135 225 181,5 541,5 23-06-2025 | 27-06-2025 2 Beca completa 24-04-2025 12 21 27
719 | **2986™ | CLAUDIA DIAZ-PACHE GUTIERREZ 7,28 65YB 135 27 108 0 0 108 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca de matricula | 05-04-2025 16:00:31
720 | ***1886** | JUAN VAZQUEZ PORTILLO 7,28 660F 135 0 135 225 181,5 541,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 06-04-2025 14:05:19
721 | **7216** | ELENA PERAL CATALAN 7,28 65Y0 135 0 135 225 181,5 541,5 23-06-2025 | 27-06-2025 2 Beca completa 22-04-2025 12:02:34
722 | **2501** | MELANIA MENENDEZ HUARI 721 65Y1 135 27 108 225 181,5 514,5 23-06-2025 | 27-06-2025 2 Beca completa 07-04-2025 23 27 58
723 | ***9044** | SOFIA PADIAL DE LA IGLESIA 721 6615 135 27 108 225 181,5 514,5 11-08-2025 | 15-08-2025 9 Beca completa 25-04-2025 16 52:36
724 | ***0049** | FARAH BACHIR DRIS 7,26 660X 135 27 108 225 181,5 5145 04-08-2025 | 08-08-2025 8 Beca completa 24-04-2025 18:13:33
725 | ***6542** | LUANA ARAUJO FERNANDEZ 7,25 6615 135 27 108 225 181,5 5145 11-08-2025 | 15-08-2025 9 Beca completa 07-04-2025 12 54:18
726 | **8882** | IRENE CAMACHO OLMOS 7,25 652Y 135 0 135 225 181,5 541,5 14-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 16-04-2025 07 26:46
727 | **9193** | EVA RUIZ ARPON 7,25 652Q 135 0 135 225 181,5 541,5 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 23-04-2025 18:34 24
728 | **1383** | MIREIA GANDIA PRAT 7,24 652U 135 0 135 135 108,9 378,9 09-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 07-04-2025 10 56:49
729 | ***7262** | ALEJANDRO REQUENA MENENDEZ 7,24 6619 135 0 135 225 181,5 541,5 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 07-04-2025 20:08:15
730 | ***9900** | SARA GONZALEZ SERRANO 7,24 6619 135 0 135 225 181,5 541,5 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 11-04-2025 15 57:34
731 | **5703** | ELENA COLLAR SERRADILLA 7,24 660V 135 27 108 225 181,5 514,5 04-08-2025 | 08-08-2025 8 Beca completa 14-04-2025 12:09:32
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732 | **3625* | MARILUZ SANCHEZ MARTINEZ 7,24 65XQ 190 0 190 135 108,9 433,9 18-06-2025 | 20-06-2025 1 Beca completa 25-04-2025 15:15:08
733 | **8168** | JAVER MARTINEZ PRADA 7,22 660C 80 0 80 135 108,9 323,9 16-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 03-04-2025 12:31:43
734 | ***4561** | ADRIAN GUERRERO AMELIN 7,22 660N 135 0 135 225 181,5 541,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 05-04-2025 22:49 53
735 | ***0382** | EDUARDO MARTINEZ VALDELV RA 722 65XW 25 5 20 225 181,5 426,5 23-06-2025 | 27-06-2025 2 Beca completa 21-04-2025 18 59:10
736 | ***9438** | AITANA CANO PEREZ 722 65X0 135 0 135 225 181,5 541,5 16-06-2025 | 20-06-2025 1 Beca completa 23-04-2025 16:47:02
737 | **2905** | BYRON JAV ER CARDENAS SoLis 7,21 660Q 135 27 108 225 181,5 514,5 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 15-04-2025 21:45:42
738 | ***2406** | INES LOPEZ RUIZ 7,21 65YB 135 0 135 180 145,2 460,2 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 24-04-2025 18:40:39
739 | ***0942** | CRISTINA ORTIZ GARCIA 72 65YJ 135 27 108 135 108,9 351,9 30-06-2025 | 02-07-2025 3 Beca completa 13-04-2025 14:05:38
740 | **7606** | ALVAR FERNANDEZ CORNEJO 72 65XW 25 5 20 225 181,5 426,5 23-06-2025 | 27-06-2025 2 Beca completa 25-04-2025 20 51:33
741 | 0160 | ANA LESTA VE RAS 719 65YB 135 0 135 180 145,2 460,2 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 08-04-2025 12:38 58
742 | ***4584** | VIRGINIA GARCIA-CALVO PEREZ-CEJUELA 7,19 65XQ 190 0 190 135 108,9 433,9 18-06-2025 | 20-06-2025 1 Beca completa 09-04-2025 18:39:11
743 | **0744** | LAURA BORRALLO MUNIZ 7,19 65YB 135 0 135 180 145,2 460,2 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 12-04-2025 17:35 21
744 | **9135™ | LUIS RAMOS BARTOLOME 719 660H 135 27 108 225 181,5 514,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 16-04-2025 11:32:12
745 | **8380* | JESUS OCTAVIO RABOSO 7,18 6610 135 0 135 225 181,5 541,5 04-08-2025 | 08-08-2025 8 Beca completa 03-04-2025 14:41:39
746 | **8788"* | MARIA TR NITAT RIUTORT GARVI 7,18 65XQ 190 0 190 0 0 190 18-06-2025 | 20-06-2025 1 Beca de matricula | 05-04-2025 10:33:31
747 | ***8929** | JORGE MONDEJAR DURAN 7,18 65XQ 190 0 190 135 108,9 433,9 18-06-2025 | 20-06-2025 1 Beca completa 14-04-2025 11:18 26
748 | ***3032** | ISABEL DEL VALLE MONTES MUNOZ 7,18 660Q 135 0 135 225 181,5 541,5 25-08-2025 | 29-08-2025 11 Beca completa 24-04-2025 12:00:01
749 | **2128* | BORJA MARQU NA JIMENEZ 7,18 6600 135 27 108 225 181,5 514,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 25-04-2025 17:12 50
750 | **3160** | MACARENA LOPEZ GOMEZ 717 660C 80 16 64 135 108,9 307,9 16-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 21-04-2025 17 56:35
751 | ***5908** | MARIA RUBIO MARTINEZ 717 661C 135 27 108 225 181,5 514,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 24-04-2025 13:16:11
752 | ***7449** | ADRIAN SANZ SOMOZA 717 660H 135 27 108 225 181,5 514,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 24-04-2025 20:41:01
753 | **6947** | LUCIA CIPRES ANGUIANO 717 6615 135 27 108 225 181,5 514,5 11-08-2025 | 15-08-2025 9 Beca completa 24-04-2025 22 22:32
754 | **3964** | ANDREA ARNEDO GONZALEZ 7,16 65Y3 135 27 108 225 181,5 514,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 14-04-2025 12:16:00
755 | **0786* | MARIA MARTIN CORDOBA 7,15 660L 135 27 108 135 108,9 351,9 23-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 10-04-2025 08:33:01
756 | ***6937** | SARA FERNANDEZ ALVAREZ 7,15 6619 135 0 135 225 181,5 541,5 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 14-04-2025 18:12:19
757 | ***3639** | DAVID GALLEGO BAEZA 7,15 652Q 135 0 135 225 181,5 541,5 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 21-04-2025 15:11:35
758 | ***9590** | ALEJANDRO GOMEZ 7,15 6601 135 0 135 225 181,5 541,5 14-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 22-04-2025 00:04 58
759 | **8687** | CLAUDIA SAIZ DUPUY 7,14 65Y3 135 27 108 0 0 108 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca de matricula | 04-04-2025 13:49 25
760 | ***0451** | NICOLAS PUENTE DIAZ 7,14 65X0 135 0 135 225 181,5 541,5 16-06-2025 | 20-06-2025 1 Beca completa 11-04-2025 13:16:00
761 | ***3352** | CARMEN ORTEGA MUNIZ 7,14 6577 135 27 108 225 181,5 5145 14-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 15-04-2025 16:30 26
762 | ***9016** | MARTA DiEZ GONZALEZ 7,14 65ZI 135 0 135 225 181,5 541,5 07-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 25-04-2025 22 57 27
763 | ***7020** | SOFIA ALVAREZ GOMEZ 7,14 6615 135 27 108 225 181,5 514,5 11-08-2025 | 15-08-2025 9 Beca completa 25-04-2025 23 55:44
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764 | **9725** | MARIA JOSE VEGA DELGADO 713 65YB 135 27 108 180 145,2 433,2 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 04-04-2025 14 50:02
765 | ***9068** | DAVID DUENAS PORQUERAS 713 65Y3 135 27 108 225 181,5 514,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 11-04-2025 13:31 57
766 | ***4803** | SANDRA SANCHEZ PIN LLA 713 65YB 135 0 135 180 145,2 460,2 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 23-04-2025 13 26:34
767 | ***352K** | GEORG HUPPERTZ 713 660E 135 0 135 225 181,5 541,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 23-04-2025 14 28 53
768 | ***2560** | ADRIANA ESMERALDA BOMBON NUELA 713 65Y0 135 0 135 225 181,5 541,5 23-06-2025 | 27-06-2025 2 Beca completa 23-04-2025 22:48:36
769 | **4086** | DAVID RUIZ MORENO 712 65X0 135 27 108 225 181,5 514,5 16-06-2025 | 20-06-2025 1 Beca completa 07-04-2025 11:05:49
770 | **6922** | NICOLAS MARQUEZ LOPEZ 712 65ZK 135 0 135 225 181,5 541,5 14-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 23-04-2025 12 51:43
771 | **9901** | NATALIA GARCIA DIAZ 712 65ZN 135 0 135 225 181,5 541,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 23-04-2025 13 50:42
772 | **9335™ | AINARA LOPEZ RODENAS 712 6523 135 27 108 225 181,5 514,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 24-04-2025 22:14:36
773 | **5852** | FERNANDO SANCHEZ PASCUAL 71 660U 135 0 135 225 181,5 541,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 11-04-2025 19:11:01
774 | ***1615** | RUT MARTINEZ SANZO 71 65YU 135 0 135 0 0 135 07-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca de matricula | 24-04-2025 22 27:46
775 | ***9443** | JOSE ANTONIO CANDELARIO LUNA 71 6521 135 0 135 225 181,5 541,5 07-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 07-04-2025 15:12 50
776 | ***4718** | REG NA MARIA SANCHEZ PIZONES 71 65ZL 135 0 135 225 181,5 541,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 07-04-2025 20:03 21
777 | **2220* | PAULA MONSERRAT MATA 71 6619 135 27 108 225 181,5 514,5 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 14-04-2025 18:11:45
778 | **8652"* | LUNA RUIZ DELGADO 7,09 660E 135 0 135 225 181,5 541,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 08-04-2025 16:03:10
779 | **6719** | ANTONIO ALBA ROBLES 7,09 65YB 135 27 108 180 145,2 433,2 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 12-04-2025 12:45 21
780 | ***5486** | NOELIA VICENTE LOPEZ 7,09 65XW 25 0 25 225 181,5 431,5 23-06-2025 | 27-06-2025 2 Beca completa 15-04-2025 23 50:19
781 | **9246™ | DUNA DiEZ CUBERO 7,09 660V 135 27 108 0 0 108 04-08-2025 | 08-08-2025 8 Beca de matricula | 21-04-2025 23:13:06
782 | ***6083** | IVAN PEREA RODRIGUEZ 7,09 65YB 135 27 108 180 145,2 433,2 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 25-04-2025 18 24:08
783 | **9987** | SOFIA RODRIGUEZ SERRANO 7,08 660H 135 0 135 225 181,5 541,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 25-04-2025 10:32:48
784 | ***7688** | NOELIA BORREGUERO REAL 7,08 65XX 135 27 108 225 181,5 514,5 23-06-2025 | 27-06-2025 2 Beca completa 25-04-2025 16 59:40
785 | ***9254** | JIMENA PELAEZ RODRIGUEZ 7,07 660L 135 27 108 135 108,9 351,9 23-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 21-04-2025 09 58 22
786 | **2712** | MARYAMA DIENG MORENO 7,06 6529 135 27 108 225 181,5 514,5 11-08-2025 | 15-08-2025 9 Beca completa 07-04-2025 09:34:03
787 | **4716** | SAMER KHANAFER GALIANO 7,06 65XX 135 0 135 225 181,5 541,5 23-06-2025 | 27-06-2025 2 Beca completa 07-04-2025 09 50 23
788 | ***8835** | SARA PAVESIO VELASCO 7,06 65YJ 135 0 135 135 108,9 378,9 30-06-2025 | 02-07-2025 3 Beca completa 07-04-2025 14:46:35
789 | ***3501** | DAVID MORON ORTEGA 7,06 65Y1 135 27 108 225 181,5 5145 23-06-2025 | 27-06-2025 2 Beca completa 10-04-2025 15:07:32
790 | ***1622** | ALICIA PENA REDONDO 7,06 6618 135 27 108 225 181,5 5145 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 14-04-2025 21:00 20
791 | **5330** | LUCIANO AMEDEO SICALI 7,06 6619 135 0 135 225 181,5 541,5 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 21-04-2025 15 25 54
792 | **1691** | SANDRA FERNANDEZ ESCUDERO 7,06 660H 135 27 108 225 181,5 514,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 24-04-2025 20:41 25
793 | ***9060** | ORIANA ORTIZ SORIA 7,05 6615 135 0 135 225 181,5 541,5 11-08-2025 | 15-08-2025 9 Beca completa 03-04-2025 10:40:00
794 | ***7036** | PATRICIA ANDREU GOMEZ 7,05 6577 135 27 108 225 181,5 5145 14-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 09-04-2025 13 59:39
795 | ***4062** | INES DiAZ RUIZ 7,04 65YB 135 27 108 180 145,2 433,2 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 04-04-2025 13 21 22
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796 | ***2088** | CANDELA FOz LORA 7,04 660X 135 27 108 225 181,5 514,5 04-08-2025 | 08-08-2025 8 Beca completa 22-04-2025 10:39:15
797 | **8180** | PRIMITIVO JOSE BUENDIA ROMERO 7,04 6600 135 0 135 225 181,5 541,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 23-04-2025 21:04:45
798 | **0105* | PAULA INIGUEZ HERNANDEZ 7,03 6615 135 0 135 225 181,5 541,5 11-08-2025 | 15-08-2025 9 Beca completa 03-04-2025 16:06:17
799 | **0786™ | EMMA FERNANDEZ SANCHEZ 7,03 65ZI 135 0 135 225 181,5 541,5 07-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 03-04-2025 17 52 50
800 | **5104** | CELIA FERNANDEZ MORENO 7,02 65Y4 135 27 108 225 181,5 514,5 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 04-04-2025 18 27:00
801 | **7199** | CARMEN JAVER CABRERA 7,02 652U 135 0 135 135 108,9 378,9 09-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 08-04-2025 10:36:35
802 | ***8117** | DANIEL GARCIA FERNANDEZ 7,02 660Q 135 27 108 225 181,5 514,5 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 23-04-2025 15:14:19
803 | ***0881** | DANIEL ORTEGA SANCHEZ 7,02 65XX 135 0 135 225 181,5 541,5 23-06-2025 | 27-06-2025 2 Beca completa 25-04-2025 21:00:03
804 | **9831** | AARON GOMEZ RIVAS 7,02 660P 135 0 135 225 181,5 541,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 25-04-2025 22:45:06
805 | ***0578** | RAMON GARCIA ALAEJOS 7,01 6600 135 0 135 225 181,5 541,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 06-04-2025 15 22 53
806 | ***7305** | SOFIA RODRIGUEZ ALBARRAN 7,01 65YB 135 27 108 0 0 108 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca de matricula | 07-04-2025 22:30:37
807 | ***9774** | PAULA GARCIA ALONSO 7,01 65Y1 135 27 108 225 181,5 514,5 23-06-2025 | 27-06-2025 2 Beca completa 09-04-2025 11:06 29
808 | **5061* | TERESA MOREIRA CORREA 7,01 65YX 135 0 135 225 181,5 541,5 14-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 13-04-2025 20:40:19
809 | ***3270* | PABLO SANCHEZ OLIVA 7,01 660X 135 0 135 225 181,5 541,5 04-08-2025 | 08-08-2025 8 Beca completa 15-04-2025 13:02 53
810 | **6945™ | JERONI CASTRO FEIJOO 7 652Y 135 0 135 225 181,5 541,5 14-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 03-04-2025 20:07 51
811 | ***5578** | JOSE ALEJANDRO ROMERO ANTOLIN 7 65Y1 135 0 135 225 181,5 541,5 23-06-2025 | 27-06-2025 2 Beca completa 04-04-2025 11:09:11
812 | ***7990** | KATHERINE MARGOT ARRIAGA MUNOZ 7 6600 135 27 108 225 181,5 514,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 06-04-2025 23:44:38
813 | **2298"* | JUAN DRAGO TANURI 7 6619 135 27 108 225 181,5 514,5 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 07-04-2025 20:06 57
814 | ***3342** | DARIO SANCHEZ CASTANO 7 660X 135 0 135 225 181,5 541,5 04-08-2025 | 08-08-2025 8 Beca completa 20-04-2025 13 29:34
815 | ***2967** | FRANCISCO JOSE SANCHEZ BENITEZ 7 660! 135 0 135 225 181,5 541,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 24-04-2025 10 57 54
816 | ***4276** | LUIS MUNOZ GARCIA 7 6615 135 27 108 225 181,5 514,5 11-08-2025 | 15-08-2025 9 Beca completa 25-04-2025 23 58:45
817 | ***3019** | ALBA PAZ CASTRO 6,99 65YB 135 0 135 180 145,2 460,2 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 07-04-2025 13:17:13
818 | ***2467** | PABLO SANTIAGO RAMOS PEREZ 6,99 65YU 135 0 135 225 181,5 541,5 07-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 08-04-2025 23:41:17
819 | **3341* | ELISA MUNOZ GARCIA 6,99 65YB 135 27 108 180 145,2 433,2 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 10-04-2025 18:31:31
820 | ***1467** | BLANCA HORTA REQUES 6,99 6619 135 0 135 225 181,5 541,5 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 18-04-2025 19 57:05
821 | ***8547** | BOGDAN GRECU GRECU 6,98 6615 135 27 108 225 181,5 5145 11-08-2025 | 15-08-2025 9 Beca completa 24-04-2025 20 58:42
822 | ***3188** | ROSA RUBIO LOCIGA 6,97 660C 80 0 80 135 108,9 3239 16-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 25-04-2025 13 21:08
823 | **5201** | ANA SOBRINO SANTOS 6,96 65X0 135 0 135 0 0 135 16-06-2025 | 20-06-2025 1 Beca de matricula | 09-04-2025 14:16:34
824 | **9762** | PAULA SANCHEZ GARR DO 6,96 6619 135 27 108 225 181,5 514,5 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 14-04-2025 18:15:36
825 | ***6187** | ALBA MARIA RUIZ BARRIONUEVO 6,96 65XW 25 5 20 225 181,5 426,5 23-06-2025 | 27-06-2025 2 Beca completa 15-04-2025 22:42 52
826 | ***3262** | AINHOA SERRANO PADRINO 6,96 660H 135 27 108 225 181,5 5145 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 23-04-2025 09 24 58
827 | **0435™ | ALINA ALONSO GOMEZ 6,96 652Y 135 27 108 225 181,5 514,5 14-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 25-04-2025 22 25 28
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828 | ***2676** | SANTIAGO SANCHEZ DE BUSTAMANTE | VILA 6,95 660X 135 27 108 225 181,5 514,5 04-08-2025 | 08-08-2025 8 Beca completa 24-04-2025 21:10 24
829 | **6113** | ELISA ALBAS SUSIN 6,94 6522 135 0 135 225 181,5 541,5 14-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 03-04-2025 16:15 22
830 | **6306™* | PAULA ERCILLA RODRIGUEZ 6,94 65YB 135 0 135 180 145,2 460,2 30-06-2025 | 03-07-2025 3 Beca completa 04-04-2025 09:16:32
831 | ***3852** | MARIA RODRIGUEZ EL AKKAD 6,94 6523 135 0 135 225 181,5 541,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 19-04-2025 15:34.12
832 | **2118* | ALBA ARRANZ BENAYAS 6,94 65XX 135 0 135 225 181,5 541,5 23-06-2025 | 27-06-2025 2 Beca completa 25-04-2025 20:47 22
833 | ***5089** | ANDREA CARO GOMEZ 6,93 6520 135 0 135 225 181,5 541,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 07-04-2025 18:42 24
834 | ***7318** | NDEYE FATOU NDIAYE DIOP 6,93 660Q 135 27 108 225 181,5 514,5 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 09-04-2025 11:49 24
835 | ***9996** | ADRIAN SANCHEZ ALCAZAR 6,93 660! 135 27 108 225 181,5 514,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 23-04-2025 16:34:30
836 | **2825" | IRENE SILVIA HERNANDEZ BARREDO 6,92 660L 135 27 108 135 108,9 351,9 23-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 03-04-2025 20:06:11
837 | **2915™ | MARINA VICTORIA ZAREMBA TSYUPKA 6,92 65YS 135 27 108 225 181,5 514,5 07-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 07-04-2025 09:48:13
838 | **7195* | ROCIO HERNANDEZ SUAREZ 6,92 6600 135 27 108 225 181,5 514,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 08-04-2025 20:07:08
839 | **9126** | MARTIN BELDA BANFI 6,92 660H 135 27 108 225 181,5 514,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 11-04-2025 22:10:07
840 | **5892** | ANTONIO TARIN 6,92 6619 135 0 135 225 181,5 541,5 25-08-2025 | 29-08-2025 1 Beca completa 14-04-2025 17 25 59
841 | **2299* | AYMAN BOUZID EL BOUTI 6,91 6600 135 27 108 225 181,5 514,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 08-04-2025 16:37 21
842 | **2069"* | ALEJANDRO DEL RIO BUENO 6,91 660V 135 0 135 225 181,5 541,5 04-08-2025 | 08-08-2025 8 Beca completa 10-04-2025 19 20:38
843 | ***0430** | CELIA GOMEZ GALDOS 6,91 65X0 135 0 135 0 0 135 16-06-2025 | 20-06-2025 1 Beca de matricula | 25-04-2025 10:49 29
844 | ***0298** | MIGUEL RUIPEREZ DE LA FUENTE 6,9 661C 135 27 108 225 181,5 514,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 09-04-2025 10:40 23
845 | **3648" | LEONOR GARCIA SOLER 6,9 660U 135 27 108 225 181,5 514,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 25-04-2025 00:01:35
846 | **1532** | INMACULADA BRIZ SANTIAGO 6,89 65ZK 135 27 108 225 181,5 514,5 14-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 10-04-2025 09:37 26
847 | ***0835** | JUAN JOSE GARCIA DELGADO 6,87 65YS 135 0 135 225 181,5 541,5 07-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 23-04-2025 16:14 21
848 | ***2580** | MAURO LEDESMA LLORENTE 6,87 660E 135 27 108 225 181,5 514,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 24-04-2025 21 21:40
849 | **6138** | ALVARO PEREA MARTIN 6,86 6600 135 27 108 225 181,5 514,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 08-04-2025 19 55:39
850 | **7350* | ALBERTO GAYA VILAR 6,86 6615 135 0 135 225 181,5 541,5 11-08-2025 | 15-08-2025 9 Beca completa 16-04-2025 11:17:34
851 | **5821** | MENGXING LIN 6,86 6610 135 0 135 225 181,5 541,5 04-08-2025 | 08-08-2025 8 Beca completa 23-04-2025 15 58:47
852 | ***5176** | EVA CALLE TRILONTE 6,84 6604 190 0 190 0 0 190 14-07-2025 | 16-07-2025 5 Beca de matricula | 07-04-2025 06:45:06
853 | ***0198** | ANA NAJERA GARCIA 6,83 65Y1 135 27 108 225 181,5 5145 23-06-2025 | 27-06-2025 2 Beca completa 07-04-2025 23 24:02
854 | ***3952** | ALFREDO DE CORDOBA GOZALVEZ 6,83 660G 135 27 108 225 181,5 5145 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 17-04-2025 15 53 24
855 | **4261** | ALBA BOSQUE GOMEZ 6,82 65Y3 135 27 108 225 181,5 514,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 15-04-2025 19 57 26
856 | **6241* | MARCELA GONZALEZ RODAL 6,81 65YC 135 27 108 225 181,5 514,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 23-04-2025 23:12:31
857 | ***6234** | MIGUEL RELINQUE PULIDO 6,8 6577 135 27 108 225 181,5 5145 14-07-2025 | 18-07-2025 5 Beca completa 03-04-2025 14:30:06
858 | **6380** | JULIA MATEU COMAS 6,8 65X0 135 0 135 225 181,5 541,5 16-06-2025 | 20-06-2025 1 Beca completa 07-04-2025 16:43 51
859 | ***2899** | ANDREA PEREZ ASENSIO 6.8 65X0 135 0 135 0 0 135 16-06-2025 | 20-06-2025 1 Beca de matricula | 09-04-2025 14:37:11
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860 | **8532** | SILVIALEWIN MORALES ORTEGA 6,8 6600 135 27 108 225 181,5 514,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 16-04-2025 20 50 20
861 | ***9145* | JUAN MANUEL FUNEZ ATENCIA 6,8 65ZN 135 0 135 225 181,5 541,5 28-07-2025 | 01-08-2025 7 Beca completa 21-04-2025 14:00:38
862 | **9361* | PAOLA BARBA CEBALLOS 6,8 660G 135 0 135 225 181,5 541,5 21-07-2025 | 25-07-2025 6 Beca completa 23-04-2025 12:00:37
863 | *=*6477** | FATIMA SUTL CORPAS 6.8 65YQ 135 0 135 225 181,5 541,5 07-07-2025 | 11-07-2025 4 Beca completa 24-04-2025 21:13:33